
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 028/2022 UEPA 
PROSEL ESPECIAL UEPA 2022 

 
RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO POR HIPOSSUFICIÊNCIA FINANCEIRA 

 
O Reitor da Universidade do Estado do Pará (UEPA) no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado 
Preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição por Hipossoficiência Financeira do Processo Seletivo 
Especial 2022 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/UEPA 2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de 
vagas nos cursos presenciais de graduação. 
 

Interposição de Recursos quanto ao resultado preliminar da solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição por 
hipossuficiência será nos dias 28 e 29 de março de 2022. 

 
ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

01 007426 DANUZA FERREIRA DEFERIDO 
 

02 007257 ABIGAELLI FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

03 006488 ADAUTO SANTANA FARIAS DEFERIDO 
 

04 003350 ADELIA REGINA ROSARIO DE SOUSA INDEFERIDO NIS inválido. 

05 003052 ADELINA DO NASCIMENTO MARINHO DEFERIDO 
 

06 003449 ADENILSON SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

07 003333 ADIANA SOUZA MACHADO DEFERIDO 
 

08 002159 ADILANA VIEIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

09 006782 ADINALDO MORAES GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

10 000452 ADONIAS COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

11 007002 ADRIA BARROS SIQUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

12 001791 ADRIA CIBELY MACEDO LEITE DEFERIDO 
 

13 000383 ADRIA DE PAULA PINHEIRO BRITO DEFERIDO 
 

14 002355 ADRIA JANAÍNA AVIZ FARIAS DEFERIDO 
 

15 004570 ADRIA KAROLLINY CARDOSO FERREIRA DEFERIDO 
 



16 001944 ADRIANA BELTRAO DOS ANJOS DE SOUZA DEFERIDO 
 

17 005337 ADRIANA DE JESUS COSTA DEFERIDO 
 

18 000678 ADRIANA DE SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

19 004595 ADRIANA FRANCO MORAES DEFERIDO 
 

20 006650 ADRIANA GISELE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

21 000664 ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

22 002116 ADRIANA SOARES MORAES DEFERIDO 
 

23 006144 ADRIANE CAROLINE DA SILVA SODRÉ DEFERIDO 
 

24 003405 ADRIANE DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

25 005421 ADRIANE DE CÁSSIA DOS ANJOS CARDOSO DEFERIDO 
 

26 006842 ADRIANE DO NASCIMENTO SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

27 004184 ADRIANE FERREIRA DA PIEDADE DEFERIDO 
 

28 001847 ADRIANE FERREIRA DA SILV A DEFERIDO 
 

29 005787 ADRIANE FREIRE GOMES DEFERIDO 
 

30 005718 ADRIANE JAMILY FERREIRA HORA DEFERIDO 
 

31 002498 ADRIANE LAGOIA SANTA ROSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

32 004747 ADRIANE LEITE REIS DEFERIDO 
 

33 005002 ADRIANE MATOS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

34 002006 ADRIANE NASCIMENTO DA COSTA DEFERIDO 
 

35 007665 ADRIANE PEREIRA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

36 001031 ADRIANE ROSANA MARTINS SOUSA DEFERIDO 
 

37 000694 ADRIANI MACEDO DA SILVA DEFERIDO 
 

38 006136 ADRIANO ANDRADE SILVA DEFERIDO 
 

39 002282 ADRIANO DA COSTA SILVA DEFERIDO 
 

40 006723 ADRIANY BARBOSA DE AVIZ DEFERIDO 
 

41 003203 ADRIEL SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

42 000823 ADRIELE COSTA BATISTA REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

43 001108 ADRIELE CRISTINA PALHETA MIRANDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

44 004875 ADRIELE DE FATIMA DIAS SOUSA DEFERIDO 
 

45 004906 ADRIELE DO SOCORRO DA SILVA SARAIVA DEFERIDO 
 

46 001408 ADRIELE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

47 007225 ADRIELE PINHEIRO DE SOUZA DEFERIDO 
 



48 002513 ADRIELE SAMPAIO GUEDES DEFERIDO 
 

49 007759 ADRIELI SILVA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

50 006233 ADRIELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

51 004530 ADRIELLY DE CASSIA DO NASCIMENTO CORREA DEFERIDO 
 

52 001684 ADRIENE SOUZA SOUZA E SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

53 003102 ADRILENE FERREIRA DA PIEDADE DEFERIDO 
 

54 003557 ADRILSON LEONCIO OSÓRIO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

55 004967 AFONSO KAUA BORGES CAVALCANTE DEFERIDO 
 

56 006801 AILTON CORREA DA GAMA INDEFERIDO NIS inválido. 

57 005571 AILTON SETUBAL NASCIMENTO DEFERIDO 
 

58 002452 ALAN COSTA ALVES JUNIOR DEFERIDO 
 

59 000026 ALAN FERREIRA MARQUES DEFERIDO 
 

60 002705 ALAN WIILLIAM SANTIAGO DO CARMO DEFERIDO 
 

61 007433 ALANA CRISTINA DOS REIS SANTOS DEFERIDO 
 

62 002547 ALANA MONIQUE SOUSA SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

63 003717 ALANA RUSSELLY GAIA FARIAS DE BRITO DEFERIDO 
 

64 001206 ALANA SUELEM DA SILVA REIS DEFERIDO 
 

65 002761 ALBANITA ALVES ALEXANDRINO DEFERIDO 
 

66 002088 ALCELY FARIAS DA SILVA DEFERIDO 
 

67 007407 ALCIDIANE PANTOJA FARIAS DEFERIDO 
 

68 003583 ALCILENE ANDRADE FERREIRA DEFERIDO 
 

69 007536 ALCILENE DE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO 
 

70 006781 ALCIONE DA CONCEICAO SOUSA DE SOUZA DEFERIDO 
 

71 003626 ALCIONE SOCORRO DA SILVA MOREIRA DEFERIDO 
 

72 004002 ALDA FARIAS FERREIRA DEFERIDO 
 

73 003541 ALDA LEIDA LOURENCO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

74 007652 ALDENICE DO SOCORRO NONATO DA SILVA DEFERIDO 
 

75 002521 ALDENISE CARVALHO DA COSTA DEFERIDO 
 

76 006595 ALDENISE CRISTINA PALHETA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

77 000896 ALDENIZE BORGES DO ROSARIO DEFERIDO 
 

78 000461 ALDIANE SENA PEREIRA DEFERIDO 
 

79 000150 ALDIONE RODRIGUES BRAGA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



80 000892 ALDO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

81 007003 ALDO PIMENTEL DE SOUZA DEFERIDO 
 

82 001845 ALEF BRUNO BARROS LIMA DEFERIDO 
 

83 004281 ALESANDRA DUARTE DA SILVA DEFERIDO 
 

84 006461 ALESSA RAIOL DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

85 005218 ALESSANDRA BRAGA CRUZ DEFERIDO 
 

86 007206 ALESSANDRA CRISTINA BRITO DE JESUS DEFERIDO 
 

87 007414 ALESSANDRA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

88 005370 ALESSANDRA DE PAULA RODRIGUES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

89 006651 ALESSANDRA DOS PASSOS SOARES DEFERIDO 
 

90 005828 ALESSANDRA FRANÇA DA SILVA DEFERIDO 
 

91 000672 ALESSANDRA NARA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

92 006666 ALESSANDRA NAYARA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

93 005268 ALESSANDRA PATRICIA XAVIER LOPES DEFERIDO 
 

94 007810 ALESSANDRA RAIOL DE SOUSA DEFERIDO 
 

95 001946 ALESSANDRA RAMILLY OLIVEIRA LIMA DEFERIDO 
 

96 006728 ALESSANDRA ROSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

97 007311 ALESSANDRA SALDANHA NONATO DEFERIDO 
 

98 001517 ALESSANDRO FARIAS RODRIGUES DEFERIDO 
 

99 006465 ALEX DE AGUIAR FURTADO DEFERIDO 
 

100 000704 ALEX MONTEIRO DE BRITO DEFERIDO 
 

101 003076 ALEX RAMOS PIMENTEL DEFERIDO 
 

102 002113 ALEXA MAYANNE PEREIRA SILVA DEFERIDO 
 

103 004794 ALEXANDRA COUTINHO PEREIRA DEFERIDO 
 

104 005154 ALEXANDRA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

105 006396 ALEXANDRA QUADROS BARBOSA LINHARES DEFERIDO 
 

106 005946 ALEXANDRE ARAUJO ALMEIDA DEFERIDO 
 

107 005660 ALEXANDRE DOS SANTOS BRAGA DEFERIDO 
 

108 007125 ALEXANDRE WILLEY SERRAO DA SILVA DEFERIDO 
 

109 006418 ALEXANDRO JOSE NOVAES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

110 003231 ALEXIA INEZ SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

111 003243 ALEXIA INEZ SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 



112 002005 ALEXSANDRA DOS SANTOS FREITAS DEFERIDO 
 

113 004014 ALICE ASSUNCAO DIAS DEFERIDO 
 

114 004810 ALICE CRISTINA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO 
 

115 007157 ALICE EVANGELISTA MODESTO DEFERIDO 
 

116 002577 ALICE REGINA ABREU MONTEIRO DEFERIDO 
 

117 004582 ALICE RODRIGUES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

118 000145 ALICE RODRIGUES SANTANA DEFERIDO 
 

119 005485 ALICIA ABADESSA PASSOS DE SOUZA DEFERIDO 
 

120 002671 ALICIA MARIA DOS REMEDIOS PINHEIRO DEFERIDO 
 

121 003484 ALICIA NATALIA DO CARMO DEFERIDO 
 

122 007151 ALÍCIA RAMOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

123 005100 ALICY KELLY DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

124 001773 ALIDA SOUZA CARVALHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

125 007671 ALIME CUNHA DA SILVA DEFERIDO 
 

126 003319 ALINE CINTIA DO NASCIMENTO LOPES DEFERIDO 
 

127 000398 ALINE CORREA COSTA DEFERIDO 
 

128 006035 ALINE CRISTINA LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

129 005617 ALINE DARLIELY AMARAL DOS SANTOS DEFERIDO 
 

130 003724 ALINE DE CASSIA BRITO TAVARES INDEFERIDO NIS inválido. 

131 001679 ALINE DE CASSIA PINHEIRO BARBOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

132 002711 ALINE DE FATIMA DA SILVA FELIPE DEFERIDO 
 

133 005991 ALINE DE OLIVEIRA FROTA DEFERIDO 
 

134 005476 ALINE DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO 
 

135 004009 ALINE GISELE DOS SANTOS SILVEIRA DEFERIDO 
 

136 001094 ALINE LEAO PASTANA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

137 000962 ALINE LEAO PASTANA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

138 001911 ALINE LIMA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

139 000550 ALINE MARTINS DA SILVA DEFERIDO 
 

140 003672 ALINE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

141 000093 ALINE RODRIGUES COSTA DEFERIDO 
 

142 000256 ALINE RODRIGUES SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

143 007586 ALINE SOARES DA SILVA DEFERIDO 
 



144 003234 ALINE SOUZA FERRO DEFERIDO 
 

145 000046 ALINE VITORIA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

146 001646 ALINNY LOPES DE LIMA DEFERIDO 
 

147 003726 ALINY GOMES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

148 001010 ALLANA RAYANE SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

149 004699 ALLANE HELOISA CARDOSO E SILVA DEFERIDO 
 

150 007741 ALLANNA KATAYANNE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO 
 

151 003733 ALMERINDO BRASIL BLANCO DEFERIDO 
 

152 001739 ALTINA TAYNER NASCIMENTO REIS DEFERIDO 
 

153 004569 ALUANE PEREIRA PINTO VALENTE SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

154 003993 ALUIZIO DOS SANTOS TELES DEFERIDO 
 

155 001377 ALVARO LIMA DE MOURA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

156 002505 ALYNE CARLA ROCHA BLANDTT DEFERIDO 
 

157 001961 AMANDA ANGELICA FERREIRA BRITO DEFERIDO 
 

158 007776 AMANDA CRISTINA DOS REMEDIOS FURTADO DEFERIDO 
 

159 005433 AMANDA CRISTINA SANTOS CORDEIRO DEFERIDO 
 

160 007346 AMANDA DA SILVA COELHO DEFERIDO 
 

161 004642 AMANDA DO SOCORRO ALVES BAILOSA DEFERIDO 
 

162 004783 AMANDA FERNANDA PINTO CARDOSO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

163 002132 AMANDA GABRIELLE MIRANDA BELEM DEFERIDO 
 

164 001671 AMANDA GIZELA LIMA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

165 003773 AMANDA KAMILY SANTOS DE AVIZ DEFERIDO 
 

166 006319 AMANDA MARIANA BRAGA XAVIER DEFERIDO 
 

167 003700 AMANDA MORAES DA SILVA DEFERIDO 
 

168 006765 AMANDA NAARA FARIAS NEVES DEFERIDO 
 

169 007182 AMANDA PATRICIA CONCEICAO REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

170 005870 AMANDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

171 004515 AMANDA PRISCILA XAVIER OLIVEIRA DEFERIDO 
 

172 002799 AMANDA RAFAELA ALVES COSTA INDEFERIDO NIS excluído. 

173 007430 AMANDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

174 002617 AMANDA SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

175 001140 AMANDA SUELLEN LOPES CAMPOS DEFERIDO 
 



176 001240 AMANDA VIEIRA DE JESUS DEFERIDO 
 

177 001064 AMAURI SILVEIRA SILVEIRA DEFERIDO 
 

178 003841 AMILTON MACIEL MOREIRA DEFERIDO 
 

179 006232 ANA ALICE CHAVANTE DE PAIVA DEFERIDO 
 

180 005090 ANA ALYNE SANTANA DO CARMO DEFERIDO 
 

181 001460 ANA BEATRIZ ALVES BARBOSA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

182 007018 ANA BEATRIZ BRITO FERREIRA DEFERIDO 
 

183 002103 ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES DEFERIDO 
 

184 005529 ANA CARLA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

185 006764 ANA CARLA SOUZA CORREA DEFERIDO 
 

186 005124 ANA CAROLANNY SENA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

187 006774 ANA CAROLINA JUNIOR ARAUJO DEFERIDO 
 

188 006900 ANA CAROLINA DE SOUSA LOBATO DEFERIDO 
 

189 003063 ANA CAROLINA DOS SANTOS FÉLIX INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

190 001582 ANA CAROLINA FIGUEIREDO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

191 002820 ANA CAROLINA SILVA DOS ANJOS DEFERIDO 
 

192 005805 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

193 005810 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

194 006306 ANA CAROLINA TORRES PINHEIRO DEFERIDO 
 

195 004856 ANA CAROLINA TRINDADE GALVAO DEFERIDO 
 

196 006886 ANA CAROLINA VASCONCELOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

197 000601 ANA CAROLINA XAVIER DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

198 005276 ANA CAROLINE DA SILVA DEFERIDO 
 

199 001367 ANA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

200 001918 ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

201 006749 ANA CAROLINE LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

202 004807 ANA CAROLINE PIMENTA PEREIRA DEFERIDO 
 

203 007410 ANA CELIA GONCALVES REIS DEFERIDO 
 

204 006300 ANA CÉLIA RIBEIRO SANTOS DEFERIDO 
 

205 006177 ANA CELIA ROSA RAMOS INDEFERIDO NIS inválido. 

206 003520 ANA CLARA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

207 004493 ANA CLARA AZEVEDO DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 



208 007255 ANA CLARA CABRAL NEVES DEFERIDO 
 

209 006997 ANA CLAUDIA CORREA DA SILVA SALAME DEFERIDO 
 

210 005214 ANA CLÁUDIA DA SILVA MAIA DEFERIDO 
 

211 006416 ANA CLAUDIA DE SOUSA COSTA DEFERIDO 
 

212 006437 ANA CLAUDIA DOROSARIO RAMOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

213 005575 ANA CLAUDIA FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO 
 

214 005517 ANA CLAUDIA FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO 
 

215 002952 ANA CLAUDIA RAMOS AMADOR DEFERIDO 
 

216 007007 ANA CLAUDIAFARIAS SODRE INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

217 006448 ANA CLEUDE DOS SANTOS SOUSA GOMES DEFERIDO 
 

218 004697 ANA CLEUZA MIRANDA DE SOUSA DEFERIDO 
 

219 003260 ANA CRISTINA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO 
 

220 004724 ANA CRISTINA DA SILVA NETO DEFERIDO 
 

221 003437 ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

222 000762 ANA CRISTINA ROSA DE SOUSA DEFERIDO 
 

223 005642 ANA DANIELE DE ASSIS GAMA DEFERIDO 
 

224 000282 ANA ELI DA SILVA DIAS DEFERIDO 
 

225 003442 ANA FLÁVIA LOPES GOMES LEMOS DEFERIDO 
 

226 007435 ANA GORETE LOPES PIMENTA DEFERIDO 
 

227 002405 ANA JUCICLEIA FURTADO DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

228 005448 ANA KAMILA RIBEIRO SARMENTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

229 003419 ANA KARLA SANTAREM MARQUES DEFERIDO 
 

230 002108 ANA KAROLINA BRITO DA SILVA DEFERIDO 
 

231 007240 ANA KAROLINE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO 
 

232 004133 ANA KAROLINE PENICHE REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

233 003476 ANA LILIA ABREU BEZERRA DEFERIDO 
 

234 007443 ANA LIVIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO 
 

235 006777 ANA LUCIA CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

236 002787 ANA LUCIA DE SOUZA SARAIVA DEFERIDO 
 

237 000374 ANA LUCIA DOS SANTOS E SANTOS DEFERIDO 
 

238 002535 ANA LUCIA GALDINO TOBIAS DEFERIDO 
 

239 002842 ANA LÚCIA MAGALHAES ÀLVARES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



240 007012 ANA LUCIA MARTINS TEIXEIRA DEFERIDO 
 

241 003044 ANA LUIZA AMORIM CORREA DEFERIDO 
 

242 000663 ANA LUIZA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

243 006817 ANA LUIZA CARVALHO DA SILVA DEFERIDO 
 

244 004484 ANA MARIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 
 

245 007070 ANA NAELIA DE OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO 
 

246 007261 ANA PATRICIA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO 
 

247 004796 ANA PAULA COSTA DO ROSÁRIO DEFERIDO 
 

248 007385 ANA PAULA DA CONCEICAO MONTEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

249 007681 ANA PAULA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

250 001949 ANA PAULA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

251 007120 ANA PAULA DE SOUSA COSTA DEFERIDO 
 

252 004952 ANA PAULA DO ROSARIO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

253 002812 ANA PAULA DOS SANTOS CAMPELO DEFERIDO 
 

254 001649 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

255 006705 ANA PAULA FERREIRA MACIEL DEFERIDO 
 

256 006227 ANA PAULA GOMES DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

257 000027 ANA PAULA MARTINS SILVA DEFERIDO 
 

258 001979 ANA PAULA MIRANDA PASSOS DEFERIDO 
 

259 005953 ANA PAULA MORAES DE MORAES DEFERIDO 
 

260 000934 ANA PAULINA AZEVEDO COSTA DEFERIDO 
 

261 001109 ANA PAULINA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

262 002966 ANA PRISCILA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido. 

263 004923 ANA REBECA RODRIGUES SOUZA E SOUZA INDEFERIDO NIS inválido. 

264 000904 ANA SHEILA SA DEFERIDO 
 

265 005470 ANA SILVIA PEREIRA SOEIRO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

266 003472 ANA TANIA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

267 004811 ANA VICTÓRIA BARBOSA DE CASTRO DEFERIDO 
 

268 000030 ANA VICTORIA TEIXEIRA SILVA DEFERIDO 
 

269 000908 ANA VITORIA FERREIRA BORRALHOS DEFERIDO 
 

270 004927 ANA VITORIA SOUSA LOPES DEFERIDO 
 

271 002440 ANANDA ALEXANDRINO CARVALHO DEFERIDO 
 



272 007413 ANANDA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

273 005769 ANDERSON ANTONIO DE PAULA CARDOSO DEFERIDO 
 

274 003727 ANDERSON DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

275 007404 ANDERSON DE SOUSA CORREA DEFERIDO 
 

276 002384 ANDERSON ELIAS PALHA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

277 002194 ANDERSON JUNIOR SOUSA GOMES DEFERIDO 
 

278 003270 ANDERSON LUIS DA SILVA DEFERIDO 
 

279 003558 ANDERSON MARCEL SOUZA CALS DEFERIDO 
 

280 003698 ANDRE GOMES LIMA DEFERIDO 
 

281 003401 ANDRE JOAO SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

282 005228 ANDREA DE JESUS MIRANDA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

283 006110 ANDREA DOS SANTOS MELO DEFERIDO 
 

284 006702 ANDREA LUCAS SEABRA ARAUJO DEFERIDO 
 

285 004385 ANDREA MEDEIROS SALLES DEFERIDO 
 

286 005672 ANDREA MENDES DE SOUSA INDEFERIDO NIS excluído. 

287 000376 ANDREA MILENA FURTADO DE SOUSA DEFERIDO 
 

288 004543 ANDREIA BRITO GOMES DEFERIDO 
 

289 004148 ANDREIA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO 
 

290 000355 ANDREIA DE LIMA LOPES DEFERIDO 
 

291 005759 ANDREIA KELLY ALMEIDA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

292 003153 ANDREIA MOURA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

293 000718 ANDREIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

294 005697 ANDREIA SOUSA MATOS DEFERIDO 
 

295 000293 ANDREINA LENDENGUES COSTA INDEFERIDO CPF inválido 

296 003040 ANDRELINA LAYARA SOUSA DO VALE INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

297 003290 ANDRESA LUANA RODRIGUES BORGES DE SOUZA DEFERIDO 
 

298 002329 ANDRESA THATIANE MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

299 006610 ANDRESSA DOS SANTOS CARNEIRO DEFERIDO 
 

300 002373 ANDRESSA GOMES DIAS DEFERIDO 
 

301 007508 ANDRESSA LORENNA PIMENTA DE FREITAS DEFERIDO 
 

302 007708 ANDREZA BERNARDO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

303 004881 ANDREZA DA SILVA COELHO DEFERIDO 
 



304 003671 ANDREZA DE OLIVEIRA FRANÇA DEFERIDO 
 

305 000327 ANDREZA DE SOUZA E SOUZA DEFERIDO 
 

306 001621 ANDREZA FERREIRA CARNEIRO DEFERIDO 
 

307 007902 ANDREZA INGRID DUARTE ACACIO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

308 007915 ANDREZA MOREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

309 001308 ANDREZA SOUSA MACEDO RAMOS DEFERIDO 
 

310 000310 ANDRIELLY BATISTA RODRIGUES DEFERIDO 
 

311 006891 ANE CAROLINE DE MORAES BAIA DEFERIDO 
 

312 006872 ANELISE DO SOCORRO DE ALMEIDA PANTOJA DEFERIDO 
 

313 004588 ANGELA GONCALVES FERREIRA DEFERIDO 
 

314 001315 ANGELA MARIA MARQUES MESCOUTO DEFERIDO 
 

315 002222 ANGELA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

316 003456 ANGELA SUELY BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

317 004325 ANGELIZA MARINHO GOMES DEFERIDO 
 

318 001707 ANGELO GABRIEL FERNANDES DE JESUS DEFERIDO 
 

319 002965 ANICEE DO CARMO E SILVA DEFERIDO 
 

320 000066 ANNA FLAVIA MESQUITA DA COSTA DEFERIDO 
 

321 005133 ANNA KAROLYNE PORTELA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

322 003518 ANNE CYNDELL PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

323 001361 ANNE KAROLINE GONCALVES DE ABREU DEFERIDO 
 

324 000780 ANNE VITORIA CALDAS DE ASSIS DEFERIDO 
 

325 003938 ANTHONY CRISTIAN DOS SANTOS DEFERIDO 
 

326 000606 ANTONIA ALDINEIA LAURINDO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

327 007458 ANTONIA ALESSANDRA LIMA DE SOUSA DEFERIDO 
 

328 007421 ANTONIA ARLANY OLIVEIRA MAGALHAES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

329 004654 ANTONIA CAROLINY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

330 006668 ANTONIA CATIA MIRANDA PANTOJA MONTELO DEFERIDO 
 

331 004806 ANTÔNIA CHAGAS PINHEIROS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

332 006648 ANTONIA DOSOCORROPEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

333 004769 ANTONIA EDINETE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

334 006912 ANTÔNIA FABIANA DA SILVA FERNANDES DEFERIDO 
 

335 002276 ANTONIA JAMILE NASCIMENTO DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO 
 



336 005080 ANTONIA JAMILES DOS SANTOS FORTALEZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

337 003620 ANTONIA LUCIANA RAIOL ALEXANDRE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

338 005836 ANTONIA MARIA PIRES RODRIGUES DEFERIDO 
 

339 004762 ANTONIA MARLENE MESQUITA DE BRITO DEFERIDO 
 

340 000258 ANTONIA MIRIANE ARAUJO BRITO DEFERIDO 
 

341 007032 ANTONIA RAIANE VICENTE DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

342 004258 ANTONIA RENATA DE SOUSA BORGES DEFERIDO 
 

343 001970 ANTONIA ROSANE COSTA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS excluído. 

344 003435 ANTONIO ALEXANDRE DA FONSECA CARNEIRO DEFERIDO 
 

345 006103 ANTONIO ANDRE DE SOUSA PINHEIRO DEFERIDO 
 

346 001480 ANTONIO CARLOS MELO MACIEL DEFERIDO 
 

347 005560 ANTONIO CASTILHO COELHO NETO DEFERIDO 
 

348 007363 ANTONIO DE JESUS MAIA NETO DEFERIDO 
 

349 000829 ANTONIO DINIZ COUTINHO DEFERIDO 
 

350 006621 ANTONIO ELISON SILVA COSTA DEFERIDO 
 

351 003734 ANTONIO ISMAEL SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

352 005175 ANTONIO LUCAS DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

353 005620 ANTÔNIO MÁRCIO MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

354 004739 ANTONIO MARCOS SILVA DE ARAUJO DEFERIDO 
 

355 005895 ANTONIO MARCOS SILVA DE ARAUJO DEFERIDO 
 

356 001555 ANTONIO MARCOS SILVA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO 
 

357 002478 ANTONIO NIUELISON SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

358 004813 ANTÔNIO RENATO ROSÁRIO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

359 002611 ANTONIO RICARDO DE ANDRADE GAIA DEFERIDO 
 

360 002687 AQUILA FARIAS DA SILVA DEFERIDO 
 

361 005495 ARIADNA VIDAL MORAES DEFERIDO 
 

362 007283 ARIADNA VIDAL MORAES DEFERIDO 
 

363 005223 ARIANA FERNANDA AMARAL DA CUNHA DEFERIDO 
 

364 003220 ARIANE ASSUNÇAO DIAS DEFERIDO 
 

365 005970 ARIANE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

366 004352 ARINETE PAIVA DA SILVA DEFERIDO 
 

367 002247 ARLENE DA VERA CRUZ DOS PASSOSS DEFERIDO 
 



368 002018 ARLENE DO ROSARIO BRITO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

369 002643 ARTHUR CARLOS DOS SANTOS PANTOJA DEFERIDO 
 

370 003229 ARTHUR COSTA FERREIRA DEFERIDO 
 

371 003066 ARTHUR FELIPE NUNES PEREIRA DEFERIDO 
 

372 006308 ARTHUR RONALDI DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO 
 

373 003617 ARTHUR ROSÁRIO DE MATOS DEFERIDO 
 

374 007946 ARTUR VINICIUS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

375 000105 ARYELLE KAUANNY LIMA DEFERIDO 
 

376 000974 ASAFE DE SOUSA GOMES DEFERIDO 
 

377 005364 ASSENADE FARIAS BRITO GOMES DEFERIDO 
 

378 005646 ÁTARA MIRANDA DE LIMA DEFERIDO 
 

379 003725 ATONIO ELIAS SOUSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

380 005173 AUDIRENE SILVA DAMASCENO DEFERIDO 
 

381 006733 AUGUSTINHA NASCIMENTO COSTA DEFERIDO 
 

382 004562 AUGUSTO FAUSTO CARDOSO NETO DEFERIDO 
 

383 004637 AUGUSTO FAUSTO CARDOSO NETO DEFERIDO 
 

384 006556 AURICELE SOUSA DE ARAUJO DEFERIDO 
 

385 005009 AURINETH SOUSA DA SILVA DEFERIDO 
 

386 004179 AYLTON DE JESUS CARNEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

387 004607 BÁRBARA CAROLINE DO NASCIMENTO GOMES DEFERIDO 
 

388 003804 BÁRBARA DA CONCEIÇAO GOMES DEFERIDO 
 

389 002708 BARBARA MARECO MENDES DEFERIDO 
 

390 002751 BARBARA MARECO MENDES DEFERIDO 
 

391 007822 BARBARA PATRICIA BAIA DA SILVA CAMPOS DEFERIDO 
 

392 002311 BARBARA RUANA BARBOSA MACIEL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

393 005998 BARBOSA DE SOUSA BARBOSA DEFERIDO 
 

394 000978 BEATRIZ BRAGA DA SILVA DEFERIDO 
 

395 007199 BEATRIZ CARDOSO AZEVEDO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

396 003536 BEATRIZ CHAVES DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

397 005259 BEATRIZ DA SILVA CASTRO DEFERIDO 
 

398 005308 BEATRIZ DA SILVA MENDES DEFERIDO 
 

399 000073 BEATRIZ DO ROSARIO SOARES DEFERIDO 
 



400 001169 BEATRIZ FERREIRA ARAUJO DEFERIDO 
 

401 000996 BEATRIZ FURTADO CAMPELO DEFERIDO 
 

402 006925 BEATRIZ GISELY DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

403 005982 BEATRIZ LENDENGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

404 006069 BEATRIZ MARQUES MACIEL DEFERIDO 
 

405 007269 BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

406 001379 BEATRIZ OLIVEIRA FAGUNDES DEFERIDO 
 

407 007734 BEATRIZ PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

408 006455 BEATRIZ PINHEIRO COSTA DEFERIDO 
 

409 004823 BEATRIZ RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO 
 

410 006259 BENEDITA DE CÁSSIA COSTA FONSECA DEFERIDO 
 

411 005723 BENEDITA OLIVEIRA REIS DEFERIDO 
 

412 006607 BENEDITA SARAIVA NEGRAO DEFERIDO 
 

413 003439 BENEDITO QUEIROZ DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

414 001708 BENILSON SERRAO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

415 005125 BERNARDO GABRIEL AFONSO PANTOJA LEAL DEFERIDO 
 

416 004472 BETINA BORGES PINHO INDEFERIDO NIS excluído. 

417 001232 BIANCA LETICIA COSTA DE LIMA DEFERIDO 
 

418 004307 BIANCA NOGUEIRA BEZERRA DEFERIDO 
 

419 004785 BIANCA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

420 006184 BIANCA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

421 001215 BIANCA SOARES MORAES DEFERIDO 
 

422 004150 BLOISE SOUSA DA SILVA SOARES DEFERIDO 
 

423 005117 BRENA KEMYLLE CORRÊA CAVALHEIRO DEFERIDO 
 

424 001476 BRENDA CAROLLINE MESQUITA MAIA DEFERIDO 
 

425 002673 BRENDA DE CASSIA GUIMARAES MACHADO DEFERIDO 
 

426 001003 BRENDA MARIANA BRITO DA SILVA DEFERIDO 
 

427 005549 BRENDA SAMARA REIS DA SILVA DEFERIDO 
 

428 001557 BRENDA SOANY ALVES NASCIMENTO DEFERIDO 
 

429 001930 BRENDA THAIANE NUNES DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

430 007189 BRENO DE ARAÚJO MODESTO INDEFERIDO NIS inválido. 

431 006242 BRENO DE LIMA SILVA DEFERIDO 
 



432 002476 BRENO VITOR SILVA FERREIRA DEFERIDO 
 

433 001076 BRUNA BEZERRA MELO INDEFERIDO NIS inválido. 

434 007629 BRUNA CELINA BRITO BRAZAO DEFERIDO 
 

435 003425 BRUNA CRISTINE DE SOUZA MENDONCA DEFERIDO 
 

436 003346 BRUNA DAMACENA DE CASTRO DEFERIDO 
 

437 002736 BRUNA DO ROSARIO MELO DEFERIDO 
 

438 002433 BRUNA ELLER DA SILVA TAVARES INDEFERIDO NIS inválido. 

439 000674 BRUNA LAISE COSTA SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

440 003072 BRUNA MICHELLY DA SILVA MORAIS DEFERIDO 
 

441 005605 BRUNA NAYANA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

442 004815 BRUNA REIS BRITO DEFERIDO 
 

443 005074 BRUNA TÁRCILA COSTA FURTADO DEFERIDO 
 

444 006438 BRUNO BOTELHO PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

445 002484 BRUNO CORREA PIRES DEFERIDO 
 

446 006549 BRUNO COSTA DE ATAIDE DEFERIDO 
 

447 004717 BRUNO DA COSTA RIBEIRO DEFERIDO 
 

448 005239 BRUNO KLEBER MIRANDA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

449 005770 BRUNO ROMISSON BARROS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

450 004984 BRUNO WILLIAM LIMA SILVA DEFERIDO 
 

451 004626 BYANCA DE NAZARE DO NASCIMENTO COSTA INDEFERIDO NIS inválido. 

452 003025 CAIO LENNON NAVEGANTES REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

453 001425 CAIO RAFAEL MIRANDA DA SILVA DEFERIDO 
 

454 006812 CAMIL RAIANE LOBATO DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

455 000429 CAMILA ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO 
 

456 005942 CAMILA BARBOSA MANGUEIRA DEFERIDO 
 

457 002487 CAMILA CARDOSO CRUZ DEFERIDO 
 

458 001741 CAMILA COSTA BASTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

459 006284 CAMILA CRISTINA DA SILVA MAIA DEFERIDO 
 

460 001925 CAMILA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS inválido. 

461 005011 CAMILA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO 
 

462 003828 CAMILA DA SILVA MENDES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

463 000111 CAMILA DE MELO GOMES DEFERIDO 
 



464 002420 CAMILA DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

465 005498 CAMILA DO NASCIMENTO DA SILVA FARIAS DEFERIDO 
 

466 007659 CAMILA DO ROSARIO SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

467 000899 CAMILA GISELE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

468 000559 CAMILA GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

469 004381 CAMILA MAGALHAES DA SILVA DEFERIDO 
 

470 007251 CAMILA PANTOJA DE JESUS DEFERIDO 
 

471 003070 CAMILA RAMOS PIMENTA DEFERIDO 
 

472 007768 CAMILA SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

473 006808 CAMILA TAVARES GUIMARAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

474 002759 CAMILA VITORIA OLIVEIRA LUZ DEFERIDO 
 

475 002328 CAMILE MENDES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

476 001802 CAMILLA REZENDE DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

477 001245 CAMILLE BORGES QUEIROZ DEFERIDO 
 

478 000742 CAMILLE DA SILVA FURTADO DEFERIDO 
 

479 002772 CAMILLY DANIELLY SANTOS ROCHA DEFERIDO 
 

480 000557 CAMILLY LUENA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

481 003785 CAMILLY MOURA ARAUJO DEFERIDO 
 

482 001853 CAMILY VITÓRIA ALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

483 003235 CANDIDA ISABEL DE JESUS RAMOS DEFERIDO 
 

484 002858 CARINA PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

485 001843 CARLA ARAUJO DA COSTA DEFERIDO 
 

486 001081 CARLA BEATRIZ BRITO CORREA DEFERIDO 
 

487 005885 CARLA CAROLINE DA SILVA CARNEIRO DEFERIDO 
 

488 004087 CARLA CONCEICAO GOMES DA ROCHA DEFERIDO 
 

489 000797 CARLA CRISTINA GONCALVES DE SOUZA DEFERIDO 
 

490 006130 CARLA CRISTINA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

491 006138 CARLA CRISTINA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

492 002745 CARLA DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

493 003006 CARLA DAIANE NAVEGANTE REIS DEFERIDO 
 

494 006529 CARLA DE OLIVEIRA SERRA DEFERIDO 
 

495 003834 CARLA JESUS BATISTA DEFERIDO 
 



496 007320 CARLA LORENA AMARAL DA SILVA DEFERIDO 
 

497 000808 CARLA MARINA LIMA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

498 003661 CARLA PRISCILA FARIAS DE BRITO DEFERIDO 
 

499 006135 CARLA RAIANE DE BRITO REIS DEFERIDO 
 

500 004643 CARLA REGINA DE SOUZA PANTOJA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

501 002804 CARLA ROBERTA GOMES DE LIMA DEFERIDO 
 

502 004782 CARLA SUELY OLIVEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

503 007881 CARLA TALITA LIMA REIS DEFERIDO 
 

504 000479 CARLA VANESA DO AMARAL LEAL DEFERIDO 
 

505 000609 CARLA VIVIANE NEVES JASTE MARTINS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

506 001820 CARLOS ALBERTO ALMEIDA VIANA DEFERIDO 
 

507 003448 CARLOS ANTONIO NOVAES MAUES DEFERIDO 
 

508 007474 CARLOS DALENO SOARES DA SILVA DEFERIDO 
 

509 002001 CARLOS EDUARDO MARTINS BARARUÁ INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

510 007356 CARLOS EDUARDO PEREIRA BATISTA DEFERIDO 
 

511 003848 CARLOS FELIPE SILVA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

512 006271 CARLOS JUNIOR DA COSTA SANTOS DEFERIDO 
 

513 003014 CARLOS LUA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

514 000280 CARLOS VINICIUS DE AVIZ RIBEIRO DEFERIDO 
 

515 006484 CARMEM DILCE CUNHA DOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

516 006865 CARMEN LUCIA CAMPOS DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

517 003742 CARMEN LÚCIA GONÇALVES DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

518 004560 CAROLINA BRENDA DE SOUSA LEITAO DEFERIDO 
 

519 000702 CAROLINA DE OLIVEIRA RANGEL SILVA DEFERIDO 
 

520 006037 CAROLINA MELO DE VASCONCELOS DEFERIDO 
 

521 002541 CAROLINA PANTOJA JARDIM DEFERIDO 
 

522 001644 CAROLINE ANDRESSA SANTOS CARVALHO DEFERIDO 
 

523 000643 CAROLINE CAVALCANTE RODRIGUES DEFERIDO 
 

524 000058 CAROLINE COSTA PEREIRA DEFERIDO 
 

525 000164 CAROLINE DA TRINDADE PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

526 003407 CAROLINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

527 004975 CAROLINE MACIEL DOS SANTOS DEFERIDO 
 



528 007243 CAROLINE NAZARE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO 
 

529 000336 CAROLLYNNE ALVES LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

530 006021 CASSIA CAMILA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

531 005150 CASSIA CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

532 004049 CASSIA JAMILLE DE MATOS COUTINHO DEFERIDO 
 

533 006911 CASSIA REGINA LEAL CHAGAS DEFERIDO 
 

534 007398 CASSIA VALERIA CARMO DA SILVEIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

535 000402 CASSIELE FARIAS DE MORAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

536 001290 CASSIO CARDOSO RAMOS DEFERIDO 
 

537 003752 CELINE LEAL DA SILVA GOMES DEFERIDO 
 

538 005537 CELIVALDO MARIA DA SILVA DEFERIDO 
 

539 007335 CEZAR DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

540 004015 CHARLES NAZARENO BORGES DE MESQUITA DEFERIDO 
 

541 002516 CHARLIANE CARDOSO LOPES DEFERIDO 
 

542 004854 CHARLLYANNE CHRISTIAN SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

543 003128 CHRISTIANE PALHETA FERREIRA DEFERIDO 
 

544 001801 CIBELE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO 
 

545 007576 CILENE NASCIMENTO DO ROSARIO DEFERIDO 
 

546 005962 CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES DEFERIDO 
 

547 003177 CINELMA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

548 005487 CINTHIA NATALY AMORIM DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

549 002549 CINTIA BENVINDA BATISTA IMBIRIBA DEFERIDO 
 

550 006046 CINTIA BETHANIA COELHO DA COSTA DEFERIDO 
 

551 003566 CINTIA COSTA CASTRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

552 005724 CINTIA SIMONE CASTRO LEONES DEFERIDO 
 

553 007702 CIRENE QUITERIA MORAES AMORIM DEFERIDO 
 

554 000554 CIRLENE ALVES DE PASSOS DEFERIDO 
 

555 005266 CLARA GABRIELLY FAVACHO NEGRAO DEFERIDO 
 

556 004714 CLARA GONDIM MELO DEFERIDO 
 

557 002386 CLARICE FERREIRA MOURA DEFERIDO 
 

558 006660 CLARICE GABRIELE LOBATO DA COSTA DEFERIDO 
 

559 001077 CLARISSE RIBEIRO VIEIRA DEFERIDO 
 



560 002988 CLAUDIA ALVES DE SOUSA DEFERIDO 
 

561 005340 CLAUDIA DO SOCORRO LOUREIRO RODRIGUES DEFERIDO 
 

562 007246 CLAUDIA JULIANA RODRIGUES GODINHO DEFERIDO 
 

563 003686 CLAUDIANE DE CASTRO SILVA DEFERIDO 
 

564 003884 CLAUDIANE DE NAZARE DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

565 005319 CLAUDIAOLIMPIAPEREIRARABELLO DEFERIDO 
 

566 001599 CLAUDILENE AMORIM DE SOUSA DEFERIDO 
 

567 003769 CLAUDILENE COSTA VALENTE SILVA DEFERIDO 
 

568 000790 CLAUDIO BENEDITO FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

569 005168 CLAUDIO DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

570 005038 CLAUDIO MILLER CHAVESCHAVES DA CRUZ INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

571 006597 CLAUDIO SOUZA GARCIA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

572 005220 CLEANE DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

573 001758 CLEDILENE SODRE DA SILVA DEFERIDO 
 

574 005401 CLEIANE BARBOSA SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

575 002823 CLEIBE DIANYS DA SILVA CUNHA SOUSA DEFERIDO 
 

576 002510 CLEICE CRISTIANE ROSADO MONTEIRO DEFERIDO 
 

577 001302 CLEICIANE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

578 005397 CLEICIANE PINHEIRO LUZ DEFERIDO 
 

579 001569 CLEICIANE SIQUEIRA TAVARES DEFERIDO 
 

580 003027 CLEICIANE TAYANA SALES DE ANDRADE DEFERIDO 
 

581 002962 CLEIDE LEITE SOARES DEFERIDO 
 

582 003952 CLEIDE LUCIA SANTOS DA SILVA CARDOSO DEFERIDO 
 

583 006870 CLEIDIANE DA SILVA CARDOSO DEFERIDO 
 

584 000231 CLEIDIANE GALDINO DE JESUS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

585 000598 CLEIDIANE SANTOS DE BRITO DEFERIDO 
 

586 005325 CLEIDSON DA SILVA ASSIS DEFERIDO 
 

587 001363 CLEIDSON PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO NIS excluído. 

588 004372 CLEITON JOSE LEMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

589 001611 CLEITON SERRAO RODRIGUES DEFERIDO 
 

590 002959 CLEITON SILVA RIBEIRO DEFERIDO 
 

591 002273 CLEONICE DA SILVA BATISTA DEFERIDO 
 



592 006407 CLEUDIMAR ALVES VANCONCELO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

593 002590 CLEUDINEIA COSTA DA SILVA DEFERIDO 
 

594 005247 CLEYSLA LIMA DE JESUS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

595 004348 CLEYSSE ADRIELLE MELO E SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

596 000941 COARACY PINHEIRO MONTEIRO NETO DEFERIDO 
 

597 004400 CREUSA MARIA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

598 004260 CRISTIAN RAFAEL SILVA ROSA DEFERIDO 
 

599 004263 CRISTIAN RAFAEL SILVA ROSA DEFERIDO 
 

600 000044 CRISTIAN STVENSON SILVA AIRES DEFERIDO 
 

601 006405 CRISTIANE CARDOSO SILVA DEFERIDO 
 

602 001851 CRISTIANE DO SOCORRO BRITO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

603 001879 CRISTIANE DO SOCORRO BRITO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

604 005110 CRISTIANE LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

605 006088 CRISTIANE TORLONE GAMILEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

606 005469 CRISTIANE VALE DA CRUZ DEFERIDO 
 

607 004437 CRISTIANE XAVIER DE PAULA DEFERIDO 
 

608 003609 CRISTIANI NINO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

609 006773 CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

610 000777 CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

611 001458 CRITIANE NUNES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

612 002598 CRYSLANE DOS SANTOS REGO DEFERIDO 
 

613 007187 CYNTIA MARIA DO ESPIRITO SANTO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

614 005624 DAELLY DA COSTA FELIPE DEFERIDO 
 

615 005941 DAGUIMAR DOS REIS RAMOS DEFERIDO 
 

616 007909 DAIANE ARAUJO SILVA DEFERIDO 
 

617 000294 DAIANE CORRÊA PAIXAO DEFERIDO 
 

618 005402 DAIANE DA CONCEIÇAO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

619 000177 DAIANE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO 
 

620 001266 DAIANE DE CASSIA FELIX DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO 
 

621 001145 DAIANE DE SOUSA LISBOA DEFERIDO 
 

622 000668 DAIANE FERREIRA E FERREIRA DEFERIDO 
 

623 001938 DAIANE SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO 
 



624 007216 DAIS CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

625 002908 DALILA CARDOSO DE SOUSA DEFERIDO 
 

626 003216 DALILA FURTADO DE MELO DEFERIDO 
 

627 005603 DALILA LIRA FERREIRA CAMPELO DEFERIDO 
 

628 006061 DALMACIA DE SOUSA CORREA DEFERIDO 
 

629 000782 DANIEL FARIAS SILVA DEFERIDO 
 

630 005819 DANIEL LUNARDELLY DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

631 001320 DANIELA BARRETO DE SOUZA DEFERIDO 
 

632 005536 DANIELA COSTA DA ROSA DEFERIDO 
 

633 002508 DANIELA DA SILVA ALVES DEFERIDO 
 

634 007179 DANIELA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO 
 

635 007278 DANIELA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO 
 

636 002572 DANIELA HELLEN MARTINS DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

637 006096 DANIELA MARQUES DA CUNHA DEFERIDO 
 

638 001222 DANIELA RAMOS DE SOUZA DEFERIDO 
 

639 002376 DANIELE BRITO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

640 006097 DANIELE COSTA DA ROSA DEFERIDO 
 

641 007424 DANIELE FERREIRA BARBOSA DEFERIDO 
 

642 004678 DANIELE GOMES BATISTA DEFERIDO 
 

643 005726 DANIELE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

644 003563 DANIELLE DIAS DE MENDONÇA DEFERIDO 
 

645 005577 DANIELLE DOS SANTOS NUNES DEFERIDO 
 

646 001119 DANIELLE PINHEIRO DE PINHEIRO DEFERIDO 
 

647 007554 DANIELLE SANTANA GOMES DEFERIDO 
 

648 003983 DANIELLE WELLEN RODRIGUES DEFERIDO 
 

649 006613 DANIELLY DA TRINDADE PEREIRA DEFERIDO 
 

650 004596 DANIELLY NASCIMENTO BRITO DEFERIDO 
 

651 005195 DANIELLY QUEIROZ FERREIRA DEFERIDO 
 

652 005503 DANIELY FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

653 001642 DANILO AUGUSTO PIEDADE SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

654 002095 DANNYELLE DA SILVA ANDRADE DEFERIDO 
 

655 002052 DARIANE SANTOS DA CRUZ DEFERIDO 
 



656 004829 DARIANNE CRISTINA SOUSA DE JESUS DEFERIDO 
 

657 003241 DARLEI MELO DE MELO INDEFERIDO NIS inválido. 

658 005662 DARLETE LOPES BATISTA DEFERIDO 
 

659 001274 DARLIANE FONSECA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

660 003822 DARYANA CRISTINA SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

661 007763 DAURICLEIA MARQUES CARVALHO DEFERIDO 
 

662 006887 DAVI BRITO DA SILVA DEFERIDO 
 

663 001429 DAVI LIMA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

664 005006 DAVI RAFAEL MENDES LIMA DEFERIDO 
 

665 007765 DAVID EMANOEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

666 007022 DAVIDSON PEREIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

667 002765 DAYANE ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

668 003256 DAYANE CRISTINA FERREIRA DOS REIS DEFERIDO 
 

669 003888 DAYANE CRISTINA MARTINS SANTOS DEFERIDO 
 

670 001829 DAYANE CRISTINA SILVA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

671 004370 DAYANE FERREIRA CARDOZO DEFERIDO 
 

672 000040 DAYANE LALESCA CARVALHO CHAVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

673 000053 DAYANE LALESCA CARVALHO CHAVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

674 000132 DAYANE NAYARA MATEUS VARELA DEFERIDO 
 

675 000347 DAYANE NAYARA MATEUS VARELA DEFERIDO 
 

676 007857 DAYANE PEREIRA DE MARIA DEFERIDO 
 

677 005811 DAYANE SODRÉ DA SILVA DEFERIDO 
 

678 001532 DAYANNE AMARAL DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

679 002255 DAYANNE DA ROCHA BATISTA DEFERIDO 
 

680 005490 DAYANNE MICHELLY FERREIRA CUNHA DEFERIDO 
 

681 000098 DAYANY DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO 
 

682 007299 DAYARA DE FREITAS MAGNO DEFERIDO 
 

683 007579 DAYARA MARQUES BEZERRA DEFERIDO 
 

684 000021 DAYRLANDIA NOGUEIRA CASTILHO DEFERIDO 
 

685 004496 DAYSE DO SOCORRO ASSUNCAO FRANCO DEFERIDO 
 

686 001902 DAYSE KARLA DE SOUSA COSTA DEFERIDO 
 

687 006291 DEBORA ABREU MARQUES MESQUITA DEFERIDO 
 



688 000305 DEBORA BARABOSA MOARES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

689 001235 DEBORA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

690 007262 DEBORA DANDARA SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

691 005315 DEBORA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

692 006894 DEBORA ELOYN SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

693 004404 DEBORA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

694 001497 DEBORA JARINE DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO 
 

695 005202 DEBORA LOHANA LIMA GOMES DEFERIDO 
 

696 003090 DEBORA MÁRCIA SARMENTO DE SOUSA DEFERIDO 
 

697 002814 DEBORA MIRIA NUNES PACHECO DEFERIDO 
 

698 007108 DEBORAH CARVALHO PEREIRA DEFERIDO 
 

699 001816 DEBORAH CRISTINA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

700 000335 DEBORAH WANDERLEIA DE JESUS DA SILVA BARROS DEFERIDO 
 

701 003111 DEIDIANE COSTA GUIMARAES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

702 002462 DEILANE MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

703 000917 DEIRILENY COSTA DE AMORIM DEFERIDO 
 

704 000210 DEISE BARBOSA MORAES DEFERIDO 
 

705 002737 DEISIANE DOS SANTOS DEFERIDO 
 

706 002699 DEIZIANNE CORDEIRO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

707 007139 DEIZIELE OLIVEIRA NAVEGANTE DEFERIDO 
 

708 006805 DELCIO LOBATO ABREU DEFERIDO 
 

709 007110 DELIANE FURTADO DE ARAÚJO DEFERIDO 
 

710 001117 DENILSON BRAZ DA LUZ DEFERIDO 
 

711 002026 DENISE ALESSANDRA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

712 003519 DENISE DE ASSIS GAMA DEFERIDO 
 

713 004158 DENIZE GOMES PITEIRA DEFERIDO 
 

714 000514 DENIZIA DOS SANTOS MARTINS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

715 003137 DERCILENE SOARES MONTEIRO DEFERIDO 
 

716 004977 DEUCINETI NASCIMENTO DE JESUS DA SILVA DEFERIDO 
 

717 002704 DEYSE LIMA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

718 002692 DEYSEANE DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

719 003806 DHIOVANA RODRIGUES DE SOUZA SEABRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 



720 002669 DIANA CÁSSIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

721 004636 DIANI DE ALMEIDA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

722 005142 DIEGO CASSIANO VIANA TAVARES DEFERIDO 
 

723 002356 DIEGO DA SILVA DEFERIDO 
 

724 000544 DIEGO PINHEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

725 000805 DIEMERSON LOBATO FREITAS DEFERIDO 
 

726 003358 DIENE ELEN ARAGAO DEFERIDO 
 

727 004668 DIENI GOMES DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

728 000826 DILAENE OLIVEIRA MARTINS DEFERIDO 
 

729 007525 DILCELENE JARDIM DA SILVA DEFERIDO 
 

730 005963 DILCILENE DE JESUS PEREIRA DOS REIS DEFERIDO 
 

731 002192 DILIANE MAIA SERRAO DEFERIDO 
 

732 005915 DILVANE DE SOUSA LEITE DEFERIDO 
 

733 007951 DILZA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO 
 

734 007040 DINA DE JEUS PIRES DA CONCEICAO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

735 004420 DINAH FRANCE SANTOS ARAUJO DEFERIDO 
 

736 007471 DINAISE LILIAN GAMA BARROS DEFERIDO 
 

737 005873 DIOMAR NUNES PEREIRA DEFERIDO 
 

738 000250 DIONE DE JESUS SIQUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

739 003900 DIONE KAROLINA MORAES DE JESUS DEFERIDO 
 

740 006921 DIORDON RAMON ALVES SILVA DEFERIDO 
 

741 001044 DIOVANA MOREIRA DA CRUZ DEFERIDO 
 

742 007412 DIOWANA CARDOSO DA SILVA DEFERIDO 
 

743 003987 DIVINALDO DE ALMEIFA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

744 001344 DJENEFF LORRANE BORGES DIAS DEFERIDO 
 

745 005301 DNAYSY TRIGUEIRO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

746 000980 DOMINGOS BORGES DE MORAIS DEFERIDO 
 

747 001192 DOMINICK MIKAELLE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

748 002199 DOUGLAS CRISTIANO WANDERLEY RAMOS DEFERIDO 
 

749 004748 DOUGLAS MELLO FERREIRA DEFERIDO 
 

750 005071 DRIELLY VICTORIA PINTO ARAUJO DEFERIDO 
 

751 004808 DRIHELLI HILAIZE LAMARAO SANCHES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



752 003317 DULCINEIA DA CUNHA COSTA DEFERIDO 
 

753 003642 EDENISE DO SOCORRO DE JESUS ROMEIRO DEFERIDO 
 

754 004476 EDER CLAUBER RAIOL NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

755 002326 EDERSON MARCOS ALVES SANTOS DEFERIDO 
 

756 001375 EDERSON SOARES DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

757 005375 EDIANA DO SOCORRO OLIVEIRA SALGADO DEFERIDO 
 

758 000393 EDIANE COSTA RODRIGUES DEFERIDO 
 

759 007617 EDIANI CRISTINA CORREIA COSTA DEFERIDO 
 

760 007091 EDIANNE DA CRUZ DUARTE INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

761 001079 EDIELE RIBEIRO CASTRO DEFERIDO 
 

762 002323 EDIELMA DE SOUSA COSTA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

763 007138 EDIELSON RAMOS FERREIRA DEFERIDO 
 

764 003261 EDIELY LETICIA SANTA BRIGIDA DO CARMO INDEFERIDO NIS inválido. 

765 003188 EDILEIA DE NAZARÉ FURTADO CORREIA DA LUZ DEFERIDO 
 

766 002147 EDILENE COSTA DA SILVA DEFERIDO 
 

767 002724 EDILENE DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

768 006366 EDILENE DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

769 003522 EDILENE OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

770 004255 EDILENE PAIXAO DA SILVA DEFERIDO 
 

771 001262 EDILENE PESSOA RAMOS DEFERIDO 
 

772 001276 EDILENE PESSOA RAMOS DEFERIDO 
 

773 007620 EDILVANE FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO 
 

774 007869 EDINALDO FARIAS CARSOSO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

775 003523 EDINALDO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

776 006269 EDINALDO SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

777 006279 EDINALDO SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

778 004897 EDINEIA SEABRA FERREIRA DEFERIDO 
 

779 001666 EDINEIDE MONTEIRO DA SILVA AVIZ DEFERIDO 
 

780 005111 EDINEILLA BEATRIZ DOS SANTOS BORGES DEFERIDO 
 

781 005596 EDINILZA BARATA PIMENTEL GONZAGA DEFERIDO 
 

782 004616 EDIONILCE LOBO SANTANA DEFERIDO 
 

783 005868 EDISELMA DA COSTA MONTEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



784 002794 EDISUELEN DA COSTA MONTEIRO DEFERIDO 
 

785 001818 EDITE MOURA DA SILVA CONDE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

786 000361 EDIVALDA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO 
 

787 003133 EDIVAN DOS SANTOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

788 004513 EDIVANI DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

789 004388 EDIVANIA DO SOCORRO PEREIRA SAMPAIO DEFERIDO 
 

790 000308 EDJANE BAIA FARIAS DEFERIDO 
 

791 007832 EDJANE CAMILLE LOPES REIS DEFERIDO 
 

792 001576 EDMARA AVIZ FERREIRA DEFERIDO 
 

793 003309 EDNA CARLA DE AVIZ DEFERIDO 
 

794 006564 EDNA SIQUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

795 005178 EDNEIA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

796 001514 EDUARDA DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO 
 

797 005704 EDUARDA LETICIA MARQUES QUEIROZ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

798 001897 EDUARDO BANDEIRA ASSIS DEFERIDO 
 

799 002119 EDUARDO DE ALMEIDA GOMES DEFERIDO 
 

800 000950 EDUARDO FRANCISCO PINTO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

801 005241 EDUARDO NILDO PALHETA DA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

802 006004 EDVIRGE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

803 003164 EIDER JACQUES COELHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

804 003269 ELÁDIO DO SOCORRO PIRES ARAÚJO JÚNIOR DEFERIDO 
 

805 005159 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

806 005445 ELAINE DA COSTA MARTINS DEFERIDO 
 

807 006614 ELAINE GAMA MERCES DEFERIDO 
 

808 002975 ELAINE GOMES DEFERIDO 
 

809 005779 ELAINE LORENA SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

810 005153 ELAINE PATRICIA VIDAL BECKMAN DEFERIDO 
 

811 003940 ELAINE RABELO LIMA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

812 003683 ELANE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO 
 

813 001784 ELCIENE ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO 
 

814 002992 ELCIONE DE AVIZ BRITO DEFERIDO 
 

815 005233 ELCY BATISTA TAVARES DEFERIDO 
 



816 003069 ELDA MAGALHAES LOPES DEFERIDO 
 

817 001307 ELDA OLIVEIRA DE ANDRADE MATIAS DEFERIDO 
 

818 005994 ELDA SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO NIS fora da renda per capita familiar. 

819 002642 ELDIELLY CRISTINA ALVES DE LIMA DEFERIDO 
 

820 000059 ELEISE MATOS RIBEIRO DEFERIDO 
 

821 000197 ELEM CRISTINA BENTES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

822 003949 ELEN PATRICIA ARAGAO MONTEIRO COSTA INDEFERIDO NIS inválido. 

823 006544 ELEN ROSE DE SOUZA DEFERIDO 
 

824 000209 ELENIZE RAQUEL PANTOJA SOARES DEFERIDO 
 

825 003688 ELESSANDRA DA COSTA SANTOS DEFERIDO 
 

826 003398 ELESSANDRA OLIVEIRA BORGES DEFERIDO 
 

827 001141 ELI ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO 
 

828 000809 ELIAN FRANCISCO DA FONSECA DIAS DEFERIDO 
 

829 000312 ELIANA PAIXAO DA SILVA DEFERIDO 
 

830 007887 ELIANE ATAYDE FARIAS DEFERIDO 
 

831 006579 ELIANE DO SOCORRO SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

832 003511 ELIANE MIRANDA RODRIGUES DEFERIDO 
 

833 005385 ELIANE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

834 005699 ELIANE PINHEIRO MIRANDA DEFERIDO 
 

835 003169 ELIANE SILVA BORGES DEFERIDO 
 

836 002827 ELICE SOUTO TAVARES DA SILVA DEFERIDO 
 

837 007567 ELIELSON DE OLIVEIRA MASCARENHAS DEFERIDO 
 

838 005807 ELIELZA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

839 004850 ELIENE DINIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

840 006450 ELIENE SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

841 003364 ELIETE DO SOCORRO SILVA DE AVIZ DEFERIDO 
 

842 002180 ELIETE LIMA SILVA DEFERIDO 
 

843 007657 ELIETE VASCONCELOS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

844 006394 ELIEZER DE JESUS DA COSTA INDEFERIDO NIS excluído. 

845 005047 ELIGIANE SOUZA FERREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

846 006466 ELIJANNY GOMES NUNES DEFERIDO 
 

847 007254 ELILDIANE DO ROSARIO SANTA ROSA DEFERIDO 
 



848 002995 ELINALDA COSTA DA SILVA DEFERIDO 
 

849 001724 ELINARA SERRAO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

850 006476 ELINETE SOUZA CAMPELO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

851 001808 ELIOMAR SILVA DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

852 002358 ELIONE ANJOS DA SILVA DEFERIDO 
 

853 004648 ELISAMA SARA MORAES FERREIRA DEFERIDO 
 

854 003549 ELISANGELA DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

855 004934 ELISANGELA SOUZA FERREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

856 007529 ELISIANE CRUZ MACHADO DEFERIDO 
 

857 001641 ELISSANDRA MARIA MONTEIRO ALVES DEFERIDO 
 

858 006038 ELIVANA LOBO DOS SANTOS CORREA DEFERIDO 
 

859 003059 ELIVELTON MESQUITA DA COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

860 003175 ELIZABETE BORGES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

861 001146 ELIZABETH DE MIRANDA DANTAS DEFERIDO 
 

862 005064 ELIZABETH DE SOUSA VIEIRA INDEFERIDO NIS fora da renda per capita familiar. 

863 005664 ELIZABETH PEREIRA MORAES DA SILVA DEFERIDO 
 

864 003808 ELIZANE ROMANO DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

865 005092 ELIZANGELA CONCEIÇAO DA SILVA DEFERIDO 
 

866 002589 ELIZANGELA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

867 005288 ELIZANGELA LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

868 003510 ELIZANGELA MARIA MOUTINHO PINTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

869 000820 ELIZANGELA PANTOJA DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

870 000408 ELIZETE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

871 005813 ELIZETE MACHADO DE SOUZA DEFERIDO 
 

872 002375 ELIZETH PINHEIRO DE ARAUJO DEFERIDO 
 

873 005481 ELIZONETE DOS SANTOS NASCIMENTO ROSAS DEFERIDO 
 

874 000161 ELKIANE DOS PASSOS MOREIRA DEFERIDO 
 

875 006294 ELLEN CRISTIAN OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

876 005482 ELLEN CRISTINA DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO NIS excluído. 

877 007222 ELLEN DE CASSIA FURTADO GONCALVES DEFERIDO 
 

878 007826 ELLEN ROBERTA CORDEIRO GAMA DEFERIDO 
 

879 000744 ELLEN VICTORIA BORGES ROSA DEFERIDO 
 



880 000956 ELLEN VIVIANE COSTA CAVALCANTE DEFERIDO 
 

881 002810 ELLYNE CRISTINE DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

882 005782 ELMA CRISTIANE MELO BATALHA DEFERIDO 
 

883 003629 ELOIDE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

884 005057 ELOISA VITORIA GONCALVES DA SILVA RAMOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

885 007161 ELOIZA MARIA DOS SANTOS CAMPOS ALVES DEFERIDO 
 

886 000561 ELRITON MELO DA SILVA DEFERIDO 
 

887 003864 ELSON NEVES FERREIRA DEFERIDO 
 

888 004495 ELSON SOUZA LIMA DEFERIDO 
 

889 001511 ELTON MARQUES DA SILVA DEFERIDO 
 

890 007953 ELUANE GUEDES MENEZES DEFERIDO 
 

891 003754 EMANEO LEONAN DA SILVA ALVES DEFERIDO 
 

892 001566 EMANNUELLA FERNANDA FERREIRA GUIMARAES DEFERIDO 
 

893 003819 EMANOELI DO SOCORRO CAMPOS BAZILIO DEFERIDO 
 

894 007440 EMANUELE CORREIA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

895 006791 EMANUELI LARISSA GAMA COSTA DEFERIDO 
 

896 005065 EMANUELLE BAIA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

897 004980 EMANUELLY DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO 
 

898 004734 EMANUELA DA SILVA FRAZÃO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

899 000650 EMERSON DANILO DOS REIS RIBEIRO DEFERIDO 
 

900 006398 EMILIA DE PAULA COSTA CORREA DEFERIDO 
 

901 005515 EMILIA DE SOUSA GOMES DEFERIDO 
 

902 003568 EMILIA GABRIELA DO ROSARIO ASSIS DEFERIDO 
 

903 000340 EMILLI DAIANE GONCALVES GONCALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

904 001810 EMILLY GEISA AVIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

905 003250 EMILLY GONCALVES PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

906 007375 EMILLY LUISA LIMA BECKMAN DEFERIDO 
 

907 001486 EMILLY SUZAN DE LIMA FARIAS DEFERIDO 
 

908 007697 EMILY NATALIA FARIAS SA DEFERIDO 
 

909 006412 EMMELLY LAIS SANTIAGO DE SOUSA DEFERIDO 
 

910 005221 EMMELY NATHALLY YUMI SILVA FARIAS DEFERIDO 
 

911 006356 EMMY EVELYN PIMENTEL DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 



912 000019 EMYLLY RAYANE DA ROSA DE MELO DEFERIDO 
 

913 004058 ENEDINA MARTINS GOMES DEFERIDO 
 

914 002054 ENOQUE SILVA DOS REIS JUNIOR DEFERIDO 
 

915 004726 ERIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

916 003513 ERICA LILIAN SACRAMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

917 003973 ERICA NORONHA DE MIRANDA DEFERIDO 
 

918 005070 ERICA PAULA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO 
 

919 005387 ERICA SANTANA FARIAS DEFERIDO 
 

920 002087 ERICK GEOVANY BRITO QUADROS DEFERIDO 
 

921 000812 ERIDA TAISE DA CUNHA MARQUES DEFERIDO 
 

922 000389 ERIELTON DA SILVA CARNEIRO INDEFERIDO NIS excluído. 

923 000784 ERIKA DE NAZARÉ SILVA DOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

924 005879 ERIKA JOELLY RODRIGUES SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

925 003606 ERIKA KELLY TAVARES BARATA DEFERIDO 
 

926 000511 ERIKA MILENE SIMITH SOUSA DEFERIDO 
 

927 006787 ÉRIKA RAFAELE CORREIA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

928 006507 ERIKA SANNY MESQUITA SALES DEFERIDO 
 

929 007646 ERISON FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

930 000894 ERLANE MACEDO ASSUNÇAO DEFERIDO 
 

931 003978 ERNANDI FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

932 004277 ERNANDI FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

933 000261 ESTER DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

934 006965 ESTER GABRIELLI DA SILVA SANTANA DEFERIDO 
 

935 007870 ESTER NASCIMENTO SANTA BRIGIDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

936 006104 ESTER SA RODRIGUES DEFERIDO 
 

937 005626 ESTHER DA SILVA CORREA DEFERIDO 
 

938 000278 EUGENIA RAFIZA CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO 
 

939 004364 EUGENIO ALVES DAMASCENO NETO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

940 005690 EULIANE PEREIRA HENRIQUE DEFERIDO 
 

941 003789 EUNICE PINHEIRO RIBEIRO DEFERIDO 
 

942 003957 EURIDICE MIRIAM DO NASCIMENTO WANZELER DEFERIDO 
 

943 002298 EVANGELISTA ANJOS SILVA DEFERIDO 
 



944 006428 EVANILDA RIBEIRO LISBOA DEFERIDO 
 

945 007026 EVANILSON DE MELO LOPES DEFERIDO 
 

946 006976 EVELIN CRISTINE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO 
 

947 006588 EVELIN SUELEN PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

948 000587 EVELLIN ANNELISE MARTINS MARQUES DEFERIDO 
 

949 005250 EVELLYN FERREIRA FARIA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

950 007865 EVELLYN THAYS SOARES RODRIGUES DEFERIDO 
 

951 005425 EVELYN CAROLINE CUNHA DE SOUZA DEFERIDO 
 

952 002732 EVELYN GISELI SEABRA BARBOSA DEFERIDO 
 

953 001424 EVERTON DANIEL DA SILVA SERRAO DEFERIDO 
 

954 007718 EVERTON PINTO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

955 003116 EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO DEFERIDO 
 

956 005609 EVIE GONCALVES DE FIGUEIREDO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

957 004154 EZIMEL FERREIRA RAMOS DEFERIDO 
 

958 005615 FÁBIA DE ANDRADE RAMOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

959 004514 FABIANA DA SILVA CALDAS DEFERIDO 
 

960 005365 FABIANA DOS SANTOS CASTRO DEFERIDO 
 

961 005693 FABIANA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO 
 

962 001190 FABIANE FARIAS DE SENA DEFERIDO 
 

963 004606 FABIANE OLIVEIRADA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

964 005678 FABIANO DE SOUSA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

965 001531 FABIO AFONSO AMORIM DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

966 004346 FABIO ALEXANDRE ARAUJO DA CRUZ DEFERIDO 
 

967 004603 FABIO CORDEIRO VIANA DEFERIDO 
 

968 007324 FABIO DA CONCEICAO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

969 006365 FABIO PRADO TEIXEIRA DEFERIDO 
 

970 003276 FABIO REIS SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

971 001657 FABIOLA MACIEL TELES DEFERIDO 
 

972 007861 FABRICIA CUNHA PERDIGAO DEFERIDO 
 

973 005752 FABRICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

974 005751 FABRICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

975 000565 FABRICIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 



976 005671 FABRÍCIO DE ASSIS DE SOUSA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

977 005264 FABRICIO MORAES DE CARVALHO INDEFERIDO NIS excluído. 

978 007868 FAINA HELEN MOURA DA SILVA DEFERIDO 
 

979 005224 FELIPE CARNEIRO DE SOUSA DEFERIDO 
 

980 002221 FELLIPE ALVES NASCIMENTO DEFERIDO 
 

981 001998 FERNANDA CARDOSO DO ROSARIO DEFERIDO 
 

982 002163 FERNANDA CAROLINA DE AVIZ SILVA DEFERIDO 
 

983 005798 FERNANDA DA GAMA BARATA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

984 004750 FERNANDA DE AVIZ BARROSO DEFERIDO 
 

985 001858 FERNANDA FARIAS SOUSA DE BRITO DEFERIDO 
 

986 001592 FERNANDA GABRIELLE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

987 003310 FERNANDA HAIELLY ANDRADE DE FREITAS DEFERIDO 
 

988 000867 FERNANDA LOBO PIMENTA DEFERIDO 
 

989 000715 FERNANDA MAYLA DA SILVEIRA BROWN DEFERIDO 
 

990 007829 FERNANDA MONTEIRO DE MORAES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

991 000627 FERNANDA NAZARE FARIAS PINTO DEFERIDO 
 

992 005287 FERNANDA SILVA SALIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

993 002081 FERNANDA SOARES DA SILVA DEFERIDO 
 

994 006850 FERNANDA SOUZA RODRIGUES DEFERIDO 
 

995 004302 FERNANDA VICTORIA GOMES DEFERIDO 
 

996 005986 FERNANDO ANTONIO GOULART RIBEIRO DEFERIDO 
 

997 006594 FERNANDO CAMPOS NAZARE DEFERIDO 
 

998 000837 FERNANDO CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

999 006825 FERNANDO LUIZ OLIVEIRA DE MOURA DEFERIDO 
 

1000 005186 FERNANDO SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

1001 005676 FLAVIA MAIRA OLIVEIRA PAZ INDEFERIDO NIS inválido. 

1002 001807 FLAVIA ALESSANDRA PINTO DE QUEIROZ DEFERIDO 
 

1003 002906 FLAVIA CARVALHO DEFERIDO 
 

1004 004423 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA ABREU DEFERIDO 
 

1005 006968 FLAVIA CRISTINA SANTOS DOS REIS DEFERIDO 
 

1006 000365 FLÁVIA DA COSTA PINHEIRO INDEFERIDO NIS inválido. 

1007 002317 FLAVIA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO 
 



1008 004487 FLÁVIA DO SOCORRO QUARESMA MACEDO DEFERIDO 
 

1009 004395 FLAVIA EDUARDA FERREIRA MUNIZ DEFERIDO 
 

1010 007332 FLAVIA HELENA FEIO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1011 005764 FLÁVIA RAIOL CASTRO DEFERIDO 
 

1012 005489 FLÁVIA YNOANN SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

1013 005508 FLAVIANE PINHEIRO MIRANDA DEFERIDO 
 

1014 004611 FLAVIANE SILVA NAZARIO DEFERIDO 
 

1015 001078 FLAVIO CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1016 005506 FRANCELY CRISTINA AMORIM DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1017 007338 FRANCIANE DAX MONTEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1018 004951 FRANCIANE MOREIRA CAMPOS DEFERIDO 
 

1019 005333 FRANCIDALVA FREITAS DA SILVA DEFERIDO 
 

1020 000761 FRANCIELE MARTINS MACEDO INDEFERIDO NIS inválido. 

1021 005890 FRANCIELI DE NAZARE MELO DA COSTA DEFERIDO 
 

1022 004334 FRANCIELLY DA CONCEIÇAO PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1023 001060 FRANCIELY RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

1024 003552 FRANCILANE BORGES CRUZ DEFERIDO 
 

1025 004095 FRANCILEIA DA SILVA E SILVA MESQUITA DEFERIDO 
 

1026 005959 FRANCINALVA SILVA VIEGAS DEFERIDO 
 

1027 005060 FRANCINEIA DE AVIZ DA COSTA DEFERIDO 
 

1028 005731 FRANCINEIA PEREIRA RIBEIRO DEFERIDO 
 

1029 006698 FRANCINETE SANTOS DE MACEDO FERREIRA DEFERIDO 
 

1030 007877 FRANCIRENI LIMA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1031 004384 FRANCISCA ADRIANA SOARES BARBOSA DEFERIDO 
 

1032 005039 FRANCISCA DA SILVA ROSA FILHA DEFERIDO 
 

1033 001469 FRANCISCA LANA PALHETA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1034 002030 FRANCISCA PANTOJA DEFERIDO 
 

1035 002778 FRANCISCA SUELLEN FERNANDES DE SOUSA DEFERIDO 
 

1036 006592 FRANCISCO DAVID DA FONSECA DEFERIDO 
 

1037 002558 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1038 001217 FRANCISCO EDBERTO DA SILVA AZEVEDO DEFERIDO 
 

1039 007904 FRANCISCO MENDES DE SOUSA DEFERIDO 
 



1040 004052 FRANCISCO VINICIUS CABRAL DE SOUSA DEFERIDO 
 

1041 006623 FRANCISDALVA DO SOCORRO CARDOSO BARROSO DEFERIDO 
 

1042 006117 FRANCOISA MEIRELES DA SILVA DEFERIDO 
 

1043 001941 FRARLISSON CARLOS COSTA CASTRO DEFERIDO 
 

1044 005275 GABRIEL ALMEIDA GOMES DEFERIDO 
 

1045 006956 GABRIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

1046 005030 GABRIEL FONSECA COSTA DEFERIDO 
 

1047 005169 GABRIEL LEAL COSTA DEFERIDO 
 

1048 002742 GABRIEL ROBERTO SOUZA DE JESUS DEFERIDO 
 

1049 003107 GABRIEL YURI PANTOJA TOKUDA DEFERIDO 
 

1050 007468 GABRIELA ELZA CRUZ NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1051 004273 GABRIELA MIRANDA RAIOL DEFERIDO 
 

1052 001414 GABRIELA MONTELO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1053 005462 GABRIELE LIMA RIBEIRO INDEFERIDO CPF inválido 

1054 007580 GABRIELE REIS DA SILVA DEFERIDO 
 

1055 002316 GABRIELE TAVARES DO ROSARIO DEFERIDO 
 

1056 002878 GABRIELI DE SOUSA DE CASTILHO DEFERIDO 
 

1057 003663 GABRIELLA JULIANNE RAMOS ROCHA DEFERIDO 
 

1058 005701 GABRIELLY DE LIMA SANTOS DEFERIDO 
 

1059 000262 GABRIELY NOGUEIRA CASTILHO DEFERIDO 
 

1060 003354 GASSNER MARQUES FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1061 000857 GEAN SILVA DE AVIZ DEFERIDO 
 

1062 004744 GEANE ARAÚJO DO CARMO DEFERIDO 
 

1063 003490 GEANE GOMES SACRAMENTO DEFERIDO 
 

1064 004213 GEANE NEVES DE SOUSA DEFERIDO 
 

1065 007890 GEANY ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO 
 

1066 001570 GEDIANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1067 005058 GEDILENE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1068 002976 GEICIANNE DA SILVA DIAS DEFERIDO 
 

1069 007184 GEISE DE SOUSA BARRETO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1070 000998 GEISILENE DE BRITO FARIAS DEFERIDO 
 

1071 005688 GELLYN SCKYR AHNDREW SOUZA DEFERIDO 
 



1072 002301 GENER NEVES BARRIS JUNIOR INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1073 004178 GENILVA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1074 002785 GENINE RIANE CONCEICAO PAIXAO DEFERIDO 
 

1075 006025 GEORGE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1076 003205 GEOVANA DO SOCORRO CIRINO SOBRINHO DEFERIDO 
 

1077 004453 GEOVANA GABRIELLY FORO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1078 003384 GERALDO MACEDO DA SILVA NETO DEFERIDO 
 

1079 005285 GERSON MARINHO MARGALHO INDEFERIDO NIS excluído. 

1080 005350 GESSIANE SANTOS DA SILVA BANDEIRA DEFERIDO 
 

1081 005205 GESSICA DE CASSIA REIS DA COSTA DEFERIDO 
 

1082 001133 GESSICA FARIAS RODRIGUES DEFERIDO 
 

1083 003182 GEUSIANE SOUZA ROQUE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1084 006984 GEYSA DE CÁSSIA VILAR MARTINS DEFERIDO 
 

1085 004062 GEYSIANA FURTADO DO ROSÁRIO DEFERIDO 
 

1086 005494 GHEYSA MORAES DE CARVALHO DEFERIDO 
 

1087 006071 GIANE FARIAS SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1088 005653 GILBERTO APARECIDO OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1089 003162 GILMARA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1090 003200 GILMARA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1091 000488 GILMARA MONTEIRO VELOSO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1092 003215 GILMARA SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

1093 004076 GILSON CORRÊA PIQUIÁ DEFERIDO 
 

1094 003521 GILSON SILVA DOS REIS DEFERIDO 
 

1095 000413 GILYANE BEATRIZ SOUZA LINS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1096 003796 GIOVANA COELHO CORRÊA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1097 001343 GIOVANE SILVA DO LAGO DEFERIDO 
 

1098 003872 GIOVANNA CORREA CALDERARO OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1099 007775 GIRLENE GLEYCE MONTEIRO FERREIRA DEFERIDO 
 

1100 000057 GISELA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1101 006120 GISELE ALCANTARA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1102 007143 GISELE DE SOUZA LOBATO DEFERIDO 
 

1103 005614 GISELE MONTEIRO CARDOSO DEFERIDO 
 



1104 007502 GISELE MOREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1105 004989 GISELE SILVA DE AGUIAR DA PAIXAO DEFERIDO 
 

1106 003184 GISELI SILVA MORAES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1107 004613 GISELIA DE MARIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1108 001538 GISELY FRANCISCA SIQUEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1109 004770 GISLAYNE OLIVEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1110 004238 GIZELE SILVA DE SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1111 005790 GIZELLA CRISTINY PESSOA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1112 002846 GLACIRENE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO 
 

1113 005608 GLAUCIA FEITOSA DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1114 001267 GLAUCIENE LADISLAU GUIMARAES DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

1115 001376 GLAUCIENE LADISLAU GUIMARAES DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

1116 005715 GLAYCIANE DA SILVA ROSA DEFERIDO 
 

1117 003236 GLAYSSE ANNE FARIAS DA SILVA DEFERIDO 
 

1118 003477 GLECIANE DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1119 004628 GLECYLENE SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1120 000506 GLEICE DAIANE DA COSTA MARTE INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1121 003042 GLEICE ELEM NAVEGANTES REIS DEFERIDO 
 

1122 004931 GLEICE FABRICIA SANTOS DE JESUS DEFERIDO 
 

1123 006944 GLEICE FURTADO DA SILVA DEFERIDO 
 

1124 004548 GLEICE KELLI BRITO VIDAL DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1125 003666 GLEICE NAZARE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1126 007271 GLEICE SILVA MORAES DEFERIDO 
 

1127 006676 GLEICIANE CORREA DA SILVA DEFERIDO 
 

1128 004564 GLEICIANE DIAS DA COSTA DEFERIDO 
 

1129 007331 GLEICIELE MARTINS FARIAS DEFERIDO 
 

1130 003034 GLEYCE GABRIELLE PEREIRA COSTA DEFERIDO 
 

1131 005936 GLEYCIVAN DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO 
 

1132 007444 GLEYVISON NATHAN DE SOUSA PADILHA DEFERIDO 
 

1133 008350 GLEYVISON NATHAN DE SOUSA PADILHA DEFERIDO 
 

1134 000143 GORAIEBY CHAVES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1135 005852 GRACIANE BARROS DE SANTANA DEFERIDO 
 



1136 003344 GRACIETE PINTO RIBEIRO DEFERIDO 
 

1137 004417 GRACILEI DO SOCORRO MODESTO CARDOSO DEFERIDO 
 

1138 001213 GRACILEI PALHETA MONTEIRO SILVA DEFERIDO 
 

1139 000863 GRACILEIA AMORIM ALMEIDA DEFERIDO 
 

1140 005573 GRACILENE BRITO FURTADO DEFERIDO 
 

1141 005468 GRACILENE DOS SANTOS BARROS DEFERIDO 
 

1142 001934 GRACILENE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO 
 

1143 003770 GUILHERME RICHARD DA SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

1144 000419 GUSTAVO CAUA CAMARA BARROS DEFERIDO 
 

1145 002536 GUSTAVO DE OLIVEIRA MOREIRA DEFERIDO 
 

1146 001074 HAILLA DUANNE RODRIGUES DEFERIDO 
 

1147 005812 HAMIEL DE FREITAS GUIMARAES DEFERIDO 
 

1148 004688 HARRISON LUIS SANTOS DO ROSARIO DEFERIDO 
 

1149 002626 HAYLLA KESSYDA FRAZAO DE JESUS DEFERIDO 
 

1150 004480 HELCYLEA GABRIELLE REIS SOUSA DEFERIDO 
 

1151 004580 HELDER OLANDA PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1152 007064 HELEDE DE SENA FRAZAO DEFERIDO 
 

1153 000989 HELEM CRISTINA CRUZ DE SOUSA FERNANDES DEFERIDO 
 

1154 001093 HELEM PATRÍCIA DOS SANTOS MATOS DEFERIDO 
 

1155 003171 HELEM SILVEIRA MIRANDA DEFERIDO 
 

1156 004936 HELEN CRISTINA DA CRUZ BENJAMIN DEFERIDO 
 

1157 001831 HELEN DE FATIMA BARBOSA DA COSTA DEFERIDO 
 

1158 004979 HELEN KARLA PEREIRA LIRA DEFERIDO 
 

1159 000366 HELEN PATRÍCIA OLIVEIRA NOGUEIRA DEFERIDO 
 

1160 001624 HELIDA SARAIVA EVANGELISTA DEFERIDO 
 

1161 004329 HELINE BEATRIZ SILVA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1162 005230 HELISSAMA TELES DE SOUZA INDEFERIDO CPF inválido 

1163 001805 HELITA VANEZA FURTADO FERREIRA DEFERIDO 
 

1164 003597 HELITOM DA COSTA ALVES DEFERIDO 
 

1165 003075 HELK THAINARA DE SOUSA GAIA DEFERIDO 
 

1166 003903 HELLEN CRISTINA DE SOUZA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1167 004287 HELLEN CRISTINA SOUSA SILVA DEFERIDO 
 



1168 002980 HELLEN CRISTINA SOUZA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1169 007496 HELLEN CRISTINY SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1170 001296 HELLEN FERREIRA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1171 003074 HELLIS EMANUEL BRITO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1172 006756 HELOISA APARECIDA DOS SANTOS FAUSTINO DEFERIDO 
 

1173 007372 HELOISA ELLEN MORAES BEZERRA DEFERIDO 
 

1174 007922 HELOISA SAMPAIO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1175 002534 HELOISY FERNANDA LEMES DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

1176 004383 HELYTON MOREIRA SANTOS DEFERIDO 
 

1177 006489 HEMILLY CAMILA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1178 000735 HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO 
 

1179 002266 HENRIQUE GERALDO CAMPOS LEAL DEFERIDO 
 

1180 007695 HENRIQUE PEREIRA MAIA DEFERIDO 
 

1181 004528 HEURAM COSTA DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO 
 

1182 003030 HEVILE VITORIA BRITO DE SOUZA DEFERIDO 
 

1183 003094 HILDA MARIA BARROS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1184 007546 HILMA DE JESUS ALMEIDA ANDRADE DEFERIDO 
 

1185 006347 HILQUIAS FARIAS BRITO DEFERIDO 
 

1186 004349 HINA CASSIA CHAGAS FERREIRA INDEFERIDO CPF inválido 

1187 002758 HIRLANE PAIXAO DE MATOS DEFERIDO 
 

1188 006231 HOSANA TAVARES DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

1189 006263 HUDSON GILVAN CONCEICAO SOUSA DEFERIDO 
 

1190 007232 HUGO BORGES SOBRINHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1191 002123 HUGO LEONARDO CORDEIRO DE CARVALHO DEFERIDO 
 

1192 000217 HYLCARLA DOS SANTOS MACEDO DEFERIDO 
 

1193 003830 IAN CAMPELO BARBOSA DEFERIDO 
 

1194 004773 IANCA DANTAS DA CRUZ DEFERIDO 
 

1195 005249 IANE BORGES MOREIRA DEFERIDO 
 

1196 000827 IANNY VICTORIA TORRES DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDO 
 

1197 001695 IARA DE AVIZ COSTA DEFERIDO 
 

1198 000470 IARA RAMOS DA SILVA DEFERIDO 
 

1199 006441 IDACLEIDE FERREIRA DE MELO DEFERIDO 
 



1200 002069 IDAN DANIEL SAORES MAUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1201 005292 IDICLEUMA DA SILVA LEAL DEFERIDO 
 

1202 005180 IDILA DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO 
 

1203 003516 IEDA DE LOURDES SILVA SANTANA DEFERIDO 
 

1204 004845 IEURES DE SOUZA ARAUJO DEFERIDO 
 

1205 000695 IGO JOSE SAMPAIO DE SOUSA DEFERIDO 
 

1206 000515 IGOR MARTINS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1207 006852 IGOR PALHETA ALCANTARA DEFERIDO 
 

1208 005460 ILANA DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1209 005273 ILSIANE VIANA GOMES DEFERIDO 
 

1210 007924 INALDA DO CARMO RODRIGUES DEFERIDO 
 

1211 007823 INALDA DO CARMO RODRIGUES DEFERIDO 
 

1212 001311 INARA NASCIMENTO DOS ANJOS DEFERIDO 
 

1213 007200 INGLID THALITA SOUSA GONÇALVES DEFERIDO 
 

1214 004843 INGREDHY REGINA GOMES CORREA DEFERIDO 
 

1215 000866 INGRID DE JESUS DA COSTA TAVARES DEFERIDO 
 

1216 007250 INGRID DE SOUZA DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO 
 

1217 005254 INGRID FABRICIA COLARES CORDEIRO DEFERIDO 
 

1218 003388 INGRID MENDES DA SILVA DEFERIDO 
 

1219 007456 INGRYD SAMARA REIS NORONHA DEFERIDO 
 

1220 005436 IONE DE JESUS SILVA SANTANA DEFERIDO 
 

1221 000871 IONE REIS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1222 002942 IONE TRINDADE DE SOUZA MIRANDA DEFERIDO 
 

1223 002806 IONETE MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1224 006681 IONISE TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1225 006907 IRACEMA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1226 003573 IRACILDE LIMA FELISMINO DEFERIDO 
 

1227 002951 IRAILCE LAURA PIMENTEL DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1228 001026 IRANEIDE MELO DA COSTA DEFERIDO 
 

1229 002419 IRANILCE SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1230 005622 IRANILDE PENHA DEFERIDO 
 

1231 003275 IRANILDO CARVALHO DO CARMO DEFERIDO 
 



1232 001384 IRIS DE JESUS BARBOSA GOMES DEFERIDO 
 

1233 004990 IRLANE BEATRIZ LAMEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1234 006819 ISABELA DE SOUSA VIANA DEFERIDO 
 

1235 004086 ISABELA DO SOCORRO AZEVEDO DEFERIDO 
 

1236 003560 ISABELE DO SOCORRO DA COSTA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1237 006333 ISABELLA AYNE DA SILVEIRA MOUZINHO DEFERIDO 
 

1238 003778 ISABELLE SILMARE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO 
 

1239 000358 ISABELLE STEFANNY DA CRUZ BARROS DEFERIDO 
 

1240 000136 ISABELY DA COSTA PANTOJA DEFERIDO 
 

1241 004841 ISADORA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO 
 

1242 005691 ISADORA LORENA SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO 
 

1243 005683 ISADORA LORENA SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO 
 

1244 000686 ISAQUE SOUSA REIS DEFERIDO 
 

1245 006896 ISIS MARIA SACRAMENTO RAMOS DEFERIDO 
 

1246 006700 ISLANE ARAUJO CHAVES DEFERIDO 
 

1247 002330 ISLANY DE FREITAS INDEFERIDO NIS excluído. 

1248 006967 ISRAEL NUNES PACHECO DEFERIDO 
 

1249 005909 ITALO DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO 
 

1250 000864 ITALO HARRISON LUZ PEREIRA DEFERIDO 
 

1251 006609 IUDY HARIEL BRITO DEFERIDO 
 

1252 001030 IVAN JUNIOR ARAUJO DE BRITO DEFERIDO 
 

1253 000931 IVANA MONTEIRO TEIXEIRA DEFERIDO 
 

1254 006757 IVANEIDE MINDELO SACRAMENTO DEFERIDO 
 

1255 004799 IVANETE PANTOJA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1256 001631 IVANI MELO OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1257 007047 IVONE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

1258 007215 IVONE DE CARVALHO REIS DEFERIDO 
 

1259 007399 IVONE DO SOCORRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

1260 006483 IVONE PEREIRA QUADROS DEFERIDO 
 

1261 005322 IVONE PIRES DA SILVA DEFERIDO 
 

1262 003265 IZA CRISTINA DO CARMO MELO DEFERIDO 
 

1263 000423 IZABEL DA COSTA PANTOJA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 



1264 003820 IZABEL MAIA CRISTINO DEFERIDO 
 

1265 004337 IZABELLA MIRANDA DA SILVA CASTRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1266 004938 IZABELLY PERES DE SOUZA DEFERIDO 
 

1267 003591 IZABELY DUTRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1268 004067 IZAIAS ARAUJO DA SILVA DEFERIDO 
 

1269 002702 IZALENE FURTADO SANTA ROSA INDEFERIDO NIS excluído. 

1270 000395 IZAMARA PAULA VIANA DEFERIDO 
 

1271 000859 IZAMARA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1272 004317 IZIS DANTAS MELO INDEFERIDO NIS excluído. 

1273 005795 JABEMAEL LISBOA MATOS DEFERIDO 
 

1274 002824 JACIANY PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1275 004658 JACIARA CARLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1276 004687 JACIARA SOCORRO SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1277 001617 JACICLEIDE DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1278 004632 JACIELLE RAQUEL DA TRINDADE DA SILVA DEFERIDO 
 

1279 003969 JACILENE RAMOS FERREIRA DEFERIDO 
 

1280 006831 JACILENE SANTIAGO DO ROSARIO DEFERIDO 
 

1281 000634 JACINETE MENDES PINHEIRO DEFERIDO 
 

1282 005765 JACIONE FRANCO TELES DA SILVA DEFERIDO 
 

1283 002037 JACIRA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1284 001390 JACKELINE MELO LEAL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1285 004544 JACKELINE VICTORIA CARDOSO SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1286 004023 JACQUELINE CARDOSO PINHEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1287 005359 JACQUELINE COSTA CORREA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1288 006604 JACQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA AMARAL DEFERIDO 
 

1289 000915 JACYARA OLIVEIRA LOPES DEFERIDO 
 

1290 001521 JADSON ALVES ROCHA DEFERIDO 
 

1291 001165 JADSON DA COSTA ROSA DEFERIDO 
 

1292 000412 JADY GOMES BARBOSA DEFERIDO 
 

1293 005208 JAIANE DE CASSIA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1294 003954 JAIANE LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

1295 005435 JAINNE SASHA DA SILVA VASCONCELOS DEFERIDO 
 



1296 005648 JAIRO GUIMARAES FELIPE DEFERIDO 
 

1297 007028 JAIRO OLIVEIRA DE CASTRO DEFERIDO 
 

1298 001196 JAIZA ALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

1299 005362 JALILA PADILHA GOMES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1300 001385 JALYNI SOUSA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1301 006255 JAMILA BALDEZ BRITO DEFERIDO 
 

1302 000599 JAMILE DE NAZARE RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO 
 

1303 005199 JAMILE KAROLINE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1304 006627 JAMILI DE DEUS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1305 006943 JAMILLI MONTEIRO NEVES DEFERIDO 
 

1306 005950 JAMILLI MONTEIRO NEVES DEFERIDO 
 

1307 006932 JAMILLI MONTEIRO NEVES DEFERIDO 
 

1308 001478 JAMILLY DE KASSIA DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

1309 007636 JAMILY MIRANDA PASTANA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1310 001223 JAMISON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1311 001626 JAMYLI DE CASSIA PIMENTA DEFERIDO 
 

1312 007292 JANA DENYSE CANUTO PEREIRA CAPISTRANO DEFERIDO 
 

1313 001394 JANAINA BRIGIDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1314 003180 JANAINA DE JESUS LUZ DEFERIDO 
 

1315 004670 JANAINA MIRANDA GUERREIRO DEFERIDO 
 

1316 004322 JANAINA VIANA GOLÇALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1317 005381 JANDILMA SOARES FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1318 002171 JANE PAULA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1319 005594 JANESA SILVA MARTINS DEFERIDO 
 

1320 001612 JANETE RODRIGUES CORREA DEFERIDO 
 

1321 001619 JANETE RODRIGUES CORREA DEFERIDO 
 

1322 005307 JANETTE BARBOSA DE ALENCAR DEFERIDO 
 

1323 006445 JANICE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

1324 005887 JANIELY FERREIRA RAIOL DEFERIDO 
 

1325 004187 JAQUELINE DO SOCORRO COSTA SILVA DEFERIDO 
 

1326 001350 JAQUELINE MAIA DA COSTA DEFERIDO 
 

1327 006918 JAQUELINE SANTIAGO DO ROSARIO DEFERIDO 
 



1328 000846 JAQUELINE SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

1329 003173 JAQUELINE SOARES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1330 005143 JAQUELINE TAVARES DA TRINDADE DEFERIDO 
 

1331 007570 JAYCIANE NARIELY RIBEIRO DE LIMA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1332 004354 JEAN DA ENCARNACAO RODRIGUES DEFERIDO 
 

1333 000301 JEAN WALDEMAR DE SOUZA DEFERIDO 
 

1334 007802 JEANE ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1335 006577 JEANE PARIJOS DE SOUZA DEFERIDO 
 

1336 006275 JEANE PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1337 002136 JEANINE GOMES MOURA DEFERIDO 
 

1338 006131 JEDESON PEREIRA GONCALVES DEFERIDO 
 

1339 005907 JEFFERSON LINCOLN CRUZ CAVALCANTE DEFERIDO 
 

1340 007177 JEFFERSON LUIS ROSARIO REIS DEFERIDO 
 

1341 006075 JEFFERSON NONATO FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1342 002893 JEISSILENE DA SILVA DIAS DEFERIDO 
 

1343 001268 JEIZIELLE MIRIAN COSTA DE CARVALHO GAMA DEFERIDO 
 

1344 006824 JENIRA MARIA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

1345 001251 JENNEFER PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

1346 001260 JENNEFER PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

1347 006625 JENNIFER CRISTINA MARTINS QUINTANILHA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1348 003294 JENNIFER DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1349 005502 JENNIFER DÁLIDA BARBOSA CAVALCANTE DEFERIDO 
 

1350 002753 JENNIFER EGUES DIAS DEFERIDO 
 

1351 003833 JENNIFER IVANI REIS SOUZA DEFERIDO 
 

1352 004410 JEOSAFA DE SOUZA SANTIAGO DEFERIDO 
 

1353 004729 JESCA CALANA CAVALCANTE LIMA MACEDO DEFERIDO 
 

1354 000110 JESSIANE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1355 006273 JESSICA ABREU MESQUITA DEFERIDO 
 

1356 003514 JESSICA AMANDA DE SOUZA PINTO INDEFERIDO NIS inválido. 

1357 000992 JESSICA BEATRIZ DA SILVA SERRAO DEFERIDO 
 

1358 004146 JESSICA BRITO GOMES DEFERIDO 
 

1359 004988 JESSICA CAROLINE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 



1360 007268 JESSICA COSTA CAVALCANTE DEFERIDO 
 

1361 005139 JÉSSICA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1362 000682 JESSICA DAYANE AMARO FERREIRA DEFERIDO 
 

1363 000427 JESSICA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1364 006241 JESSICA DOS SANTOS MESQUITA DEFERIDO 
 

1365 001208 JÉSSICA E SILVA PONTES DEFERIDO 
 

1366 007893 JESSICA FORO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1367 002120 JESSICA JANAIRA MARQUES RAMOS DEFERIDO 
 

1368 000591 JESSICA JULIANE SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1369 003218 JESSICA LORENA SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

1370 002475 JÉSSICA MARIA DOS SANTOS PENHA DEFERIDO 
 

1371 001455 JESSICA MARRUAZ JAIME DEFERIDO 
 

1372 007898 JESSICA PADILHA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1373 004112 JESSICA PATRICIA ALVES PANTOJA DEFERIDO 
 

1374 002740 JESSICA PRISCILA SOUZA NEVES DEFERIDO 
 

1375 004226 JESSICA SALES DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS excluído. 

1376 002227 JESSICA SILVA FREITAS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1377 007370 JESSICA TAIS PINHO DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

1378 003483 JESSICA THAIS DAMASCENO SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1379 004391 JESSICA VANESCA BENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

1380 003943 JESSICA VANESSA ALVES CARVALHO DEFERIDO 
 

1381 000753 JESSICA VITORIA DE SOUZA LOPES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1382 005160 JESYANE RAMOS BRITO DEFERIDO 
 

1383 007588 JHEISY MAYRA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

1384 005972 JHEMERSON ROCHA PEREIRA DEFERIDO 
 

1385 003004 JHENIFER CARDOSO TAVARES DA SILVA DEFERIDO 
 

1386 002876 JHENIFFER LOYSE SOUSA FERREIRA DEFERIDO 
 

1387 002865 JHESSI MIKAELLI DO ROSÁRIO BARBOSA DEFERIDO 
 

1388 006691 JHEYSILENE LOBATO MIRANDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1389 007031 JHONATA FILIPE SANTOS TRINDADE DEFERIDO 
 

1390 001787 JHULI CLEISE MACHADO PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1391 000028 JHULIA JAMILY FERREIRA DE CASTRO DEFERIDO 
 



1392 007852 JHULIELLEN PEREIRA RAMOS DEFERIDO 
 

1393 001336 JIM HAWAKINS PIMENTEL FERREIRA DEFERIDO 
 

1394 005407 JOACIREMA GUIMARAES MOURA DEFERIDO 
 

1395 001449 JOANA CELIA TAVARES DE MORAES DEFERIDO 
 

1396 005411 JOANA GLAUCIA DA COSTA CORREA DEFERIDO 
 

1397 006988 JOANA PATRÍCIA SALDANHA RAIOL DEFERIDO 
 

1398 001471 JOANE DINIZ COUTINHO DEFERIDO 
 

1399 001876 JOAO CARLOS FONSECA DA SILVA DEFERIDO 
 

1400 005960 JOAO CLEBER GONCALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

1401 005439 JOAO EDUARDO BLOIS DE JESUS DEFERIDO 
 

1402 001225 JOAO EVANDRO MATOS DAMASCENO DEFERIDO 
 

1403 001062 JOAO FERNANDES FERREIRA DEFERIDO 
 

1404 001063 JOAO LUCAS PASTANA DA SILVA DEFERIDO 
 

1405 004010 JOAO MARCOS DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO 
 

1406 006404 JOAO PEDRO NUNES MIRANDA DEFERIDO 
 

1407 006586 JOAO VICTOR DE AVIZ LEAO DEFERIDO 
 

1408 006715 JOAO VITOR SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1409 002115 JOAQUIM FURTADO PINHEIRO INDEFERIDO NIS excluído. 

1410 004126 JOAS BARBOSA MARINHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1411 003964 JOCICLEIA LEAL DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1412 001525 JOCIELLE DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1413 004175 JOCILENE FERREIRA DA SILVA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1414 000538 JOCSIMEIA SILVA PIRES DEFERIDO 
 

1415 004620 JOELMA DA SILVA QUINTANILHA DEFERIDO 
 

1416 005647 JOELMA DOS SANTOS FAYAL DEFERIDO 
 

1417 003372 JOELMA DUARTE DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1418 000739 JOELMA MARTINS CARNAUBA DEFERIDO 
 

1419 006447 JOELMA MONTEIRO MENDES BARROS DEFERIDO 
 

1420 004617 JOELZA TAVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1421 005149 JOHN MOISES VERISSIMO LUZ DO COUTO DEFERIDO 
 

1422 004091 JOICE DE SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1423 007503 JOICE MATOS DE JESUA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



1424 001238 JOICE MAYRA DA SILVA PARENTE DEFERIDO 
 

1425 004517 JOICE ROBERTA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1426 005656 JOICE SOUZA DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

1427 006892 JOILE SOUZA DA COSTA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1428 004885 JOILSON CHAVES ARAUJO DEFERIDO 
 

1429 007476 JOMARA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

1430 007178 JONATA BISPO BARRETO DEFERIDO 
 

1431 001482 JONILSON SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1432 002075 JONISON CHAVES CORREA DEFERIDO 
 

1433 000003 JOQUIBEDE NASCIMENTO SILVA DEFERIDO 
 

1434 001015 JORGE JORDY FERREIRA ARAUJO DEFERIDO 
 

1435 006748 JORGE LUCAS CARRERA GAIA DEFERIDO 
 

1436 005120 JORGIVANI CARDOSO DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

1437 002124 JOSAEL SILVA FURTADO DEFERIDO 
 

1438 006536 JOSE ALAN SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS excluído. 

1439 004483 JOSÉ ALYSON DA SILVA SOBRINHO DEFERIDO 
 

1440 001474 JOSE AUGUSTO DA SILVA COELHO JUNIOR DEFERIDO 
 

1441 006006 JOSÉ BONFIM RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1442 002165 JOSE CARLOS CORDEIRO COSTA DEFERIDO 
 

1443 004219 JOSE DIOGO ROSA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1444 002344 JOSE ELIAS SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1445 005817 JOSE EVERSON SENA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1446 006142 JOSÉ FABRICIO NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1447 002747 JOSE LUCAS AGUIAR DE AVIZ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1448 002151 JOSE MARIA CORDEIRO COSTA DEFERIDO 
 

1449 006902 JOSE MARIA DOS SANTOS NETO DEFERIDO 
 

1450 001900 JOSE RIBAMAR VASCONCELOS DA SILVA DEFERIDO 
 

1451 002744 JOSE RIHAM CARDOSO DE SOUSA DEFERIDO 
 

1452 006768 JOSEANA SOUSA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1453 002849 JOSEANE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1454 003166 JOSEANE LIMA GUEDES DEFERIDO 
 

1455 004182 JOSEFA FERNANDES CASTRO DE SOUZA DEFERIDO 
 



1456 000279 JOSELI DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

1457 000804 JOSELICE SOUSA REIS DEFERIDO 
 

1458 002127 JOSENILDE REIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1459 005595 JOSEQUE BAILAO TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1460 007804 JOSI FRANCIS SILVA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1461 002531 JOSIANA MARIA SOUSA DAMASCENO DEFERIDO 
 

1462 006682 JOSIANE ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1463 002053 JOSIANE BORGES BRITO DEFERIDO 
 

1464 004025 JOSIANE COSTA SILVA DEFERIDO 
 

1465 000701 JOSIANE CRISTINA ALVES DO ROSARIO DEFERIDO 
 

1466 004730 JOSIANE CRISTINA DA SILVA BRAGA DEFERIDO 
 

1467 001962 JOSIANE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1468 001701 JOSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1469 004895 JOSIANE FARIAS GUSMAO DEFERIDO 
 

1470 003802 JOSIANE FERREIRA FERREIRA CHUCRE DEFERIDO 
 

1471 003934 JOSIANE PAIVA DA SILVA DEFERIDO 
 

1472 007224 JOSIANE PANTOJA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1473 001034 JOSIANE RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO 
 

1474 006775 JOSIAS CABRAL TAVARES RAMOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1475 005473 JOSIAS ELIAS LUCENA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1476 006828 JOSIAS SACRAMENTO RAMOS JÚNIOR DEFERIDO 
 

1477 004547 JOSIAS SERRA PIMENTEL DEFERIDO 
 

1478 003280 JOSIEL FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1479 001530 JOSIELE DA COSTA LUZ DEFERIDO 
 

1480 005027 JOSIELE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

1481 003621 JOSIELE DA SILVA MELO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1482 006543 JOSIELE MARTINS RAIOL DEFERIDO 
 

1483 001888 JOSIELLE DE DE SOUSA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1484 001171 JOSIELLEM DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO 
 

1485 003859 JOSIENE MELO DE SOUSA DEFERIDO 
 

1486 000662 JOSILENE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1487 007814 JOSILENE DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 



1488 002614 JOSILENE SOUSA DE LIMA DEFERIDO 
 

1489 005496 JOSIMAR VIANA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1490 007004 JOSIMARA DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1491 000122 JOSIMARA SIMONY GOMES OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1492 003433 JOSINARA SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1493 001265 JOSINEIDE ALVES DA CUNHA DEFERIDO 
 

1494 006334 JOSINEIDE PANTOJA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1495 004455 JOSY KEROLLIN MACIAS MENDES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1496 002137 JOVANA DE MORAES E SILVA DEFERIDO 
 

1497 003417 JOYCE GAMA COSTA DEFERIDO 
 

1498 004820 JOYCE KAROLINA DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

1499 000942 JOYCE LAISSE DIAS CHAVES DEFERIDO 
 

1500 002900 JOYCE LIMA RODRIGUES FARIAS DEFERIDO 
 

1501 000600 JOYCE REGINA MOIA DA SILVA DEFERIDO 
 

1502 000947 JOYCE RENEÊ DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1503 003871 JOYCE RIBEIRO DE ARAUJO DEFERIDO 
 

1504 002242 JOYCE TAVARES MARTINS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1505 000757 JOYCIANE DA SILVA TENÓRIO MENDONÇA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1506 007275 JOYSIANE PORTILHO QUARESMA DEFERIDO 
 

1507 003024 JUCELI BESSA TRINDADE DEFERIDO 
 

1508 004838 JUCELIA DOS SANTOS DE NAZARE DEFERIDO 
 

1509 001400 JUCELIA MARQUES RAMOS DEFERIDO 
 

1510 002446 JUDITE FERRAZ LIMA DEFERIDO 
 

1511 006848 JULIA MAYANA COSTA PINHEIRO DEFERIDO 
 

1512 006449 JULIA SARAIA VIANA DA SILVA DEFERIDO 
 

1513 002867 JULIA SILVA LOUREIRO DEFERIDO 
 

1514 005480 JULIANA COUTINHO DE JESUS DEFERIDO 
 

1515 003548 JULIANA CRISTINA PONTES DEFERIDO 
 

1516 002707 JULIANA DA SILVA RAMOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1517 002213 JULIANA DE KASSIA AZEVEDO DA SILVA DEFERIDO 
 

1518 000056 JULIANA GONCALVES DE SOUZA DEFERIDO 
 

1519 004949 JULIANA MACIAS MENDES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



1520 004574 JULIANA MANITO DE JESUS DEFERIDO 
 

1521 000633 JULIANA MARTINS ARAUJO DEFERIDO 
 

1522 006340 JULIANA PAULA DIAS PEREIRA DEFERIDO 
 

1523 000176 JULIANA SOISA REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1524 003139 JULIANE CAMPOS DANTAS LEITE DEFERIDO 
 

1525 004000 JULIANE DE SOUSA COSTA DEFERIDO 
 

1526 002292 JULIANE DO SOCORRO PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1527 006166 JULIANE FURTADO COSTA DEFERIDO 
 

1528 007619 JULIANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1529 003797 JULIANE LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1530 001568 JULIANE MACEDO TEIXEIRA DURAN DEFERIDO 
 

1531 001230 JULIANE NATHALY COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1532 004408 JULIANE PADILHA GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1533 005555 JULIANE SOUZA CAVALCANTE DEFERIDO 
 

1534 003623 JULIANE VITORIA RODRIGUES SOARES DEFERIDO 
 

1535 000363 JULIANNE DE CASSIA GONCALVES FERREIRA DEFERIDO 
 

1536 006737 JULIANNE MACIEIRA GEMAQUE DEFERIDO 
 

1537 006797 JULIANY CORDEIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1538 006739 JULIANY DE KASSIA CARDOSO DEFERIDO 
 

1539 005738 JULIE OLIVEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1540 002645 JULIENE DA SILVA E COSTA DEFERIDO 
 

1541 000039 JULIETA BRITO DE LIMA DEFERIDO 
 

1542 004360 JUNE CLEIA PEREIRA DO VALE DEFERIDO 
 

1543 000433 KAIANNY MORAES SOEIRO DEFERIDO 
 

1544 005373 KAILANE VITORIA DA COSTA RIBEIRO DEFERIDO 
 

1545 000170 KAILANY KELLEY FERREIRA RAMOS DEFERIDO 
 

1546 001752 KALINE CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO 
 

1547 001546 KAMILA CRISTIINA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 
 

1548 004121 KAMILLA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1549 005383 KAMILLA SOARES DE CASTRO DEFERIDO 
 

1550 001162 KAMILLE THAISE VIANA GALVAO DA COSTA DEFERIDO 
 

1551 000467 KAMILLY FORMIGOSA GONCALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



1552 005968 KAMILLY SWANY SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

1553 001658 KAMILY VITORIA LOPES DA SILVA DEFERIDO 
 

1554 006658 KAREM LAYANE DA SILVA AMARAL DEFERIDO 
 

1555 000842 KAREN DANIELA DA SILVA DEFERIDO 
 

1556 004573 KAREN FABYANNY DIAS E SILVA DEFERIDO 
 

1557 000342 KAREN INGRID RAMIRES DOS REIS DEFERIDO 
 

1558 001634 KAREN RAMILLY PEREIRA SANTANA DEFERIDO 
 

1559 001201 KAREN VITORIA SANTA ROSA DA COSTA DEFERIDO 
 

1560 002728 KAREN YASMIN COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1561 003879 KARINA DE JESUS ANSELMO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1562 000889 KARINA DE SOUSA ROSA DEFERIDO 
 

1563 000099 KARINA PINA DA SILVA DEFERIDO 
 

1564 006882 KARINA ROSA ARAUJO DEFERIDO 
 

1565 004981 KARINE DO NASCIMENTO DE VASCONCELOS DEFERIDO 
 

1566 002417 KARINY FERNANDA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1567 006598 KARLLA JAMILLY GALVAO DE ARAUJO DEFERIDO 
 

1568 001451 KAROLINE DE CASSIA DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

1569 002185 KAROLINE DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO 
 

1570 007096 KAROLINY SINHA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1571 001627 KASSIA DAMILE SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1572 000977 KASSIA HELEN CASTRO LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1573 005191 KATIA ADRIANA DA SILVA DEFERIDO 
 

1574 005114 KATIA CILENE ALBERNAS DA TRTRINDADE PALHETA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1575 006806 KATIA DA SILVA SEPEDA DEFERIDO 
 

1576 001939 KATIA MARIA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1577 005627 KATIA MEIRY TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1578 003599 KÁTIA SOLANGE BARROS PINHEIRO DEFERIDO 
 

1579 004777 KATIANE RAMOS GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1580 000134 KATIANY PATRÍCIA TOVANI DA SILVA DEFERIDO 
 

1581 002492 KAUAN SILVA MUNALDI DEFERIDO 
 

1582 005923 KAUANY TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1583 007297 KAUANY VIVIAN RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 



1584 002825 KAWANNY LUZIA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

1585 000832 KAYANNI NATALLY DO NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1586 005026 KAYLA CRISTINA MIRANDA GONÇALVES DEFERIDO 
 

1587 007836 KAYLANE PEREIRA DOS ANJOS DEFERIDO 
 

1588 003565 KAYLANE VITÓRIA BARROS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1589 003028 KAYLLA CÂNDIDA CURVINA SARAIVA DEFERIDO 
 

1590 000673 KAYO ALEKSANDER SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

1591 003862 KAYO MATHEUS DOS SANTOS LEANDRO DEFERIDO 
 

1592 000378 KEDNA FERNANDA COSTA DE JESUS DEFERIDO 
 

1593 001543 KEFLEN RUANNA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1594 001572 KEICY WANNE DA COSTA AMADOR DEFERIDO 
 

1595 006704 KEILA AINOA RIBEIRO CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

1596 004374 KEILA CRISTINA ALVES FARIAS VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1597 004040 KEILA CRISTINA DE CASTRO BATISTA DEFERIDO 
 

1598 002767 KEILA DE JEUS SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1599 002423 KEILIVANE PEREIRA MAGNO ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1600 004921 KELI NORMELIA SOUSA SODRE DEFERIDO 
 

1601 005592 KELLEN THALIA FARIAS RAMOS DEFERIDO 
 

1602 001541 KELLI QUADROS BARBOSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1603 004579 KELLI RENATA FARIAS ANDRADE DEFERIDO 
 

1604 007405 KELLY CRISTINA LIMA DOS ANJOS RAMOS DEFERIDO 
 

1605 001173 KELLY CRISTINA PROGENIO LISBOA DEFERIDO 
 

1606 005781 KELLY KILVIA SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1607 002416 KELLY LOPES OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1608 007340 KELLY MORAES GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1609 006839 KELLYANE MELO MENDONÇA DEFERIDO 
 

1610 002184 KELRY SOUSA MAIA DEFERIDO 
 

1611 003228 KELY GUIMARAES BARATA DEFERIDO 
 

1612 000545 KERMESON BRUNO BARBOSA SANTANA DEFERIDO 
 

1613 000644 KESIA DE OLIVEIRA QUADROS DEFERIDO 
 

1614 000138 KESIA LAURIENE RAIOL DA SILVA DEFERIDO 
 

1615 006434 KESSIA LORENA BARBOSA RAMOS DEFERIDO 
 



1616 007816 KETHLEEN RAYANE VILHENA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1617 004853 KETLEM JAQUELINE DA SILVA MATOS DEFERIDO 
 

1618 003853 KETLLEN SUZANY RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1619 005965 KETTELEM KATRINA DOS SANTOS PAIXAO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1620 000798 KEVEN LUCAS FERNANDES PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1621 001590 KEWELLY RENNARA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1622 000160 KEYLA VALERIA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1623 000602 KÉZIA DANIELA SANTOS DE SOUSA DEFERIDO 
 

1624 004653 KLEBER PENHA DOS REIS DEFERIDO 
 

1625 005780 KLEITON DOS SANTOS PAZ DEFERIDO 
 

1626 007651 KLICIA BARBOSA DEFERIDO 
 

1627 000125 KLISMAN JULIO GONCALVES FERREIRA DEFERIDO 
 

1628 002984 KYANE THAINA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1629 000103 LADSON GUIMARAES MORAES DEFERIDO 
 

1630 001228 LAENNY CORREA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1631 004712 LAIANA OLIVEIRA DUTRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1632 002700 LAIANA SIQUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1633 001281 LAIANE CARDOSO DA LUZ INDEFERIDO CPF inválido 

1634 006286 LAIANE DO SOCORRO ROSARIO DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1635 006027 LAIANE FERREIRA DA SILVA DE AVIZ DEFERIDO 
 

1636 001768 LAIANE SERRAO VIEIRA DEFERIDO 
 

1637 002013 LAILA BRENDA ALVES COSTA DEFERIDO 
 

1638 006191 LAILA MIRIAM DO NASCIMENTO SILVA GONÇALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1639 000984 LAILA TALITA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1640 001842 LAILSON CORREA LEAL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1641 006811 LAINNIE CRISTINA DA COSTA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1642 006030 LAIS DE CASSIA ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1643 001567 LAIS DOS SANTOS LISBOA DEFERIDO 
 

1644 003995 LAISE CRISTINA REIS DA COSTA DEFERIDO 
 

1645 003001 LAIZE DA SILVA MARTINS DEFERIDO 
 

1646 006746 LALITA ALVARENGA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1647 001729 LANNA CAROLINE MENEZES LIMA DEFERIDO 
 



1648 000646 LARA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1649 007808 LARISSA COELHO PEREIRA SILVA DEFERIDO 
 

1650 006860 LARISSA CRISTINA PEREIRA DOS REIS DEFERIDO 
 

1651 006212 LARISSA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

1652 003360 LARISSA DA SILVA MOREIRA DEFERIDO 
 

1653 007537 LARISSA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO 
 

1654 004509 LARISSA DAIANA MARQUES MACIEL DEFERIDO 
 

1655 000877 LARISSA DE OLIVEIRA MARTINS DEFERIDO 
 

1656 007942 LARISSA DE SOUZA SOUZA DEFERIDO 
 

1657 000212 LARISSA DO CARMO BALDEZ DA SILVA DEFERIDO 
 

1658 006481 LARISSA DO SOCORRO DA COSTA CARVALHO DEFERIDO 
 

1659 000937 LARISSA DOS SANTOS MARTINS DEFERIDO 
 

1660 003047 LARISSA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1661 003329 LARISSA GABRIELE DA SILVA BENTES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1662 001510 LARISSA GRAZIELLY DE OLIVEIRA CASTRO DEFERIDO 
 

1663 005925 LARISSA JENIFFER DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1664 000352 LARISSA KATRIANE MONTEIRO MATOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1665 007166 LARISSA LILIAN COSTA SANTOS DEFERIDO 
 

1666 001516 LARISSA MAIA SOEIRO DEFERIDO 
 

1667 003446 LARISSA PANTOJA DE SOUZA GIRARD INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1668 007682 LARISSA SIQUEIRA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1669 005000 LARISSA SOARES LAZARO DEFERIDO 
 

1670 002599 LARISSA SOUSA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1671 006500 LARISSA SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1672 006511 LARISSE ARAUJO LAVARDE DEFERIDO 
 

1673 000353 LARISSE DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

1674 001706 LAUANE KAMILY GONÇALVES FREITAS DEFERIDO 
 

1675 001713 LAUANE KAMILY GONÇALVES FREITAS DEFERIDO 
 

1676 000906 LAUANY ESTELLY PEREIRA SOUSA DEFERIDO 
 

1677 005242 LAUDENIZE DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1678 007080 LAUDICEA LIMA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1679 006200 LAURA DE ARAUJO NASCIMENTO DEFERIDO 
 



1680 005802 LAUREN NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

1681 005437 LAURIANA FURTADO SANTOS DEFERIDO 
 

1682 001065 LAURIANE TIELLE COSTA PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1683 001806 LAVINE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

1684 005698 LAYANA COSTA DE LIMA DEFERIDO 
 

1685 005634 LAYANE COSTA DE LIMA DEFERIDO 
 

1686 001160 LAYANNE DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1687 003295 LAYENE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1688 002156 LAYLA FRANCIELE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1689 002460 LAYLLA ALBA CARVALHO SANTOS DEFERIDO 
 

1690 004571 LAYSE CRISTINA DO CARMO RODRIGUES DEFERIDO 
 

1691 003238 LAYZA VITORIA DE LIMA FARIAS DEFERIDO 
 

1692 002310 LAZARA LAIS DA SILVA REIS DEFERIDO 
 

1693 002262 LEANDRA GABRIELA AMARAL DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

1694 001880 LEANDRO BRITO BORGES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1695 006545 LEANDRO FARLEN DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO 
 

1696 004004 LEANDRO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1697 003873 LEANDRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1698 003875 LEANDRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1699 001850 LEDIANE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

1700 001004 LEDILMA BRITO MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO 
 

1701 001487 LEDNA CRISTINA GOMES REIS DEFERIDO 
 

1702 003174 LEIDE SELMA FARIAS DE AGUIAR DEFERIDO 
 

1703 002576 LEIDIANE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1704 005161 LEIDIANE MOREIRA GAMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1705 002305 LEIDIANE SOUZA SANTOS DEFERIDO 
 

1706 003381 LEIDIANE TRINDADE DA SILVA DEFERIDO 
 

1707 005728 LEIDIANY DE NAZARE ANDRADE DE SOUZA DEFERIDO 
 

1708 007598 LEIDICLEIA DOS SOCORRO CASTRO MIRANDA DEFERIDO 
 

1709 001017 LEILA COSTA FREITAS DEFERIDO 
 

1710 007147 LEILA DE FÁTIMA RIBEIRO PINHEIRO DEFERIDO 
 

1711 005087 LEILA DO SOCORRO CARDOSO FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



1712 005680 LEILA MARECO GOMES DEFERIDO 
 

1713 001288 LEILCE DANIELE DA SILVEIRA DEFERIDO 
 

1714 001144 LEILIANE DO SOCORRO COSTA ARAÚJO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1715 001147 LEILIANE DO SOCORRO COSTA ARAÚJO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1716 002394 LEILIANE SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

1717 003849 LEILSA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1718 001020 LELIANE RODRIGUES DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1719 005767 LENA DO SOCORRO CARNEVALE BARBOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1720 005107 LENILSON DOS SANTOS SERRAO DEFERIDO 
 

1721 000221 LENISE DE SOUSA CARVALHO DEFERIDO 
 

1722 005829 LEOMAX CARDOSO MACHADO DEFERIDO 
 

1723 003707 LEONAN QUADROS E SILVA DEFERIDO 
 

1724 001965 LEONARDO ARAUJO DE AVIZ DEFERIDO 
 

1725 002170 LEONARDO GONÇALVES DE SOUSA INDEFERIDO NIS excluído 

1726 000049 LEONARDO HENRIQUE FERNANDES MIRANDA DEFERIDO 
 

1727 000455 LEONARDO RIBEIRO BRITO DEFERIDO 
 

1728 005073 LESLIE VICTORIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1729 003890 LETHICIA PINTO PANTOJA MIRANDA DEFERIDO 
 

1730 001705 LETICIA BARBOSA ABDON INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1731 006570 LETICIA COSTA SILVA DEFERIDO 
 

1732 005987 LETICIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO 
 

1733 005083 LETICIA DE ALMEIDA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1734 006618 LETICIA DE LIMA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1735 005533 LETÍCIA ESTEPHANE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1736 001872 LETICIA FABIANE FERREIRA LISBOA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1737 007043 LETICIA GABRIELLA SOUZA MACARIO DEFERIDO 
 

1738 006392 LETICIA GONCALVES GONCALVES DEFERIDO 
 

1739 003409 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1740 001931 LETICIA PAMPLONA MEDEIROS LEAL INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1741 005123 LETICIA SANDRES FEITOSA DEFERIDO 
 

1742 001175 LEVI CARVALHO BARBOSA DEFERIDO 
 

1743 002802 LHARISSA WILL FERREIRA REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



1744 004683 LICIANE DO ROSARIO SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1745 000162 LIDIA BORGES DA SILVA DEFERIDO 
 

1746 004715 LIDIA CORREA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1747 004652 LIDIA DE CASTRO REIS DEFERIDO 
 

1748 006935 LIDIA LEAL DIAS DEFERIDO 
 

1749 005231 LIDIANE CANTANHEDE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1750 004055 LIDIANE DE LIMA LOPES INDEFERIDO NIS inválido 

1751 005429 LIGIA CARVALHO LINS MELO DEFERIDO 
 

1752 002892 LIGIA REIS DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1753 000760 LIGIA SUELLEN PARANHOS MARTINS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1754 001426 LILIA DA CONCEIÇAO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1755 002665 LILIA FERREIRA CALADO DEFERIDO 
 

1756 006755 LILIA LETICIA MIRANDA BORGES DEFERIDO 
 

1757 001210 LILIAN DA SILVA FARIAS CUNHA DEFERIDO 
 

1758 003062 LILIAN DA SILVA QUADROS DEFERIDO 
 

1759 007056 LILIANE DE CASSIA PENHA DA SILVA DEFERIDO 
 

1760 006883 LILIANNE BRITO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1761 003657 LILLIAN CRISTINA DA SILVA CRUZ DEFERIDO 
 

1762 000721 LINAMAR DOS SANTOS GARCIA DEFERIDO 
 

1763 003960 LINDALVA DA SILVA MARQUES DEFERIDO 
 

1764 005426 LISLER CRISTINA PINHEIRO BORGES DEFERIDO 
 

1765 006151 LIVIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

1766 005888 LIZANDRA DE JESUS DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO 
 

1767 004882 LORENA DA SILVA RAMOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1768 001365 LORENA DE CASSIA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1769 006567 LORENA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO 
 

1770 005598 LORENA LEAO DA SILVEIRA DEFERIDO 
 

1771 004485 LORENA LEAO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1772 006504 LORENA MIKAELY FILGUEIRA COELHO DEFERIDO 
 

1773 003311 LORENA MOREIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1774 003318 LORENA MOREIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1775 006456 LORIANEPAIVA MONTEIRO DEFERIDO 
 



1776 005695 LORRAINY TORRES MONTEIRO DEFERIDO 
 

1777 002538 LORRANY SIBELLE PAULINO SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1778 002891 LOURDES MARIA VALE BRAGA DEFERIDO 
 

1779 005488 LUAN DILON SOUSA NEVES DEFERIDO 
 

1780 006090 LUAN DOUGLAS DEOLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1781 002167 LUAN FERREIRA REIS DEFERIDO 
 

1782 005757 LUAN MARCELO DOS SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1783 006339 LUANA AMORIM DA SILVA DEFERIDO 
 

1784 004655 LUANA CAROLINA DA LUZ GOMES DEFERIDO 
 

1785 000088 LUANA CRISTINA CAMPOS BATISTA DEFERIDO 
 

1786 002062 LUANA CRISTINA CUNHA DA COSTA DEFERIDO 
 

1787 005326 LUANA CRISTINE LUCENA PECANHA DEFERIDO 
 

1788 003359 LUANA DA CRUZ FREITAS DEFERIDO 
 

1789 003118 LUANA DA SILVA MENDES DEFERIDO 
 

1790 004662 LUANA DA TRINDADE AIRES DEFERIDO 
 

1791 000882 LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1792 004254 LUANA EMANUELLE CEREJA DA CUNHA DEFERIDO 
 

1793 003821 LUANA FERREIRA DE BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1794 004336 LUANA MONTEIRO FARIAS DEFERIDO 
 

1795 006596 LUANA MONTEIRO FARIAS DEFERIDO 
 

1796 001573 LUANA OLIVEIRA SAAVEDRA DEFERIDO 
 

1797 004233 LUANA SIMAO DA SILVA DEFERIDO 
 

1798 006283 LUANA THAYNA DE JESUS SILVA DEFERIDO 
 

1799 006078 LUANE DE SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

1800 000317 LUANE PENHA DA SILVA DEFERIDO 
 

1801 000801 LUANE SAMARA DOS SANTOS CEREJA DEFERIDO 
 

1802 003297 LUANY SILVA NOLETO DEFERIDO 
 

1803 007186 LUCAS DOS ANJOS GOMES DEFERIDO 
 

1804 001441 LUCAS DOS SANTOS SOUSA NEVES DEFERIDO 
 

1805 003411 LUCAS MATHEUS VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1806 005210 LUCAS RIBEIRO DEFERIDO 
 

1807 003141 LUCAS SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 



1808 003152 LUCAS SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

1809 000966 LUCAS SMITH SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

1810 003881 LUCAS VINGRE OLIVEIRA BENICIO E SOUZA DEFERIDO 
 

1811 006316 LUCELIA MEDRADO ALVES RAMOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1812 002517 LÚCIA LOPES DE ARAÚJO DEFERIDO 
 

1813 004032 LUCIANA CASTRO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1814 004036 LUCIANA CASTRO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1815 004039 LUCIANA CASTRO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1816 006924 LUCIANA CASTRO MONTEIRO DEFERIDO 
 

1817 006322 LUCIANA COSTA PRESTES DEFERIDO 
 

1818 002855 LUCIANA DA SILVA SALES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1819 002821 LUCIANA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1820 006017 LUCIANA MACIEL RIBEIRO CABRAL DEFERIDO 
 

1821 006905 LUCIANA MARGALHO QUARESMA DEFERIDO 
 

1822 001681 LUCIANA MOREIRA DE ARAÚJO DEFERIDO 
 

1823 005049 LUCIANA MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1824 005924 LUCIANA NEVES DE SOUSA DEFERIDO 
 

1825 005037 LUCIANA PAULINE DEMETRIO SILVA DEFERIDO 
 

1826 005277 LUCIANA PEREIRA MIRANDA DEFERIDO 
 

1827 005354 LUCIANA SILVA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

1828 000207 LUCIANA SOCORRO VIEIRA DA ROSA DEFERIDO 
 

1829 001513 LUCIANA SOCORRO VIEIRA DA ROSA DEFERIDO 
 

1830 001156 LUCIANE DE MELO MARINHO DEFERIDO 
 

1831 000416 LUCIANE GALVAO DE SOUSA DEFERIDO 
 

1832 006694 LUCIANE TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1833 007207 LUCIANO MARICAUA SERRANO DEFERIDO 
 

1834 000858 LUCIDALVA TAVARES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1835 005443 LUCIDENE CASTRO MACIEL DEFERIDO 
 

1836 005029 LUCIELE FARIAS BRITO DEFERIDO 
 

1837 004805 LUCIELE MATOS BRITO DEFERIDO 
 

1838 005303 LUCIELLY COSTA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

1839 001799 LUCIENE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO 
 



1840 006486 LUCIENE DA SILVA SALES DEFERIDO 
 

1841 005714 LUCIENE DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO 
 

1842 000562 LUCIENE FREITAS DA SILVA DEFERIDO 
 

1843 003633 LUCILEIA CAMPOS DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

1844 002943 LUCILENE AMARAL PONTES DEFERIDO 
 

1845 004916 LUCILENY MIRANDA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1846 004746 LUCINETE MEDEIROS MENDES DEFERIDO 
 

1847 005166 LUCINEY SILVA VIEGAS DEFERIDO 
 

1848 005839 LUCY CARLA OLIVEIRA BRAGA DEFERIDO 
 

1849 006950 LUCY CARLA OLIVEIRA BRAGA DEFERIDO 
 

1850 001378 LUCY CARLA OLIVEIRA BRAGA DEFERIDO 
 

1851 007397 LUDMYLA COSTA LIMA DEFERIDO 
 

1852 000529 LUELY DE SOUSA FREITAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1853 002150 LUENA GEZIELLE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

1854 002482 LUENNY LEMES DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

1855 001749 LUÍS ALBERTO COSTA FREITAS DEFERIDO 
 

1856 001164 LUIS CARLOS DA SILVA LIRA DEFERIDO 
 

1857 002525 LUIS FELIPE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

1858 005493 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1859 006893 LUIZ ALBERTO DA SILVA NAZARÉ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1860 004727 LUIZ CARLOS BARROS PINTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1861 004116 LUIZ FELIPE DE MATOS COUTINHO DEFERIDO 
 

1862 002843 LUIZ FERNANDO MORAIS MOREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1863 000795 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1864 005042 LUIZ WYARLLEY MATOS DE LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1865 006966 LUIZA ANDREA DA PENHA MORAES DEFERIDO 
 

1866 005591 LUIZA MARIA COSTA CORRÊA DEFERIDO 
 

1867 003695 LUIZA RENATA SOUZA FARIAS DEFERIDO 
 

1868 000849 LUIZA TAUANE GOMES MENDES DEFERIDO 
 

1869 005741 LULIANE SOUSA DA SILVA DEFERIDO 
 

1870 007676 LUNA BEATRIZ DOS ANJOS FREITAS DEFERIDO 
 

1871 004245 LUNA COSTA LOPES DEFERIDO 
 



1872 002077 LUSANA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

1873 006435 LUZENIR SANTOS DE ASSUNÇAO DEFERIDO 
 

1874 005477 LUZIA DE NAZARÉ DA SILVA QUADROS DEFERIDO 
 

1875 002703 LUZIA TRINDADE DA SILVA INDEFERIDO CPF inválido 

1876 007784 MACIELE CUNHA DO ROSÁRIO DEFERIDO 
 

1877 001297 MACYCLELMA ALVES ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

1878 006937 MADSON RODRIGO MARTINS DA LUZ DEFERIDO 
 

1879 005981 MAELLY FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1880 000332 MAGDA DIESSICA RODRIGUES GOMES DEFERIDO 
 

1881 005144 MAGNO DIAS PACHECO DEFERIDO 
 

1882 004266 MAIANE GARCIA DE MOURA DEFERIDO 
 

1883 006889 MAIANE MOREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1884 001647 MAIARA BARREIROS PANTOJA DEFERIDO 
 

1885 000055 MAIARA CRISTINA SOUZA LOBATO DEFERIDO 
 

1886 003402 MAIARA GABRIELA NEVES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1887 000631 MAIARA LAIS CARNEIRO DIAS DEFERIDO 
 

1888 006226 MAIARA LOPES DOS SANTOS NEVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1889 003997 MAIARA ROSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1890 007523 MAIARA TRINDADE BARBOSA DEFERIDO 
 

1891 000275 MAICOM SANTA BRIGIDA BRABO DEFERIDO 
 

1892 003464 MAICON RAFAEL DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO 
 

1893 002644 MAILA CRISTINA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1894 000100 MAILINHY RAISSE MORAIS DOS REIS DEFERIDO 
 

1895 003972 MAIRA GLAYCE SOUSA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1896 006524 MAIRA RAYSSA SOUSA DE AMORIM DEFERIDO 
 

1897 000180 MAIRA VENINA SOUZA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1898 007309 MAIRAPALHETADOLAGO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1899 001348 MAIZA DOS SANTOS LEAO DEFERIDO 
 

1900 000918 MALENA LAYANDRA DE SOUSA DE MELO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1901 004816 MALU MATOS SOUZA DEFERIDO 
 

1902 004369 MANOEL ADELINO BORGES JUNIOR DEFERIDO 
 

1903 000126 MANOEL BARROS DE SOUSA FILHO DEFERIDO 
 



1904 000879 MANOEL JUNIOR COSTA DAS NEVES DEFERIDO 
 

1905 003918 MANOEL TELES ASSIS DOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1906 006081 MANOELA FERREIRA BRASIL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1907 000208 MANUEL DE JESUS NONATO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1908 001197 MANUELA SANTOS SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1909 005735 MANUELLE FERREIRA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1910 006611 MANUZA PASTANA PINHEIRO DEFERIDO 
 

1911 007367 MARA ALEXSANDRA NASCIMENTO DA COSTA DEFERIDO 
 

1912 000228 MARA GUILHERMINA SOUZA DA TRINDADE INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1913 005257 MARA RUBIA MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1914 000065 MARA SUZANA CORREA PAIXAO DEFERIDO 
 

1915 004310 MARAISE LISBOA SILVA DEFERIDO 
 

1916 006254 MARCELA AUGUSTA SOARES TEIXEIRA DEFERIDO 
 

1917 001473 MARCELA CAROLINE SANTOS DE MIRANDA DEFERIDO 
 

1918 001848 MARCELA CORDEIRO DOS REIS DEFERIDO 
 

1919 006107 MARCELA COSTA DA TRINDADE DEFERIDO 
 

1920 007530 MARCELA SILVA DA COSTA DEFERIDO 
 

1921 003253 MARCELA STAYLANE REIS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1922 003545 MARCELLE CRISTINA SANTOS DA CRUZ DEFERIDO 
 

1923 000251 MARCELLE ROSA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1924 001158 MARCELLI DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1925 001738 MARCELLY CRISTINA DOS REIS SILVA DEFERIDO 
 

1926 000428 MARCELLY DA SILVA BORGES DEFERIDO 
 

1927 006718 MARCELO AUGUSTO BORRALHO FURTADO DEFERIDO 
 

1928 002252 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1929 007566 MARCELO FERREIRA MAFRA DEFERIDO 
 

1930 001727 MARCIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

1931 005280 MARCIA ALVES FALCAO DEFERIDO 
 

1932 005938 MARCIA ANDREA BATISTA LEAL DEFERIDO 
 

1933 005428 MÁRCIA CRISTINA MESQUITA DA PAIXAO DEFERIDO 
 

1934 000462 MARCIA DA CONCEICAO BRITO DE SOUSA DEFERIDO 
 

1935 000070 MARCIA DE FATIMA BRITO VAZ INDEFERIDO Cadastro desatualizado 



1936 004141 MARCIA DO SOCORRO NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1937 003286 MÁRCIA LETICIA NOBRE DA SILVA DEFERIDO 
 

1938 004038 MARCIA VALERIA DE MORAES ARAUJO DEFERIDO 
 

1939 004343 MARCIANE ABREU ALBERNAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1940 003701 MARCICLEIA FARIAS VIEIRA DEFERIDO 
 

1941 002509 MARCIELE DA PIEDADE BOTELHO DEFERIDO 
 

1942 005376 MARCILEIA SANTOS DE SOUSA DEFERIDO 
 

1943 001035 MARCILENE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1944 004960 MARCILENE NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1945 006897 MARCINEY DA COSTA SOARES DEFERIDO 
 

1946 004558 MARCIO VALERIO GOMES LOPES DEFERIDO 
 

1947 001839 MARCOS GABRIEL DE SOUZA MORAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1948 006194 MARCOS GABRIEL DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO 
 

1949 005563 MARCOS PAULO SIROTHEAU CORREA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1950 001261 MARCOS RENAN ANJOS DE CARVALHO DEFERIDO 
 

1951 006703 MARCOS RENATO ANJOS CUNHA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1952 001135 MARCOS SILVA CORREA DEFERIDO 
 

1953 003160 MARCOS TAILISON DE JESUS SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1954 001364 MARCOS VENICIO GONÇALVES COSTA DEFERIDO 
 

1955 001252 MARCOS VINICIUS DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1956 006856 MARCOS WILLIAM DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO NIS excluído 

1957 007913 MARCUS HEBER FERREIRA BARBOSA DEFERIDO 
 

1958 005148 MARIA ADALGISA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1959 007068 MARIA AGMAR NUNES DEFERIDO 
 

1960 001844 MARIA AMANDA DO CARMO REIS DEFERIDO 
 

1961 002971 MARIA BEATRIZ SERRAO SALOMAO DE JESUS DEFERIDO 
 

1962 003959 MARIA BEATRIZ SOUSA MORAES DEFERIDO 
 

1963 002402 MARIA CAROLINA ROSA ALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

1964 006158 MARIA CECÍLIA PANTOJA LOBO DEFERIDO 
 

1965 004877 MARIA CLARA GOMES PINHEIRO DEFERIDO 
 

1966 004599 MARIA CLARA ROCHA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1967 000592 MARIA CLARA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 



1968 006266 MARIA CLERIA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1969 004481 MARIA CLEUZELIR DA SILVA DEFERIDO 
 

1970 000833 MARIA DA CONCEICAO ALMEIDA FARIAS DEFERIDO 
 

1971 000163 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA MODESTO DEFERIDO 
 

1972 004600 MARIA DA GLÓRIA AMADOR SENA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

1973 006230 MARIA DA GLORIA HENRIQUES VIEIRA DEFERIDO 
 

1974 004614 MARIA DAIANE CRUZ COSTA DEFERIDO 
 

1975 006550 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

1976 002905 MARIA DAS GRACAS SOUSA DA SILVA DEFERIDO 
 

1977 007896 MARIA DE FATIMA HOLANDA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1978 004855 MARIA DE FATIMA MARQUES FAIAL DEFERIDO 
 

1979 000821 MARIA DE FATIMA MATOS DOS REIS DEFERIDO 
 

1980 005702 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

1981 006521 MARIA DE JESUS DA SILVA DEFERIDO 
 

1982 003343 MARIA DE JESUS VIEIRA DEFERIDO 
 

1983 002047 MARIA DE LOURDES MARTINS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

1984 001134 MARIA DE NAZARE BRITO CORREA DEFERIDO 
 

1985 000216 MARIA DE NAZARÉ CARDOSO DA SILVA DEFERIDO 
 

1986 004071 MARIA DE NAZARÉ CORDEIRO DE ANDRADE DEFERIDO 
 

1987 006854 MARIA DE NAZARE DE PAIVA ARAUJO DEFERIDO 
 

1988 007227 MARIA DE NAZARE LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

1989 005212 MARIA DE NAZARE MAIA ARAUJO DEFERIDO 
 

1990 000063 MARIA DE NAZARE MELO DE SOUZA DEFERIDO 
 

1991 004892 MARIA DE NAZARE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1992 006512 MARIA DE NAZARE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1993 000297 MARIA DENISE NUNES BEZERRA INDEFERIDO NIS inválido 

1994 001926 MARIA DEUZILENE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

1995 004659 MARIA DIANA DA COSTA MODESTO DEFERIDO 
 

1996 001442 MARIA DIONE DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1997 006552 MARIA DO CARMO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1998 004333 MARIA DO SOCORRO SANTIAGO DE FREITAS DEFERIDO 
 

1999 006330 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO 
 



2000 005579 MARIA ECIETH PANTOJA MOURA DEFERIDO 
 

2001 007155 MARIA EDIANA LISBOA DA SILVA DEFERIDO 
 

2002 001603 MARIA EDINALVA MIRANDA DOS REIS DEFERIDO 
 

2003 005167 MARIA EDUARDA PEREIRA DA PAIXAO DEFERIDO 
 

2004 002059 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA DEFERIDO 
 

2005 003604 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2006 002479 MARIA ELENE DA SILVA PEREIRA DOS REIS DEFERIDO 
 

2007 001072 MARIA ELENILCE VIEIRA DEFERIDO 
 

2008 001396 MARIA ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2009 007267 MARIA ELIETE AVELINO DA SILVA DEFERIDO 
 

2010 005104 MARIA ELIZABETE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2011 000792 MARIA ELZA DE ANDRADE LOPES DEFERIDO 
 

2012 002613 MARIA EMIDIA PEREIRA SALGADO DEFERIDO 
 

2013 005201 MARIA EMILIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2014 003835 MARIA EUNIR MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2015 006936 MARIA FRANCEGELDA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2016 005791 MARIA FRANCISCA DA SILVA MARQUES DEFERIDO 
 

2017 000898 MARIA HELENA DO CARMO DEFERIDO 
 

2018 000499 MARIA HELENA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

2019 003037 MARIA ILMANETE NAVEGANTES DA CUNHA DEFERIDO 
 

2020 002182 MARIA IOLANDA FARIAS BARBOSA DEFERIDO 
 

2021 000380 MARIA IRANICE BARBOSA SOARES DEFERIDO 
 

2022 005920 MARIA ISABEL SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

2023 002117 MARIA JANDIRA RIBEIRO GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2024 000680 MARIA JANICE DA SILVA ROSA DEFERIDO 
 

2025 006989 MARIA JOANA ROSARIO SILVA DEFERIDO 
 

2026 005244 MARIA JOSE COSTA SANTANA DEFERIDO 
 

2027 004725 MARIA JOSÉ LAYANE SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

2028 004134 MARIA JOSE LEITEDA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2029 000976 MARIA JOSIANE SILVA SIQUEIRA DEFERIDO 
 

2030 000584 MARIA JOSILENE SILVA SIQUEIRA DEFERIDO 
 

2031 007185 MARIA JUCIRENE SARAIVA DA SILVA DEFERIDO 
 



2032 004876 MARIA JUSCYNEIDE OLIVEIRA DA SILVA -+ DEFERIDO 
 

2033 000616 MARIA LAIANE DO CARMO MATOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2034 002166 MARIA LEDA SILVA DEFERIDO 
 

2035 004551 MARIA LEONEIDE NASCIMENTO SALES DEFERIDO 
 

2036 000257 MARIA LETICIA MONTE PALMA FERNANDES DEFERIDO 
 

2037 003922 MARIA LINETH LOPES DE FREITAS DEFERIDO 
 

2038 007428 MARIA LUCIANA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

2039 001334 MARIA LUCIANE RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2040 003877 MARIA LUIZA BARROS DE LIMA DEFERIDO 
 

2041 004911 MARIA LUIZA COSTA BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2042 003010 MARIA MADALENA CASTRO DEFERIDO 
 

2043 005096 MARIA MADALENA DA SILVA NUNES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2044 005332 MARIA MADALENA SANTIAGO BEZERRA INDEFERIDO NIS inválido 

2045 002524 MARIA MADALENA SANTOS AMARAL DEFERIDO 
 

2046 000400 MARIA MARLENE LOPES DE LIMA DEFERIDO 
 

2047 007454 MARIA NILCIELY ROSÁRIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2048 001186 MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA FARIAS DEFERIDO 
 

2049 006243 MARIA RAIMUNDA RODRIGUES COSTA DEFERIDO 
 

2050 005977 MARIA RITA MONTEIRO BELEM DEFERIDO 
 

2051 001917 MARIA ROSELI DO ROSÁRIO OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2052 001195 MARIA ROSELY FARIAS DA SILVA DEFERIDO 
 

2053 003323 MARIA SALETE SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

2054 000543 MARIA SELIELMA DA SILVA SOUSA DEFERIDO 
 

2055 005474 MARIA SILVANA FELIPE DE MATOS DEFERIDO 
 

2056 006443 MARIA SIMONE SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

2057 005010 MARIA SOLÂNIA NEVES DOS REIS DEFERIDO 
 

2058 005023 MARIA SOLÂNIA NEVES DOS REIS DEFERIDO 
 

2059 007753 MARIA SUELY DE JESUS NOBRE DEFERIDO 
 

2060 007789 MARIA TUANY DA SILVA RATES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2061 007402 MARIA VANDERLANDIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

2062 006573 MARIA VITÓRIA DE FARIAS DAMASCENO DEFERIDO 
 

2063 003022 MARIANE CAROLINE COSTA RIBEIRO DEFERIDO 
 



2064 003473 MARIANE CRISTINA NAZARE SARMENTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2065 003492 MARIANE CRISTINA NAZARE SARMENTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2066 005190 MARIANE PEREIRA DE BRITO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2067 003474 MARIANNY FREITAS PEREIRA DEFERIDO 
 

2068 002621 MARIELLY DE PAULA DO CARMO CONCEICAO DEFERIDO 
 

2069 006719 MARIELLY MARIA VIANA LARDOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2070 001797 MARIELY FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

2071 002836 MARIETE BRITO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2072 001323 MARILENE BRITO ALVES DEFERIDO 
 

2073 005931 MARILENE DE LIMA BATISTA GONÇALVES DEFERIDO 
 

2074 000381 MARILHA DE NAZARÉ FARIAS DE ANDRADE DEFERIDO 
 

2075 005999 MARILIA DOS SANTOS CORRÊA DEFERIDO 
 

2076 005165 MARILIA FURTADO GUERREIRO DEFERIDO 
 

2077 000955 MARILIA JOSANE DE SOUSA RIBEIRO DEFERIDO 
 

2078 002781 MARÍLIA LUCILENE DE BRITO PEREIRA DEFERIDO 
 

2079 006176 MARILIA SILVA GOMES DEFERIDO 
 

2080 007389 MARILUCIA DO SOCORRO SILVA SANTANA DEFERIDO 
 

2081 006843 MARILUCIA TAVARES RIBEIRO DEFERIDO 
 

2082 006846 MARILUCIA TAVARES RIBEIRO DEFERIDO 
 

2083 001650 MARINEUSA MURADA DIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2084 006947 MARIO JÚNIOR P DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2085 005878 MARISE LIMA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2086 003895 MARIVAN CASTROS PRAZERES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2087 002828 MARIZETE MARTINS PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2088 005541 MARJORE ALINE LYRA HENRIQUES DEFERIDO 
 

2089 004075 MARJORIE SUAMY DOS REIS DEFERIDO 
 

2090 005456 MARLAN DE JESUS QUADROS RODRIGUES DEFERIDO 
 

2091 003507 MARLENE ABREU DE NAZARE DEFERIDO 
 

2092 000504 MARLENE LOPES DA COSTA DEFERIDO 
 

2093 005749 MARLENE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2094 001337 MARLETE DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

2095 001494 MARLEY MARA MARTINS QUADROS INDEFERIDO NIS não foi identificado 



2096 007395 MARLI RODRIGUES DE LIRA DEFERIDO 
 

2097 004130 MARLINDA MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2098 006244 MARLISON SOUZA E SOUZA DEFERIDO 
 

2099 005048 MARLIZE DA SILVA FREITAS INDEFERIDO CPF inválido 

2100 006636 MARLY OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2101 007313 MART GONCALVES E SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2102 001505 MARTA BRITO LUCAS DEFERIDO 
 

2103 003134 MARTA DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO NIS inválido 

2104 001552 MATEUS CARVALHO REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2105 002149 MATEUS DO CARMO SILVA DEFERIDO 
 

2106 000227 MATEUS FERNANDES DE QUADROS DEFERIDO 
 

2107 001995 MATEUS FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2108 004286 MATEUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

2109 006838 MATEUS ROSARIO DA GAMA DEFERIDO 
 

2110 000068 MATEUS SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

2111 004090 MATHEUS BARBOSA VAZ INDEFERIDO NIS inválido 

2112 002773 MATHEUS NAZARÉ DE BRITO DEFERIDO 
 

2113 000676 MAX DOUGLAS SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2114 004344 MAX LOBATO GONCALVES DEFERIDO 
 

2115 005753 MAYANE DO SOCORRO RAIOL DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2116 006871 MAYARA CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluído 

2117 005621 MAYARA DA SILVA AGUILAR INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2118 005865 MAYARA DE CASSIA PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO 
 

2119 007235 MAYARA ROCHA FARIAS DEFERIDO 
 

2120 001767 MAYARA TAMIRIS SOUSA LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2121 006236 MAYARA TAVARES DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

2122 002898 MAYKA NATÁLIA LEAL DUARTE DEFERIDO 
 

2123 002591 MAYLLENA LORRANA RAMOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2124 004901 MAYRA REGINA LOPES DE FREITAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2125 006295 MAYRLA ALVES DANTAS DEFERIDO 
 

2126 001304 MAYSA CARDOSO DA CRUZ DEFERIDO 
 

2127 001712 MAYSE DA SILVA LOPES DEFERIDO 
 



2128 003189 MAYTE ANDRADE LAMEGO INDEFERIDO NIS inválido 

2129 006796 MEIRE DE JESUS VIANA COSTA DEFERIDO 
 

2130 005633 MEL LUIZA MESQUITA HERINGER DEFERIDO 
 

2131 005449 MELISSA CRISTINA SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO 
 

2132 004082 MELISSA SUANE DO CARMO BRITO DEFERIDO 
 

2133 000509 MELRIKA LUZ RODRIGUES DEFERIDO 
 

2134 003976 MERIAN ARAUJO DE AVIZ DEFERIDO 
 

2135 006203 MERIANE CRUZ COSTA DEFERIDO 
 

2136 004117 MERIELI RIBEIRO DAS NEVES DEFERIDO 
 

2137 001937 MESSIAS BRITO SOARES DEFERIDO 
 

2138 005710 MESSIAS SILVEIRA DOS REIS DEFERIDO 
 

2139 002928 MICAELA SABRINE LUZ COSTA DEFERIDO 
 

2140 001560 MICELY DO SOCORRO DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

2141 002927 MICHAEL DOS ANJOS CARDOSO DEFERIDO 
 

2142 005044 MICHAEL KENNEDY QUEIROZ BAIA DEFERIDO 
 

2143 006320 MICHELE CARDOSO SERRAO DEFERIDO 
 

2144 002193 MICHELE REIS SANTANA DEFERIDO 
 

2145 001894 MICHELE RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDO 
 

2146 001553 MICHELLE CRISTINA RIBEIRO BORRALHOS DEFERIDO 
 

2147 003644 MICHELLE DE CASSIA PRESTES DEFERIDO 
 

2148 006026 MICHELLE DO CARMO DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2149 007661 MICHELLE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2150 000503 MICHELLE SILVA DOS NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2151 004421 MICHELLE VIEIRA RABELO DEFERIDO 
 

2152 007519 MICILENE CARVALHO PINHEIRO DEFERIDO 
 

2153 000013 MICKAELLY CHAVES DE AZEVEDO UCHOA DEFERIDO 
 

2154 006430 MIELEN KARLA ROCHA COSTA DE BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2155 007710 MIKAELE DE ALMEIDA SANTA BRIGIDA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2156 007449 MIKAELLE MURADA DIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2157 006790 MILANE LIDIA DO NASCIMENTO DA PAIXAO DEFERIDO 
 

2158 004761 MILENA CRISTINA GOMES DA SILVA CARDOSO DEFERIDO 
 

2159 000943 MILENA DE FÁTIMA DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO NIS excluído 



2160 000075 MILENA MOREIRA CALDAS DEFERIDO 
 

2161 006927 MILENA NOVAIS DE SOUZA DEFERIDO 
 

2162 003328 MILENA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 
 

2163 006439 MILENA PAULA DE SOUSA CORDOVIL FÉLIX DEFERIDO 
 

2164 007758 MILENA PINHEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2165 001522 MILENA RIBEIRO BORRALHOS DEFERIDO 
 

2166 005306 MILENA RODRIGUES DOS SANTOS NEPOMUCENO DEFERIDO 
 

2167 006998 MILENE DE CASSIA GUIMARAES MONTE DEFERIDO 
 

2168 000078 MILENE SANTOS LIMA DEFERIDO 
 

2169 005170 MILENILDO DE BRITO FERREIRA DEFERIDO 
 

2170 001088 MILENY DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2171 007660 MILKA RENATA MENEZES DA SILVA DEFERIDO 
 

2172 002588 MILLA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO 
 

2173 001870 MIRIA PASTANA PINHEIRO DEFERIDO 
 

2174 004412 MIRIAM DA SILVA CORREA DEFERIDO 
 

2175 007295 MIRIAM ESTER CARDOSO MATOS DEFERIDO 
 

2176 000329 MIRIAM MAIA DE CARVALHO DEFERIDO 
 

2177 005547 MIRIAM RAMOS FERNANDES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2178 001322 MIRIAN DE SOUZA CASTRO DEFERIDO 
 

2179 007809 MIRIAN DO ROSARIO SILVA DEFERIDO 
 

2180 001668 MIRLEN DE CÁSSIA DO ROSÁRIO MIRANDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2181 001529 MIRLENE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2182 006312 MIRLENE FURTADO FERREIRA DEFERIDO 
 

2183 006238 MIRLLEY DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2184 006105 MISSILENE DO ROSARIO LIMA DEFERIDO 
 

2185 003647 MISSILENE DOS REIS CRUZ DEFERIDO 
 

2186 000406 MOISES PEREIRA DE MORAES DEFERIDO 
 

2187 002934 MONICA CRISTINA HENDERSON DE SOUSA DEFERIDO 
 

2188 005235 MONICA DO SOCORRO MONTEIRO NUNES INDEFERIDO NIS inválido 

2189 002493 MONICA SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2190 007119 MONNIKE RAMOS GUEDES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2191 005722 MURILLO CHRISTIAN CONDE DEFERIDO 
 



2192 000038 MYLENA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2193 004113 MYRLA LETICIA VILAR SIQUEIRA DEFERIDO 
 

2194 005569 NADIA AROUCK DE OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDO 
 

2195 006639 NADIA BRUNA DA SILVA BORGES DEFERIDO 
 

2196 007248 NADIENE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

2197 003542 NADIJA ELIAS DA SILVEIRA DEFERIDO 
 

2198 001053 NAELITON PINHEIRO BARBOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2199 000147 NAELY VIVIANI PAES RIBEIRO INDEFERIDO NIS excluído 

2200 002480 NAIANA MONTEIRO DE BRITO DEFERIDO 
 

2201 007231 NAIANA SILVA DOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2202 003730 NAIANE SILVA DA LUZ DEFERIDO 
 

2203 000379 NAILSON CAMARA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

2204 004691 NAILSON ITALO CRISPIM DA SILVA DEFERIDO 
 

2205 005040 NAILTON FARIAS DA SILVA DEFERIDO 
 

2206 007654 NAILZA SILVA E COSTA DEFERIDO 
 

2207 006653 NAIRA RAYSSA DA SILVA BORGES BALIEIRO DEFERIDO 
 

2208 006783 NAIRA ROBERTA DE FREITAS DEFERIDO 
 

2209 004397 NAIRY NIRLEY E COSTA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2210 006769 NAIZA MONTEIRO MEDEIROS DEFERIDO 
 

2211 005459 NALLANDA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO 
 

2212 005226 NALVA CRISTINA MORAES FURTADO DEFERIDO 
 

2213 004955 NATACIA DA SILVA BORGES DEFERIDO 
 

2214 005760 NATALIA CARDOSO DA SILVA DEFERIDO 
 

2215 007287 NATALIA CARVALHO BRAGA DEFERIDO 
 

2216 004508 NATALIA COELHO MAGNO DEFERIDO 
 

2217 001722 NATALIA DA SILVA GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2218 006689 NATALIA DA SILVA MACHADO DEFERIDO 
 

2219 003967 NATÁLIA DE JESUS FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2220 003968 NATÁLIA DE JESUS FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2221 007506 NATALIA MAGALHAES PAMPLONA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2222 000346 NATALIA MARIA MATOS DO AMARAL DEFERIDO 
 

2223 002014 NATALIA PEREIRA DE AMARAL INDEFERIDO NIS não foi identificado 



2224 006066 NATALIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2225 001607 NATALIA SILVEIRA SOUSA DEFERIDO 
 

2226 000072 NATALICE FERREIRA MARTINS INDEFERIDO NIS inválido 

2227 006327 NATALINA DE FÁTIMA FURTADO DE MIRANDA DEFERIDO 
 

2228 005032 NATASHA FABIANY SILVA SOUSA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2229 001625 NATHALIA LOPES DEFERIDO 
 

2230 000473 NATHALIA RIBEIRO DE ARAUJO DEFERIDO 
 

2231 000919 NATHALYA DA SILVA ABREU DEFERIDO 
 

2232 001427 NATHANIELE DE CARVALHO MONTEIRO DEFERIDO 
 

2233 006505 NATIELLY CRISTINA LIMA SILVA DEFERIDO 
 

2234 000580 NAYANA ALVES DA SILVA BRANDAO DEFERIDO 
 

2235 000641 NAYANA ALVES DA SILVA BRANDAO DEFERIDO 
 

2236 004042 NAYANA CARVALHO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2237 001883 NAYANA CRUZ LOBO SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2238 005978 NAYANE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO 
 

2239 001633 NAYANE REGINA SILVA FERREIRA DEFERIDO 
 

2240 004839 NAYANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2241 005733 NAYARA COSTA BARROS DEFERIDO 
 

2242 005858 NAYARA MARQUES ALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2243 003992 NAYARA NATIVIDADE SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

2244 006833 NAYLANA SANTOS MACEDO DEFERIDO 
 

2245 007655 NAYRA CECILIA MARTINS BENIGNO DEFERIDO 
 

2246 006029 NAZARE CRISTINA AMARAL LIMA DEFERIDO 
 

2247 006990 NAZARE DARLENE OLIVEIRA DA PAIXAO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2248 005184 NAZARE LUCIANA RODRIGUES CARDOSO DEFERIDO 
 

2249 006779 NEDINA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2250 002264 NEILA CRISTINA MIRANDA BARBOSA DEFERIDO 
 

2251 006360 NEILZA CUTRIM FRANCA DEFERIDO 
 

2252 007019 NEIVA DE JESUS QUADROS DOS REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2253 007457 NELCILENE DOS REIS GATINHO DEFERIDO 
 

2254 006898 NEURELENE ARVOREDO DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2255 000625 NEYVA LEANDRA GUIMARAES DOS REIS INDEFERIDO NIS excluído 



2256 006482 NICIANE FURTADO VIANA DEFERIDO 
 

2257 007020 NICOLLE DOS SANTOS RAIOL DEFERIDO 
 

2258 004700 NICOLLE MARIA MARQUES CARVALHO DEFERIDO 
 

2259 002099 NILCILEIA SILVA DE MELO DEFERIDO 
 

2260 007352 NILMA CRISTINA MOUZINHO GUIMARAES DEFERIDO 
 

2261 007608 NILMA RAMOS BOTELHO DEFERIDO 
 

2262 007690 NILMA RAMOS BOTELHO DEFERIDO 
 

2263 006662 NILMARA PEREIRA ROCHA DA SILVA DEFERIDO 
 

2264 005025 NILSON NASCIMENTO DOS REIS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2265 000264 NILZETE ALVES DE ABREU DEFERIDO 
 

2266 006182 NILZILENE ALVES DA COSTA DEFERIDO 
 

2267 002520 NIUELLÉN SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2268 007432 NIVEA STEPHANY SANTOS FARO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2269 005587 NIWRA CRISTINA SILVA DE LIMA DEFERIDO 
 

2270 007425 NOELLY CANCIO DA SILVA DEFERIDO 
 

2271 000491 NOEMI DOS SANTOS BARRETO DEFERIDO 
 

2272 003749 NUBIA RAFAELA DE LEAO DA SILVA DEFERIDO 
 

2273 004144 NUBIA RAFAELA DE LEAO DA SILVA DEFERIDO 
 

2274 001985 NUCCYA MORAES PALERMO DEFERIDO 
 

2275 003801 NUSLENNE DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2276 005786 ODILENE SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2277 000113 OLIDIA DE JESUS LOPES MARTINS OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2278 003454 OLIVIA SOUSA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2279 002032 ORIVALDO BATISTA DE FARIAS SANTOS JUNIOR DEFERIDO 
 

2280 004772 ORMINDA GUEDES SIQUEIRA DEFERIDO 
 

2281 002580 OSIONETE MEDIAM SARGEM DA SILVA MUNIZ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2282 003908 OSMARINA EUNICE MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2283 000011 OZIELEM RAMOS TAVARES DEFERIDO 
 

2284 001596 PABLO RODRIGUES DE LIMA DEFERIDO 
 

2285 006351 PABLO SANTANA GONCALVES OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2286 006964 PACIRISLEY NUNES RODRIGUES DEFERIDO 
 

2287 007756 PALOMA ROBERTA NASCIMENTO BRANDAO DEFERIDO 
 



2288 005689 PAMELA ELAINE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO 
 

2289 006909 PAMELA LEITE SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

2290 001687 PAMELA LETICIA MAIA SANTOS DEFERIDO 
 

2291 002618 PAMELA SAMARA SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

2292 002080 PAOLA NYCOLE BRITO SILVA DEFERIDO 
 

2293 004457 PATRICIA ADRIELE DINIZ DE MENEZES DEFERIDO 
 

2294 007264 PATRICIA AGUIRRE XAVIER DEFERIDO 
 

2295 002055 PATRICIA ALINE FERREIRA COELHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2296 007777 PATRÍCIA AMORIM COSTA DEFERIDO 
 

2297 006903 PATRÍCIA COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2298 003907 PATRICIA DA LUZ MELLO DEFERIDO 
 

2299 005051 PATRICIA DA SILVA DA COSTA DEFERIDO 
 

2300 006734 PATRICIA DE CASSIA RIBEIRO CRUZ DA SILVA DEFERIDO 
 

2301 007938 PATRICIA DE CASTRO SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2302 004862 PATRICIA DE SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

2303 004536 PATRICIA DE SOUZA ALVES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2304 002485 PATRICIA DO SOCORRO PUREZA PIMENTEL DEFERIDO 
 

2305 003048 PATRICIA GONÇALVES CARNEIRO DEFERIDO 
 

2306 004278 PATRICIA LOBATO SANTANA DEFERIDO 
 

2307 003436 PATRÍCIA LOPES MOTA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2308 004693 PATRICIA MARIA DA SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

2309 006939 PATRICIA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO 
 

2310 004079 PATRICIA REBELO FARIAS DEFERIDO 
 

2311 003892 PATRICIA SILVA BRITO DEFERIDO 
 

2312 002105 PATRICIA SOARES FIGUEIREDO DE MELO DEFERIDO 
 

2313 003861 PATRICIA VANESA CUNHA DA SILVA DEFERIDO 
 

2314 007837 PATRICIA WANDREWS DA SILVA FARIAS DEFERIDO 
 

2315 005475 PAULA ALMEIDA MACIEL DEFERIDO 
 

2316 000446 PAULA BARBOSA PEREIRA DEFERIDO 
 

2317 007549 PAULA BEATRIZ BRITO AVIZ DEFERIDO 
 

2318 003428 PAULA CAROLINA FARIAS DA CUNHA DEFERIDO 
 

2319 007876 PAULA CAROLINE SALES COSTA DEFERIDO 
 



2320 005758 PAULA CHRISTYE SOUZA COSTA DEFERIDO 
 

2321 006098 PAULA CRISTINA SOARES OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2322 003445 PAULA DE CASSIA BATISTA ESPINDOLA INDEFERIDO NIS inválido 

2323 003271 PAULA FERNANDA COSTA RIBEIRO DEFERIDO 
 

2324 002698 PAULA FERREIRA DOS ANJOS INDEFERIDO NIS excluído 

2325 004713 PAULA INEZ SOUSA DA SILVA DEFERIDO 
 

2326 002134 PAULA JAMILY DOS PASSOS FONSECA DEFERIDO 
 

2327 003694 PAULA JORDANA COSTA BARBOSA DEFERIDO 
 

2328 003829 PAULA KARINE SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

2329 004834 PAULA MI DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2330 004066 PAULA MILENA SILVA DA ROSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2331 005216 PAULA RAYELEN RIBEIRO MELO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2332 004578 PAULA TATIELEN LEAL RAMOS DEFERIDO 
 

2333 000313 PAULO AFONSO LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2334 002235 PAULO CESAR MONTEIRO DA ROSA DEFERIDO 
 

2335 004193 PAULO DANIEL COELHO MARTINS DEFERIDO 
 

2336 003277 PAULO DANIEL DE SOUZA REIS DEFERIDO 
 

2337 003761 PAULO EDUARDO SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

2338 005558 PAULO ENRIQUE ALMEIDA E SILVA DEFERIDO 
 

2339 003784 PAULO HENRIQUE SOUSA REIS TAVARES DEFERIDO 
 

2340 001771 PAULO RICARDO PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

2341 001226 PAULO RICARDO RODRIGUES SOUSA DEFERIDO 
 

2342 006112 PAULO ROBERTO CORDEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

2343 003195 PAULO SERGIO MENDONCA SOLANO JUNIOR DEFERIDO 
 

2344 006617 PAULO VICTOR DA SILVA LEITE INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2345 006738 PAULO VICTOR DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO 
 

2346 004597 PAULO VICTOR TABOZA DA SILVA DEFERIDO 
 

2347 003122 PEDRO DA SILVA MENDES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2348 000236 PEDRO LUCAS MATOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2349 006963 PEDRO THIAGO SOUSA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS fora da renda per capita familiar 

2350 002382 PEDRO TIAGO BORGES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2351 007259 PEPRO TIAGO FARIAS MELO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



2352 003781 PERLA HELIAM ALMEIDA BATISTA DEFERIDO 
 

2353 002109 PETER FRANCK TAVARES PINHEIRO DEFERIDO 
 

2354 005336 POLIANA FERREIRA ALVES DEFERIDO 
 

2355 006789 POLIANA MAYARA BARROS DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

2356 005804 POLLYANE SACRAMENTO FERREIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2357 003679 PRISCILA AUGUSTA SILVA DO ESPÍRITO SANTO LEBREGO DEFERIDO 
 

2358 005862 PRISCILA DE SOUZA BARRETO DEFERIDO 
 

2359 005623 PRISCILA MAIARA FAVACHO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2360 006155 PRISCILA MARTINS RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2361 001417 PRISCILA SOUZA NORONHA DEFERIDO 
 

2362 003303 PRISCYLA GONCALVES DE MEDEIROS DEFERIDO 
 

2363 006318 PRISSILA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2364 001600 QUEFFANY DIAS MELO DEFERIDO 
 

2365 001628 QUESIA DIAS MELO DEFERIDO 
 

2366 006175 RAELLE DE KASSIA QUADROS MELO DEFERIDO 
 

2367 004165 RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2368 002429 RAFAELA DA SILVA CARVALHO DEFERIDO 
 

2369 000183 RAFAELA MACIEL CORDEIRO DEFERIDO 
 

2370 004741 RAFAELA MENEZES MONTEIRO DEFERIDO 
 

2371 006845 RAFAELA MOREIRA DE SOUZA E SILVA DEFERIDO 
 

2372 001896 RAFAELE GOMES PINHEIRO DEFERIDO 
 

2373 007707 RAFAELLA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2374 004788 RAFAELLA RAMOS MELO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2375 007129 RAFAELLE DO SOCORRO MESCOUTO DE AQUINO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2376 002889 RAFAELY FERNANDA BATISTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2377 005814 RAÍ LOBATO MIRANDA DEFERIDO 
 

2378 003860 RAIANE AMARAL PEREIRA DEFERIDO 
 

2379 000520 RAIANE DA SILVA LIMA ANDRADE DEFERIDO 
 

2380 000311 RAIANE DA SILVA SOUSA DEFERIDO 
 

2381 006240 RAIANE FERNANDES DE CASTRO SOUZA DEFERIDO 
 

2382 001849 RAIANY DE JESUS QUADROS SILVEIRA DEFERIDO 
 

2383 003427 RAILANA GLAY BAIA DE FREITAS DEFERIDO 
 



2384 002817 RAILANA GONÇALVES DOS REMÉDIOS DEFERIDO 
 

2385 006160 RAILANE FARIAS MARTINS DEFERIDO 
 

2386 006164 RAILANE FARIAS MARTINS DEFERIDO 
 

2387 006802 RAILENE LUZ LIMA DEFERIDO 
 

2388 006247 RAILSON RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2389 006776 RAIMUNDA CATIA PEREIRA RIBEIRO DEFERIDO 
 

2390 000870 RAIMUNDA FERNANDES DE ARAUJO DEFERIDO 
 

2391 001742 RAIMUNDA LIDIA FERNANDES DA LUZ DEFERIDO 
 

2392 006195 RAIMUNDA NONATA COSTA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

2393 006478 RAIMUNDA SILVA MORAES DEFERIDO 
 

2394 003582 RAIMUNDO ERIC MORAES NUNES DEFERIDO 
 

2395 005891 RAIMUNDO KEPLER DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 
 

2396 001353 RAINERO YSMIDA CRUZ DEFERIDO 
 

2397 004003 RAISSA ALVES TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2398 004673 RAISSA MULLER ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

2399 004675 RAISSA MULLER ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

2400 005789 RAIZA CARLA SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

2401 006977 RAKEL CRISTINA AMARAL DIAS DEFERIDO 
 

2402 001200 RAMILLE TAVARES BELO DEFERIDO 
 

2403 003418 RAMIRES RANITE MENDES GONCALVES DE ALCANTARA DEFERIDO 
 

2404 004780 RAMON COSTA GAMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2405 004790 RAMON COSTA GAMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2406 002308 RAMON NUNES NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2407 006381 RANA CRISTINA FREITAS DE SOUZA DEFERIDO 
 

2408 004434 RANGEL RENAN DE SOUZA SANTIAGO DEFERIDO 
 

2409 004435 RANGEL RENAN DE SOUZA SANTIAGO DEFERIDO 
 

2410 005606 RANIERI SALES MONTEIRO JUNIOR DEFERIDO 
 

2411 005743 RANY SILVA LIMA DEFERIDO 
 

2412 006178 RAPHAEL LUIZ LIMA MOUZINHO DEFERIDO 
 

2413 007512 RAPHAEL LUIZ LIMA MOUZINHO DEFERIDO 
 

2414 005523 RAQUEL CHAVES TEIXEIRA MARTINS INDEFERIDO NIS inválido 

2415 002548 RAQUEL DA SILVA MUNIZ DEFERIDO 
 



2416 004928 RAQUEL DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

2417 001704 RAQUEL GOMES PASSOS DE FARIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2418 001875 RAQUEL MARTINS DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2419 007637 RAQUEL REGINA REIS RIBEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2420 006670 RAQUEL VITORIA DE MACEDO FERREIRA DEFERIDO 
 

2421 002436 RAUL ASSUNÇAO DA SILVA BORGES DEFERIDO 
 

2422 000035 RAYANA DE SOUSA LIMA DEFERIDO 
 

2423 007605 RAYANE DANTAS COELHO DEFERIDO 
 

2424 002338 RAYANE FLORENCIO DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2425 005128 RAYANE LETICIA FURTADO PINHEIRO DEFERIDO 
 

2426 005088 RAYANI SANTA ROSA ROCHA DEFERIDO 
 

2427 000085 RAYANNA MONTEIRO FERNANDES DEFERIDO 
 

2428 002886 RAYARA FABIANNE BORGES DA COSTA DEFERIDO 
 

2429 006656 RAYDON DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2430 003389 RAYELY SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

2431 000787 RAYLANE SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2432 005874 RAYNARA CRISTINA SILVA PASTANA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2433 006744 RAYNNA JOANA DA COSTA CARRERA DEFERIDO 
 

2434 000289 RAYSE DE DEUS DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2435 006638 RAYSSA CRISTINE DE MACEDO FERREIRA DEFERIDO 
 

2436 000728 RAYSSA EMILIN QUEIROZ DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2437 003196 RAYSSA FERREIRA COSTA DEFERIDO 
 

2438 004006 RAYSSA GOMES GUEDES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2439 002981 RAYSSA GONCALVES FARIAS DEFERIDO 
 

2440 003559 RAYSSA JOICY MEIRELES ESTUMANO INDEFERIDO NIS excluído 

2441 003795 RAYSSA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2442 006572 RAYSSA VITORIA DA SILVA CORREA DEFERIDO 
 

2443 002808 RAYZA BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2444 007308 REBECA THAYS SOUSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2445 002990 REBECCA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2446 001354 REGIANE CARDOSO DA CRUZ DEFERIDO 
 

2447 004545 REGIANE CRISTINA PAIXAO CARDOSO DEFERIDO 
 



2448 000555 REGIANE DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2449 005534 REGIANE DO SOCORRO AROUCK DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2450 006876 REGIANE DO SOCORRO DOS SANTOS ORNELAS MAUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2451 003540 REGIANE PEREIRA NETO DEFERIDO 
 

2452 003702 REGIANE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

2453 001503 REGINA BARBOSA DE JESUS DEFERIDO 
 

2454 000349 REGINA DO ROSÁRIO CORRÊA DEFERIDO 
 

2455 004498 REGINA DO SOCORRO DA COSTA OLEASTRE DEFERIDO 
 

2456 006067 REGINALDO RAMIRES DE MORAES DEFERIDO 
 

2457 005599 REGINALDO RIBEIRO DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

2458 003531 REINALDO LIRA FARIAS DEFERIDO 
 

2459 005707 REINALDO MANOEL DA SILVA SOUSA FILHO DEFERIDO 
 

2460 001528 REJANE DO SOCORRO FONSECA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2461 002074 RENAN BARBOSA BEZERRA DE LIMA DEFERIDO 
 

2462 004598 RENAN EVANGELISTA GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2463 007527 RENAN GAMA DA ROCHA DEFERIDO 
 

2464 000167 RENAN GUSTAVO ROSARIO DOS REMEDIOS DEFERIDO 
 

2465 000881 RENARA JANIELE COSTA DE SOUSA DEFERIDO 
 

2466 001061 RENATA ALINE MONTEIRO SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2467 004973 RENATA APARECIDA BRITO PAZ DEFERIDO 
 

2468 006475 RENATA DO CARMO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2469 007285 RENATA DOS SANTOS BORBA INDEFERIDO NIS inválido 

2470 002600 RENATA FRANCES PANTOJA MORAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2471 001188 RENATA KAROLINE LOPES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2472 004657 RENATA KELLY PIMENTEL DA COSTA CAPELA DEFERIDO 
 

2473 004140 RENATA LORENA DA SILVA CORREA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2474 004760 RENATA PANTOJA LEITE DEFERIDO 
 

2475 002675 RENATA RAFAELLA PAIVA COELHO DEFERIDO 
 

2476 006731 RENATA RIBEIRO AZEVEDO DEFERIDO 
 

2477 002573 RENATA ROSA MORAES INDEFERIDO NIS excluído 

2478 004879 RENATA RUBIA GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2479 000074 RENNA SHIRLEY CORREA MELO DEFERIDO 
 



2480 004622 RHAYLLA PEREIRA MARCIEL INDEFERIDO NIS inválido 

2481 002731 RHAYNARA BORGES CUNHA DEFERIDO 
 

2482 007401 RHUAN SALES BANDEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2483 002131 RIJEKSON LUIS QUEIROZ MARTINS DEFERIDO 
 

2484 004516 RIKELMY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS excluído 

2485 005451 RISELI DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO 
 

2486 003226 RITA DE CASSIA BAILAO RODRIGUES DEFERIDO 
 

2487 004183 RITA DE CASSIA DIAS DA SILVA DEFERIDO 
 

2488 005570 RITA DE CASSIA LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2489 000571 RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA DEFERIDO 
 

2490 003897 RITA DE CASSIA PALHETA MATTOS DEFERIDO 
 

2491 005282 RITA MARDILENE PANTOJA MIRANDA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2492 004755 RIVALDO JUNIOR BRITO LOPES INDEFERIDO NIS excluído 

2493 003544 RIVANA DA ROCHA AMARAL DEFERIDO 
 

2494 005604 RIZIA PAMPLONA REIS DE AZEVEDO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2495 007864 ROANDERSON FARIAS CARDOSO DEFERIDO 
 

2496 005017 ROBERTA BARROS NOVAIS INDEFERIDO NIS inválido 

2497 007685 ROBERTA LORENA CHAVES LOPES DEFERIDO 
 

2498 004830 ROBERTA LUCIANA AVIZ DO ROSARIO DEFERIDO 
 

2499 007602 ROBERTA MEIRELES CORREA DEFERIDO 
 

2500 007156 ROBERTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2501 004108 ROBERTO DA SILVA FRAZ DEFERIDO 
 

2502 000926 ROBERTO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO 
 

2503 007035 ROBSON DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2504 006580 ROBSON LUIS CAXIAS LUZ DEFERIDO 
 

2505 002125 RODRIGO DA CONCEICAO SOUZA DEFERIDO 
 

2506 004764 RODRIGO DA SILVA GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2507 004279 RODRIGO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS excluído 

2508 000440 RODRIGO DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO 
 

2509 005033 RODRIGO MEDEIROS PINTO DEFERIDO 
 

2510 000396 RODRIGO NOGUEIRA DA SOLEDADE DEFERIDO 
 

2511 007464 RODRIGO SOUZA SOARES DEFERIDO 
 



2512 005103 ROGERS RODRIGO DA FONSECA ROCHA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2513 005237 ROMIR JUNIOR SILVA BRITO DEFERIDO 
 

2514 002717 ROMMENIGG DE SOUSA E SOUSA DEFERIDO 
 

2515 007480 ROMULO ALVES CUNHA DEFERIDO 
 

2516 001492 RONALD JUNIOR BORGES DE MIRANDA DEFERIDO 
 

2517 000241 RONALDO RAMOS DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2518 006402 RONILDA CORREA DA GAMA DEFERIDO 
 

2519 000537 RONY GOMES ROCHA DEFERIDO 
 

2520 006119 ROROSÂNGELA CUNHA FARIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2521 004426 ROSANA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2522 000091 ROSANA CARVALHO JARDIM DEFERIDO 
 

2523 003745 ROSANA CORREA PINTO DEFERIDO 
 

2524 001559 ROSANA GONÇALVES PINHEIRO DEFERIDO 
 

2525 004686 ROSANA PEREIRA LUZ DEFERIDO 
 

2526 004664 ROSANA SOARES DE LIMA COSTA DEFERIDO 
 

2527 006710 ROSANA XAVIER DA SILVA DEFERIDO 
 

2528 001537 ROSANE DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

2529 002283 ROSANE VASCONCELOS DE ANDRADE INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2530 006477 ROSÂNGELA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2531 002092 ROSANGELA GUIMARAES DA SILVA DEFERIDO 
 

2532 004537 ROSANGELA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2533 001855 ROSANI BORGES DO CARMO DEFERIDO 
 

2534 004867 ROSARIA BRITO PAZ DEFERIDO 
 

2535 001085 ROSARIA LOBO PIMENTA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2536 003140 ROSEANE DA SILVA CARVALHO DEFERIDO 
 

2537 000799 ROSELENE DO SOCORRO LIMA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2538 001796 ROSELI MIRANDA DE JESUS DEFERIDO 
 

2539 001082 ROSELINY DE SOUSA ROCHA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2540 005913 ROSEMARY MODESTO MATOS DEFERIDO 
 

2541 000082 ROSERENE DA CONCEIÇAO MIRANDA DEFERIDO 
 

2542 002911 ROSIANE DO ESPÍRITO SANTO FERREIRA DEFERIDO 
 

2543 004591 ROSIANE DO SOCORRO PAIXAO CARDOSO DEFERIDO 
 



2544 001007 ROSIANE PANTOJA DOS SANTOS BORGES DEFERIDO 
 

2545 004128 ROSIANE RIBEIRO CORREA DEFERIDO 
 

2546 004418 ROSIANE SILVA SOARES DEFERIDO 
 

2547 002845 ROSICLEIA DE FATIMA FARIAS DE MEDEIROS DEFERIDO 
 

2548 003805 ROSICLEIA DE SOUZA GOMES DEFERIDO 
 

2549 006173 ROSICLEIDE MARIA DA SILVA DEFERIDO 
 

2550 004776 ROSICLIDE SOARES DE LIMA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2551 003786 ROSIDELMA DE NAZARÉ DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2552 006699 ROSIELE DA CONCEIÇAO GONÇALVES CABRAL DEFERIDO 
 

2553 006209 ROSIELI FERNANDA MORAES DA COSTA DEFERIDO 
 

2554 001762 ROSIELMA RAMOS FERREIRA DEFERIDO 
 

2555 006115 ROSIENE PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2556 002921 ROSILDA FERREIRA DA SILVA SILVA DEFERIDO 
 

2557 004968 ROSILENE BAIA BARATA DEFERIDO 
 

2558 006375 ROSILENE DA ROCHA SANTOS DEFERIDO 
 

2559 006895 ROSIMEIRE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO 
 

2560 000390 ROSIMERE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2561 006149 ROSINALDO OLIVEIRA SOARES DEFERIDO 
 

2562 007290 ROSINEIDE AVIZ CORRÊA DEFERIDO 
 

2563 000215 ROSINELI AMORIM DA COSTA DEFERIDO 
 

2564 000292 ROSIRENE DO SOCORRO NONATO DA SILVA DEFERIDO 
 

2565 003958 ROZANA PATRICIA DE CARVALHO MACHADO INDEFERIDO NIS inválido 

2566 003035 RUAN DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2567 006992 RUAN FELIPE SOARES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2568 002034 RUAN OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO 
 

2569 001751 RUANA CAROLINA LEANDRO DA SILVA DEFERIDO 
 

2570 000263 RUANE AYLIN ABREU NUNES DEFERIDO 
 

2571 005882 RUBENSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

2572 005929 RUI CARLOS PINHEIRO MARINHO DEFERIDO 
 

2573 005062 RUTE DE SOUZA DAMACENO DEFERIDO 
 

2574 001523 RUTH MONTEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2575 006955 RUTH NAZARÉ CORREA DE SOUZA DEFERIDO 
 



2576 006113 RUTH OLIVIA ALMEIDA SILVA DEFERIDO 
 

2577 006323 RUTILENE SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2578 001211 RYAN SOUSA LOBATO DEFERIDO 
 

2579 006288 SABRINA BOULHOSA DA COSTA DEFERIDO 
 

2580 000130 SABRINA CAMILE VALENTE CAMPOS DEFERIDO 
 

2581 004303 SABRINA CASTRO SILVA DEFERIDO 
 

2582 000191 SABRINA COSTA MARTINS DEFERIDO 
 

2583 000755 SABRINA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO 
 

2584 005725 SABRINA DO SOCORRO CASTRO BEZERRA DEFERIDO 
 

2585 001826 SABRINA FERNANDES COSTA DEFERIDO 
 

2586 006145 SABRINA GONCALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

2587 002522 SABRINA MAIA SOEIRO DEFERIDO 
 

2588 001584 SABRINA RAINARA TAVARES NOVAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2589 000384 SALENA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO 
 

2590 004159 SAMARA BIANCA DAS NEVES RODRIGUES DEFERIDO 
 

2591 007390 SAMARA BIANCA SILVA NEGRAO DEFERIDO 
 

2592 000295 SAMARA COSTA DO CARMO DEFERIDO 
 

2593 004274 SAMARA CRISTINA FERREIRA TRINDADE INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2594 001670 SAMARA JULIANA SOUSA E SILVA DEFERIDO 
 

2595 007956 SAMARA MIRIAN VAZ DA SILVA DEFERIDO 
 

2596 001595 SAMARA SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2597 006816 SAMARA TANIZE DE MELO BRITO DEFERIDO 
 

2598 003348 SAMARA XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2599 006584 SAMIA CRISTINA DE LIMA SOARES DEFERIDO 
 

2600 001250 SAMIA MONIZE BENTES LEAL DEFERIDO 
 

2601 001412 SAMILAPINTO COSTA DEFERIDO 
 

2602 001381 SAMILE DO SOCORRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

2603 000439 SAMILLY PENHA RIBEIRO DEFERIDO 
 

2604 002319 SAMILY LIMA SOARES DEFERIDO 
 

2605 000838 SAMILY SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

2606 004694 SAMIRA ALVES RABELO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2607 006403 SAMIRA COSTA PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



2608 004735 SAMIRA VITORIA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2609 003508 SAMUEL FELIPE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2610 000156 SÂMYA CORRÊA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2611 007684 SÂMYA CORRÊA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2612 002931 SAMYRES DA COSTA BRASIL DEFERIDO 
 

2613 003708 SANDRA CINTIA MATOS DAMASCENO DEFERIDO 
 

2614 006492 SANDRA ELIA SILVA SANTANA INDEFERIDO NIS inválido 

2615 006268 SANDRA HELENA FONSECA DOS REIS DEFERIDO 
 

2616 005414 SANDRA MARIA SALES OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2617 001256 SANDRA MARIA SILVA FERREIRA INDEFERIDO NIS inválido 

2618 004959 SANDRA PAULA TAVARES DA SILVA DEFERIDO 
 

2619 003103 SANDRA SUELI PONTES E PONTES DEFERIDO 
 

2620 002954 SANDRELY DE JESUS PEREIRA DEFERIDO 
 

2621 004479 SANDRO HAMILTON MIRANDA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2622 005734 SANDRO SILAS CASTRO BEZERRA DEFERIDO 
 

2623 002398 SANDY CIBELLE FREIRE TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2624 001832 SANDY GABRIELE FERNANDES DE JESUS INDEFERIDO NIS excluído 

2625 003538 SARA BRITO MESQUITA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2626 003104 SARA DE JESUS ALVES LIMA DEFERIDO 
 

2627 004189 SARAH CRISTINA MOURA DEFERIDO 
 

2628 006799 SARAH CRISTINE DO VALE FREIRE DEFERIDO 
 

2629 007236 SARAH DE JESUS ARAUJO DEFERIDO 
 

2630 004863 SARAH DE OLIVEIRA CUNHA DEFERIDO 
 

2631 000567 SARAH JENNIFER FIGUEIREDO MARTINS DEFERIDO 
 

2632 001653 SARAH LUANNA SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2633 005024 SCHANKELEN MARTINS DA SILVA DEFERIDO 
 

2634 006991 SEBASTIANA SOARES BELÉM DEFERIDO 
 

2635 006679 SELMA MARIA AMORIM LIMA DIAS DEFERIDO 
 

2636 006697 SELMA MARIA MELO PAIXAO DEFERIDO 
 

2637 005652 SELMA PLAMPLONA GONÇALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2638 005427 SELMA REGINA SILVA DOS REMEDIOS DEFERIDO 
 

2639 006092 SENARIA DE SOUSA FARIAS DA SILVA DEFERIDO 
 



2640 005524 SHEILA ANASTACIA DOS SANTOS MINDELO DEFERIDO 
 

2641 004470 SHEILA CRISTIANE OLIVEIRA LEAL INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2642 004521 SHEILA PATRICIA ARAUJO DE PAULA DEFERIDO 
 

2643 004504 SHEILA SANTA BRIGIDA MACHADO DEFERIDO 
 

2644 000155 SHEYLA DE SOUSA ALVES DEFERIDO 
 

2645 006464 SHIRLE OLIVEIRA DOS ANJOS DEFERIDO 
 

2646 007388 SHIRLEI MIRANDA CARTAXO DEFERIDO 
 

2647 003607 SHIRLEY MARTINS SILVA DEFERIDO 
 

2648 001295 SHIRLEY SANTOS MELO DE OLIEVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2649 002840 SHYRLEY DO SOCORRO MATOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2650 001382 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

2651 004315 SIGLIA CRISTINA DIAS DE CASTRO DEFERIDO 
 

2652 003985 SILMARA DA SILVA MOURA DEFERIDO 
 

2653 007445 SILVANA PEREIRA SILVA DEFERIDO 
 

2654 006877 SILVANA SOARES DE SOUSA DEFERIDO 
 

2655 003214 SILVANE DA SILVA DEFERIDO 
 

2656 002056 SILVANE FELICIA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2657 006940 SILVANEIDE DOS SANTOS DE ARCANJO DEFERIDO 
 

2658 005522 SILVIA CHAGAS BARROS DEFERIDO 
 

2659 000874 SILVIA CORRÊA DA SILVA COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2660 005855 SILVIA CRISTINA LOPES CAVALCANTE DEFERIDO 
 

2661 003585 SILVIA DAMASCENO BARROS DEFERIDO 
 

2662 002083 SILVIA DE MIRANDA GONÇALVES DEFERIDO 
 

2663 006012 SILVIA HELENA LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2664 000273 SILVIA MARIA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

2665 007205 SILVIA MARIA DOS SANTOS REIS DEFERIDO 
 

2666 007548 SILVIA PACHECO MELO DEFERIDO 
 

2667 003682 SILVIA SILVA DA CRUZ DEFERIDO 
 

2668 002796 SILVIA SINARA CAVALHEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

2669 003307 SILVIANE CARDOSO LOBATO DEFERIDO 
 

2670 007066 SILVIANNE MAYARA DA SILVA SOUSA DEFERIDO 
 

2671 000468 SILVIO NEVES DE SOUSA DEFERIDO 
 



2672 007461 SIMONE ALMEIDA COSTA BARBOSA DEFERIDO 
 

2673 004902 SIMONE BARBOSA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2674 003005 SIMONE CRISTINA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2675 003665 SIMONE FREITAS DE ANDRADE DEFERIDO 
 

2676 003026 SIMONE MARTINS DE JESUS ARRUDA DEFERIDO 
 

2677 000274 SIMONE SILVA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO 
 

2678 002709 SINARA DA SILVA OLIVEIRA BARROS DEFERIDO 
 

2679 002715 SINARA DA SILVA OLIVEIRA BARROS DEFERIDO 
 

2680 000724 SINGREED ARICIA ROSARIO DE AVIZ DEFERIDO 
 

2681 004965 SINTIA BONITO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2682 006851 SINTIA DE NAZARÉ DOS REMEDIOS DA LUZ DEFERIDO 
 

2683 003291 SIRLEI MENDES RODRIGUES DEFERIDO 
 

2684 006350 SIZIANE MEIRE COELHO DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2685 002568 SOCORRO DA SILVA QUADROS DEFERIDO 
 

2686 004800 SOLANGE DA CONCEICAO GOMES DEFERIDO 
 

2687 000683 SOLANGE DE LIMA CARDOSO DEFERIDO 
 

2688 002410 SOLANGE SANTOS DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

2689 001028 SONIA GLEICE FARIAS RAMOS DEFERIDO 
 

2690 000546 SONIA ALEXSANDRA CONCEIÇAO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2691 007487 SONICLEIDE SINHA LEAL DEFERIDO 
 

2692 005588 SORAIA CRISTIANE MARQUES NORONHA DEFERIDO 
 

2693 006822 SORAYA MARQUES DA SILVA DEFERIDO 
 

2694 001440 STEFANNY DA CONCEIÇAO DA SILVA LUZ INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2695 005775 STEFANY SANTIAGO CHALA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2696 004468 STEPHANNE MARIANE DO ROSARIO DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2697 005682 SUECIA ADRIANA VILHENA CRUZ DEFERIDO 
 

2698 002791 SUELEN DA SILVA LIMA BATISTA DEFERIDO 
 

2699 002949 SUELEN DIAS MONTEIRO DEFERIDO 
 

2700 001095 SUELEN PATRÍCIA DOS SANTOS HORA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2701 004296 SUELLEN ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2702 004639 SUELLEN CAROLINE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO 
 

2703 006973 SUELLEN CRISTINA SILVA DE SOUZA DEFERIDO 
 



2704 000139 SUELLEN KARINA NUNES LIMA DEFERIDO 
 

2705 006780 SUELLEN NAYARA ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2706 006624 SUELLEN SILVA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2707 000890 SUELMA PANTOJA DO ESPÍRITO SANTO DEFERIDO 
 

2708 000244 SUELTON AMARADEUS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2709 006844 SUELY CARVALHO DA SILVA DEFERIDO 
 

2710 002779 SUELY DO SOCORRO SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

2711 000375 SULAMITA FARIA DE FREITAS DEFERIDO 
 

2712 000738 SULAMITA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2713 003543 SUSANE SILVA ARNAUD DEFERIDO 
 

2714 004096 SUYANNE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2715 005106 SUZANA FRANCE DE MELO SOUSA DEFERIDO 
 

2716 005116 SUZANA FRANCE DE MELO SOUSA DEFERIDO 
 

2717 001908 SUZELEM PINTO DA SILVA DEFERIDO 
 

2718 004633 SUZIANNE DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO 
 

2719 000589 SUZIANY SOUSA DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

2720 001270 SYANNE KATELLEM RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

2721 003132 TACIANE CAROLINE SILVA LEMOS DEFERIDO 
 

2722 003336 TACIANE CORRÊA REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2723 006051 TACILA MOREIRA NAVEGANTES DEFERIDO 
 

2724 001380 TAIANE DA SILVA BOAIS DEFERIDO 
 

2725 000487 TAINARA CRISTINA DE SOUZA SILVA DEFERIDO 
 

2726 006206 TAINARA DE MATOS TAVARES INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2727 001023 TAINARA DOS REIS SANTOS DEFERIDO 
 

2728 006759 TAINARA DOS SANTOS LOUREIRO INDEFERIDO NIS excluído 

2729 004176 TAISA DOS SANTOS VELOSO DEFERIDO 
 

2730 000108 TALISON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

2731 003763 TALISSA DO SOCORRO SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2732 002994 TALITA DE CASTRO CORDOVIL DEFERIDO 
 

2733 003512 TALITA GRAZIELE DA SILVA BARBOSA DEFERIDO 
 

2734 006108 TALITA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2735 004836 TAMARA DE LIMA MELO DEFERIDO 
 



2736 004214 TAMIRES ARAÚJO PEREIRA DEFERIDO 
 

2737 007761 TAMIRES BORGES ALBUQUERQUE DEFERIDO 
 

2738 006084 TAMIRES FERNANDA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

2739 000483 TAMIRIS CRISTINA DE SOUSA RAMOS DEFERIDO 
 

2740 002302 TAMIRIS MOURA VIEIRA DEFERIDO 
 

2741 006494 TAMYRIS SIQUEIRA SILVA DEFERIDO 
 

2742 006810 TANIA CORREA LOBATO DEFERIDO 
 

2743 005256 TANIA MARA SOUZA DE MORAES DA LUZ DEFERIDO 
 

2744 005881 TANIA SALES REGO DEFERIDO 
 

2745 001764 TANYSE CRISTINA ROSA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2746 002341 TARCIANE BRITO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2747 006019 TARCILA TAINARA ROCHA DE LIMA DEFERIDO 
 

2748 001194 TARCILANE TERESIA DE NAZARE SOARES DA SILVA DEFERIDO 
 

2749 004978 TASSIA KRISSANY RISUENHO QUEIROZ DEFERIDO 
 

2750 004550 TATIANA ANDREA ROCHA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2751 005061 TATIANA FERREIRA MORAES DEFERIDO 
 

2752 004868 TATIANA GOMES DA ROCHS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2753 003608 TATIANA MACHADO CRUZ DEFERIDO 
 

2754 003791 TATIANE DAS DORES ALVES DEFERIDO 
 

2755 006986 TATIANE DE NAZARE ROSARIO DE SOUZA DEFERIDO 
 

2756 003459 TATIANE MARA FERREIRA COSTA DEFERIDO 
 

2757 002551 TATIANE MELO SILVA DEFERIDO 
 

2758 002771 TATIANE TAVARES DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído 

2759 003953 TATIENNE LOPES DE SOUZA DEFERIDO 
 

2760 002428 TATILEIA PORFIRIO JAQUES DEFERIDO 
 

2761 006388 TAYANA CRISTINA NUNES AMADOR SILVA DEFERIDO 
 

2762 005313 TAYANA DE PAULA SOUSA SEABRA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2763 003739 TAYANA PAULA CARDOSO DA CUNHA SARAIVA DEFERIDO 
 

2764 005452 TAYANA SARAIVA DA SILVA DEFERIDO 
 

2765 003567 TAYANE DA CONCEICAO SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2766 000940 TAYANE FERREIRA SOUSA DEFERIDO 
 

2767 002603 TAYARA PASTANA DOS SANTOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



2768 002716 TAYNARA DA SILVA SOUSA DEFERIDO 
 

2769 005204 TEAGO OLIVEIRA MARQUES SOUSA INDEFERIDO NIS excluído 

2770 003656 TEICIANE CHARLENA RIBEIRO DE BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2771 007134 TELMA DE NAZARE NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO 
 

2772 002999 TELMA SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

2773 006463 TERESINHA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2774 001760 TEREZA HELENA DA PIEDADE GOMES DEFERIDO 
 

2775 006823 TEREZINHA DE JESUS DE DEUS CORDEIRO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2776 005454 
TEREZINHA DE JESUS SOARES FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2777 005516 THAILA LUANY SANTOS HORA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2778 005984 THAINA KERINY MADEIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2779 000670 THAINA SILVA GUSMAO DEFERIDO 
 

2780 001018 THAINARA MAYARA CORREA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2781 001039 THAINARA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2782 006792 THAIS AIRES PINHEIRO DEFERIDO 
 

2783 006920 THAIS DO SOCORRO CARVALHO DANTAS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2784 002850 THAIS LISBOA DE CARVALHO DEFERIDO 
 

2785 003113 THAIS NOGUEIRA PINTO DEFERIDO 
 

2786 003927 THAIS QUEIROZ FERREIRA DEFERIDO 
 

2787 005526 THAISE CAROLINE LAMEGO TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2788 005152 THALIA MARLEM ARAUJO PANTOJA DEFERIDO 
 

2789 003327 THALIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

2790 006353 THALIDIA CAROLINE BARBOSA DA COSTA DEFERIDO 
 

2791 006959 THALISON ALEIXO LOUREIRO DEFERIDO 
 

2792 005955 THALLES BERNARDINO SOARES DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2793 005957 THALLES BERNARDINO SOARES DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2794 006563 THALYSON MADSON DE SOUSA MAIA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2795 003296 THALYTA SOARES RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 
 

2796 002782 THAMILLY CHRISTINE SILVA DA COSTA DEFERIDO 
 

2797 001913 THAMIRES BOTELHO ROCHA DEFERIDO 
 

2798 004156 THAMIRIS OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 



2799 004971 THAMYRES DO SOCORRO BARROSO BACELAR DEFERIDO 
 

2800 004147 THATYANNE LOURINHO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2801 007023 THAYANE CRISTINA BORGES SOUZA DEFERIDO 
 

2802 006678 THAYANE SANTA ROSA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2803 000211 THAYANI CHRISTINY LOBATO DE HOLANDA INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2804 003147 THAYLLANNY DA SILVA VASCONCELOS DEFERIDO 
 

2805 002957 THAYNA DE OLIVEIRA DOS ANJOS DEFERIDO 
 

2806 001613 THAYNA RAYSSA FARIAS DA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2807 005686 THAYNARA FIGUEIREDO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2808 002649 THAYS GOMES DA SILVA DEFERIDO 
 

2809 004604 THAYSE CRISTINA MARCELINO AMOEDO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2810 003619 THAYSE VITORIA DA SILVA DEFERIDO 
 

2811 001776 THAYSON AGUIAR FURTADO DEFERIDO 
 

2812 006389 THAYSSA DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2813 001558 THIAGO DA SILVA BRAGA DEFERIDO 
 

2814 003021 THIAGO FREITAS PEREIRA DEFERIDO 
 

2815 004473 THIAGO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2816 005382 THIAGO LEANDRO DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

2817 003874 THIAGO MARTINS DE SOUZA DEFERIDO 
 

2818 006417 THIAGO MAURICIO NUNES FERREIRA DEFERIDO 
 

2819 006875 THIAGO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2820 003031 THIAGO TRINDADE GOMES DEFERIDO 
 

2821 001993 THIELY VITORIA SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2822 003148 THILENNY SARAIVA SILVA DEFERIDO 
 

2823 005046 TIAGO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2824 003807 TIAGO RAMON PINHEIRO DE QUADROS INDEFERIDO NIS excluído 

2825 003916 TIELE ASSIS DOS REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2826 001862 TIELLE DO SOCORRO SILVA DE AVIZ VIANA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2827 004533 TRICIA AMORAS ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2828 003984 TRISCIA THAYS JESUS SOUZA DEFERIDO 
 

2829 005827 VAILCE DA PAIXAO MONTEIRO DEFERIDO 
 

2830 007987 VALBER BATISTA DE SENA INDEFERIDO NIS não foi identificado 



2831 006585 VALBER BATISTA DE SENA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2832 003899 VALDECI ROCHA MENDES DEFERIDO 
 

2833 006933 VALDECIR DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2834 004056 VALDENE TEIXEIRA MONTEIRO BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2835 000727 VALDERI COELHO COSTA DEFERIDO 
 

2836 006659 VALDILENE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2837 000464 VALDINEIA PINHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2838 001662 VALDO PEREIRA LOPES DEFERIDO 
 

2839 002789 VALENY DE ARAÚJO CRUZ DEFERIDO 
 

2840 005298 VALERIA ANDREIA BATISTA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2841 005177 VALÉRIA DE ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDO 
 

2842 002875 VALERIA FERREIRA DA FONSECA DEFERIDO 
 

2843 000880 VALERIA LIMA DE ASSIS DEFERIDO 
 

2844 003092 VALÉRIA NAKATA SILVA DEFERIDO 
 

2845 005492 VALERIA SANTANA FARIAS DEFERIDO 
 

2846 005737 VALÉRIA SOUSA DA SILVA DEFERIDO 
 

2847 000018 VALLERIA RODRIGUES SENA DEFERIDO 
 

2848 003971 VALNILCE DE LIMA CHUMBER DEFERIDO 
 

2849 003680 VANDO MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2850 007842 VANESSA ALCANTARA SETUBAL DEFERIDO 
 

2851 004361 VANESSA BRITO MESCOUTO DEFERIDO 
 

2852 003338 VANESSA CRISTINA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2853 007807 VANESSA CRISTINA PINHEIRO DA COSTA CASTRO DEFERIDO 
 

2854 000949 VANESSA CUNHA BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2855 003247 VANESSA DO ROSARIO REIS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2856 003580 VANESSA DO ROSARIO REIS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2857 003622 VANESSA DO SOCORRO FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2858 006754 VANESSA ELEM DOS SANTOS GATINHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2859 005788 VANESSA GALUCIO DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2860 006346 VANESSA GRACIELE VIEIRA ALMEIDA DEFERIDO 
 

2861 006458 VANESSA KAREN VIEIRA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2862 006498 VANESSA LEAL MAURIS DEFERIDO 
 



2863 002321 VANESSA PEREIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

2864 005013 VANESSA PRISCILA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO 
 

2865 003206 VANESSA SILVA ASSUNCAO DEFERIDO 
 

2866 003444 VANESSA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2867 004728 VANIA CLARICE PINHEIRO MELO DEFERIDO 
 

2868 000886 VANICE MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2869 001562 VANUSA FRANÇA FARIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2870 001098 VANUSA PANTOJA DO ESPÍRITO SANTO DEFERIDO 
 

2871 005240 VANUZA CAROLINE FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO 
 

2872 001763 VENICIO LEAL PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2873 003611 VERA CECÍLIA DE MIRANDA MODESTO BARROS DEFERIDO 
 

2874 007118 VERA LUCIA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

2875 004037 VERA LUCIA DA SILVA SOBRAL DEFERIDO 
 

2876 000502 VERA LUCIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2877 003245 VERA LUCIA MENDONÇA DA SILVA DEFERIDO 
 

2878 007635 VERA LUCIA MENDONÇA DA SILVA DEFERIDO 
 

2879 006696 VERA LUCIA SOUSA BARBOSA DEFERIDO 
 

2880 007875 VERENA DE FATIMA DAS CHAGAS DEFERIDO 
 

2881 002632 VERONICA GABRIELE DA SILVA VIEIRA DEFERIDO 
 

2882 000062 VERONICA MELO DE SOUZA DEFERIDO 
 

2883 006192 VERONICA MIRANDA DA SILVA DEFERIDO 
 

2884 000902 VIC CHRISTIAN PEREIRA MOTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2885 000617 VICENTE DE SOUZA ESTUMANO DEFERIDO 
 

2886 004292 VICENTE DINIZ NERIS NETO DEFERIDO 
 

2887 007871 VICENTE TIAGO FERREIRA CORRÊA INDEFERIDO NIS excluído 

2888 006981 VICTOR HUGO BARROS FARIAS DEFERIDO 
 

2889 005108 VICTÓRIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2890 004767 VICTORIA THAINA CARVALHO PINTO DEFERIDO 
 

2891 005431 VINICIUS DE PAULO MELO GALVAO DEFERIDO 
 

2892 003142 VINICIUS RODRIGUES BRITO DEFERIDO 
 

2893 003240 VINICIUS SILVA COSTA DOS REIS DEFERIDO 
 

2894 004197 VITOR EMANUEL ALVES DA CUNHA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



2895 004335 VITOR HUGO FARIAS DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2896 006646 VITOR KAUA SOUSA PADILHA DEFERIDO 
 

2897 004577 VITÓRIA DIAS JAIME DEFERIDO 
 

2898 006148 VITORIA MARIA DA SILVA DEFERIDO 
 

2899 008078 VITORIA MAYRA SANTOS DE OLIVEIRA AMORIM DEFERIDO 
 

2900 006181 VITORIA MAYRA SANTOS DE OLIVEIRA AMORIM DEFERIDO 
 

2901 006493 VITORIA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 
 

2902 003453 VITÓRIA RÉGIA COSTA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2903 002304 VITORIA RODRIGUES MARTINS DEFERIDO 
 

2904 003963 VITORIA SANTANA GOMES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2905 004661 VITORIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2906 006054 VIVIAN FERREIRA DO ROSÁRIO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2907 003705 VIVIANE CRISTINA LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

2908 000901 VIVIANE MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

2909 001224 VIVIANE PANTOJA FERREIRA DEFERIDO 
 

2910 005589 VIVIANY AMARAL DA COSTA DEFERIDO 
 

2911 004387 VVIANE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2912 003696 WADSON CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

2913 000348 WAGNER FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO 
 

2914 001761 WALANE DIAS CUMPERTINO DEFERIDO 
 

2915 000771 WALBER SOBRINHO REGO DEFERIDO 
 

2916 006213 WALCLECIO CORREA DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2917 002939 WALDECI LIMA FONTENELE DEFERIDO 
 

2918 006414 WALERIA CAMILLY SILVA MONTEIRO DEFERIDO 
 

2919 007089 WALISON GOMES DE SOUZA DA COSTA DEFERIDO 
 

2920 003434 WALKER JOSE DE SOUSASOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2921 003463 WALLACE RAFAEL COSTA DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2922 001096 WALLASSY ALVES BAIAO DEFERIDO 
 

2923 005151 WALNILCE MOREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

2924 001488 WANA TARCÍSIA ARAÚJO DOS REIS DEFERIDO 
 

2925 001919 WANDEILSON SOARES DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2926 000121 WANDERSO FERREIRA MADEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 



2927 000045 WANECA DE NAZARE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2928 002111 WANESSA ALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

2929 007813 WANESSA CONCEIÇAO DUARTE QUEIROZ DEFERIDO 
 

2930 000448 WANÊSSA FLAVIA LAUNÉ SILVA DEFERIDO 
 

2931 002861 WARLLEN OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO 
 

2932 005327 WASHINGTON DERLAN MELO LOPES DEFERIDO 
 

2933 000878 WEDERSON CONCEICAO DE SOUSA DEFERIDO 
 

2934 001846 WELDER RODRIGO COSTA SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2935 005347 WELINA ALMEIDA DE MOURA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2936 004028 WELLEN FAYANE DE SOUSA DEFERIDO 
 

2937 001433 WELLEN GRAZIELY LOPES RAMOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2938 002497 WELLINGTON CRISTIANO DA SILVA MARQUES DEFERIDO 
 

2939 003412 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2940 004930 WENDEL VARJAO DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2941 007535 WENDELL GABRIEL ALFAIA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2942 005736 WENDEME DA SILVA SOUSA DEFERIDO 
 

2943 000723 WENDERSON DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

2944 000324 WERLESON MATEUS OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDO 
 

2945 000083 WERMERSOM FERNANDES SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2946 003011 WESLA DE CASSIA COSTA DOS REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado 

2947 004972 WESLAYNE SILVA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

2948 003678 WESLEY RICK MORAES SILVA INDEFERIDO CPF inválido 

2949 000582 WESLLEN FELIPE DE MELO MACIEL DEFERIDO 
 

2950 002333 WEVERSON AUGUSTO FAGUNDES CRUZ DEFERIDO 
 

2951 006540 WHAVOLLY PASLANDIM DE ASSIS DEFERIDO 
 

2952 005675 WILDSON CESAR PEREIRA DOS REIS DEFERIDO 
 

2953 006853 WILLAME DIEGO DA SILVA REBELO DEFERIDO 
 

2954 005366 WILLAME PATRIQUE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2955 005471 WILLIAM ANDER LOPES RAMOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2956 004253 WILLYAM DA SILVA DA CRUZ DEFERIDO 
 

2957 000190 WILMA DANIELLE SILVA DE FRANCA DEFERIDO 
 

2958 005712 WYLKELANA DA LUZ ABREU DEFERIDO 
 



2959 003755 YAGO FILIPE VILHENA DE SOUZA YOUNGE DEFERIDO 
 

2960 006338 YAN MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

2961 003880 YANNA RUANY SILVA ARAUJO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2962 000652 YANNA SORAYA GOMES GONCALVES DEFERIDO 
 

2963 003136 YARA CRISTINA SILVA DE MELO DEFERIDO 
 

2964 004684 YARA FERNANDA PIEDADE MENDES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2965 003735 YARA MACIEL NUNES DEFERIDO 
 

2966 002819 YASMIM LAUNY DE OLIVEIRA MACHADO INDEFERIDO Cadastro desatualizado 

2967 006557 YASMIM RIBEIRO BAIA DEFERIDO 
 

2968 005274 YASMIN CRISTINE SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 

2969 004478 YESSA EDUARDA AIRES DA SILVA LIMA DEFERIDO 
 

2970 001601 YHORRANA RAMOS DA SILVA INDEFERIDO CPF inválido 

2971 005625 YOHAN RIBEIRO COSTA DEFERIDO 
 

2972 005818 YURI LIMA DE VILHENA DEFERIDO 
 

2973 001565 YURI MATHEUS OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 
 

2974 001665 YUSEFF MACEDO SERRAO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada 
 

Belém-PA, 25 de março de 2022. 

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS  
Reitor da Universidade do Estado do Pará 
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